
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2025 m. gegužės 03 d.

Nr. 2025-123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  9
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 26
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  28

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  363
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  363
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 363
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  363
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  364



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "BALTINVEST", kodas 121440541
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 39, LT-09130
Pranešimo Nr. 6959535

AB "Baltinvest" (kodas - 121440541; buveinė S. Žukausko g. 39, Vilnius) akcininkams praneša, kad bendrovės valdybos
sprendimu 2025 m. gegužės 29 d. 11.00 val. S. Žukausko g. 39, Vilniuje, šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas. Darbotvarkė: 1.Auditoriaus išvada apie bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinį. 2. Bendrovės
metinių  finansinių  ataskaitų rinkinio tvirtinimas. 3. Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas. 4. Audito
sutarties tvirtinimas. Susirinkimo  apskaitos diena - 2025 m. gegužės 22 d. Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų
susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Akcininkai registruojami nuo 10.30 val. Turėti asmens dokumentą arba nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Akcininkai
su sprendimų projektais, valdybos ir akcininkų paaiškinimais, taip pat kitais dokumentais, kurie pateikiami visuotiniam
akcininkų susirinkimui, ir informacija, susijusia su akcininko teisių įgyvendinimu, gali susipažinti S. Žukausko g. 39,
Vilniuje. Tel. (8-5) 2121248.

- - -

Akcinė bendrovė "Pajūrio Verdenė", kodas 152656537
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Simpsono g. 8-3, LT-00135
Pranešimo Nr. 6969110

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.6516055 (paskelbtas 2024-05-18), keitimo pobūdis – Keičiamas.

1. AB "Pajūrio Verdenė" kodas 152656537, J.Simsono g.8-3, Palanga.
2. 2025 m.gegužės 28d. 10 val. (registracija nuo 9,00 val.) J.Simsono g.8-3, Palanga šaukiamas AB "Pajūrio Verdenė"
eilinis akcininkų susirinkimas.
3. Darbotvarkė:
3.1. 2024m. finansinių ataskaitų rinkinio tvietinimas,
3.2..2024 m. pelno (nuostolio) skirstymas.
4.Eminiteto įgaliotas teikti informaciją apie esminį įvykį A.Vaitkevičius, tel. Nr.+370 687 98908.
5. Susirinkimo iniciatorius ir priėmęs sprendimą asmuo - bendrovės valdyba AB "Pajūrio Verdenė".

- - -

UAB "RVT", kodas 144083792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 96E, LT-76197
Pranešimo Nr. 6969236

UAB "RVT" pranešimas dėl eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo.

2025 m. gegužės 23 d. 09:00 val. šaukiamas eilinis visuotinis UAB "RVT" (įm. Kodas 144083792, buveinės adresas
Žemaitės g. 96E, LT-76197 Šiauliai) akcininkų susirinkimas, kuris vyks Žemaitės g. 96E, LT-76197 Šiauliai.

Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimai:

1. Dėl Bendrovės metinio pranešimo;
2. Dėl Bendrovės 2024 metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo bei 2024 metų pelno (nuostolio) paskirstymo.

Eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas šaukiamas Bendrovės direktoriaus iniciatyva ir sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 4

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO ALKA", kodas 152449257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Simpsono g. 8-4, LT-00135
Pranešimo Nr. 6969238

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.6516056 (paskelbtas 2024-05-18), keitimo pobūdis – Keičiamas.

2025m. birželio 28 d.10 val. UAB "Pajūrio Alka" įm. kodas 152449257 šaukiamas visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimas vyks J.Simsono g.8/ S.Daukanto g.21 Palanga, viešbučio "Alka" konferencijų salėje.
Darbotvarkė:
1. 2024 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
2. 2024 m. pelno (nuostolių) paskirstymas.
3. Dėl tolimesnės bendrovės veiklos.
Bendrovės įgaliotas asmuo teikti informaciją apie esminį įvykį A. Vaitkevičius +370 687 98908.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "Namų brokeriai", kodas 306334814
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6932325

Likviduojama MB "Namų brokeriai", kodas 306334814.
mbendrija2023@gmail.com.

- - -

Gyvenamojo namo savininkų bendrija Nr. 3, kodas 156915421
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 31, LT-55127
Pranešimo Nr. 6969133

VIEŠAS PRANEŠIMAS APIE GYVENAMOJO NAMO SAVININKŲ BENDRIJOS NR. 3 LIKVIDAVIMĄ

Informuojame, kad 2025 m. balandžio 28 d. baigėsi Gyvenamojo namo savininkų bendrijos Nr. 3 pirmininko kadencija.
Vadovaujantis galiojančiais teisės aktais ir bendrijos įstatais, naujas bendrijos pirmininkas nebuvo išrinktas.

Atsižvelgiant į tai, nuo 2025 m. balandžio 1 d. gyvenamojo namo administravimą perėmė UAB "Jonavos paslaugos".
Šiuo metu visos būtinos administracinės ir techninės namo priežiūros funkcijos yra užtikrinamos šios įmonės.

Kadangi bendrija nebevykdo aktyvios veiklos, o jos kaip juridinio asmens funkcijos tapo nereikalingos, nuspręsta
inicijuoti Gyvenamojo namo savininkų bendrijos Nr. 3 likvidavimo procesą. Šis sprendimas priimtas siekiant optimizuoti
administravimą ir užtikrinti skaidrų, racionalų bendrojo turto valdymą.

Apie tolimesnius likvidavimo proceso žingsnius gyventojai bus informuojami teisės aktų nustatyta tvarka.

Dėkojame visiems bendrijos nariams už bendradarbiavimą ir supratingumą.

Pagarbiai,
Gyvenamojo namo savininkų bendrija Nr. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 5

2025 m. gegužės 1 d.

- - -

UAB "Baldė", kodas 303219244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6969233

UAB "Baldė" (įmonės kodas: 303219244, adresas: Europos pr. 122, LT-46351 Kaunas) (duomenys kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre) akcininkų susirinkimo sprendimu nuspręsta nuo 2025-05-01 likviduoti UAB "Baldė"
vadovaujantis LR Civilinio kodekso nuostatomis bei LR Akcinių bendrovių įstatymu. Dėl likvidavimo proceso informacijos
galite kreiptis el. paštu mindaugasbalde@gmail.com.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Avolesa", kodas 307139393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6960810

Informuojame, kad UAB "Avolesa", kodas 307139393, registracijos adresas Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111, apie
kurią duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą į  UAB MediaWize.

- - -

UAB "Orfas", kodas 304068674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6964172

Įmonė UAB "Orfas, į/k 304068674, keičia pavadinimą į: Digital ideas, UAB.

- - -

UAB "Sodo darbai", kodas 304070650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6968340

PRANEŠIMAS APIE ĮMONĖS PAVADINIMO PAKEITIMĄ

Pranešame, kad nuo 2025-04-30 UAB "Sodo darbai", kodas 304070650, juridinis vardas yra pakeistas ir įregistruotas
naujasis įmonės pavadinimas UAB "Gnidlew".
Buveinės adresas ir kiti duomenys, išskyrus įmonės juridinį pavadinimą, nesikeitė. Visi UAB "Sodo darbai" vardu sudaryti
sandoriai lieka galioti.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 6

Tikimės tolesnio sėkmingo bendradarbiavimo.

- - -

IĮ Hidromina, kodas 306635970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Osetinų g. 11A, LT-11330
Pranešimo Nr. 6969113

Informuojame, kad Savininko sprendimu keičiamas juridinio asmens pavadinimas.

Ankstesnis pavadinimas: IĮ Hidromina
Naujasis pavadinimas: IĮ Krimmst

Kiti juridinio asmens rekvizitai (įmonės kodas, adresas, kontaktai) išlieka nepakitę.

- - -

Dalgas Lithuania UAB, kodas 300035730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2, LT-02300
Pranešimo Nr. 6969333

Pranešame, kad nuo 2025-05-02 Dalgas Lithuania UAB juridinis vardas yra keičiamas į Dalgas UAB.
Buveinės adresas ir kiti duomenys, išskyrus įmonės juridinį pavadinimą, nesikeičia. Visi Dalgas Lithuania UAB vardu
sudaryti sandoriai lieka galioti.

- - -

MB AKML real estate, kodas 306682009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 4B-23, LT-11341
Pranešimo Nr. 6969335

MB "AKML real estate" pavadinimas keičiamas į "MB Twelve Orange Dots".

- - -

MB Lore easthetics, kodas 307158397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Vaiguvos sen., Akmenių k. 18, LT-86412
Pranešimo Nr. 6969336

2025-05-02 priimtas MB Lore easthetics vadovaudamasi  Civilinio kodekso 2.39 - 2.43 straipsnių nuostatomis, Juridinių
asmenų registro nuostatais, Juridinių asmenų registro tvarkymo taisyklėmis ir kitais teisės aktais, atsižvelgiant į kurias
priimamas  vienintelės narės sprendimas, kurio pagrindu keičiamas Mažosios bendrijos pavadinimas iš MB Lore
easthetics - MB Lore estetika.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB Samesova, kodas 305625133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 56, LT-50271
Pranešimo Nr. 6969112

Yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias UAB Samesova (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta
ir veikianti uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 305625133, buveinė registruota adresu Radvilėnų pl.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 7

56, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) ir
UAB Vojtova (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens
kodas 305625158, buveinė registruota adresu Radvilėnų pl. 56, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir
saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre), kurios po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridiniai
asmenys, būtų prijungtos prie UAB Zemankova (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios uždarosios
akcinės bendrovės, juridinio asmens kodas 305624405, buveinė registruota adresu Radvilėnų pl. 56, Kaunas, Lietuvos
Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre), kuri po reorganizavimo tęs
savo vykdytą veiklą. Po reorganizavimo UAB Samesova ir UAB Vojtova nustos egzistuoti kaip juridiniai asmenys. Pagal
reorganizavimo sąlygas: Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo: UAB Zemankova; Reorganizuojami juridiniai
asmenys: UAB Samesova ir UAB Vojtova; Reorganizavimo būdas: prijungimas; Po reorganizavimo pasibaigiantys
juridiniai asmenys: UAB Samesova ir UAB Vojtova. Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo: UAB Zemankova.
Teisių ir pareigų perdavimas: Reorganizavimo sąlygų projekte nustatyta tvarka visas UAB Samesova ir UAB Vojtova
turtas, teisės ir pareigos (tame tarpe ir teisės bei pareigos pagal sandorius) pereina UAB Zemankova nuo perdavimo-
priėmimo(-ų) akto pasirašymo momento. UAB Samesova ir UAB Vojtova perduodamos teisės ir pareigos pagal sandorius
bus įtraukiamos į UAB Zemankova buhalterinę apskaitą nuo perdavimo-priėmimo akto(-ų) pasirašymo momento. Su
reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB Zemankova projektu ir kitais su reorganizavimu
susijusiais dokumentais galima susipažinti bendrovių registruotose buveinėse, darbo dienomis nuo 9 val. iki 16 val.
Kontaktai pasiteiravimui: antanas.butrimas@ellex.legal, tel. +37064041031.

- - -

UAB Vojtova, kodas 305625158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 56, LT-50271
Pranešimo Nr. 6969240

Yra parengtos reorganizavimo sąlygas, pagal kurias UAB SAMESOVA (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta
ir veikianti uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 305625133, buveinė registruota adresu Radvilėnų pl.
56, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) ir
UAB Vojtova (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens
kodas 305625158, buveinė registruota adresu Radvilėnų pl. 56, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir
saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre), kurios po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridiniai
asmenys, būtų prijungtos prie UAB Zemankova (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios uždarosios
akcinės bendrovės, juridinio asmens kodas 305624405, buveinė registruota adresu Radvilėnų pl. 56, Kaunas, Lietuvos
Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre), kuri po reorganizavimo tęs
savo vykdytą veiklą. Po reorganizavimo UAB SAMESOVA ir UAB Vojtova nustos egzistuoti kaip juridiniai asmenys. Pagal
reorganizavimo sąlygas: Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo: UAB ZEMANKOVA; Reorganizuojami juridiniai
asmenys: UAB SAMESOVA ir UAB Vojtova; Reorganizavimo būdas: prijungimas; Po reorganizavimo pasibaigiantys
juridiniai asmenys: UAB SAMESOVA ir UAB Vojtova. Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo: UAB
ZEMANKOVA. Teisių ir pareigų perdavimas: Reorganizavimo sąlygų projekte nustatyta tvarka visas UAB SAMESOVA ir
UAB Vojtova turtas, teisės ir pareigos (tame tarpe ir teisės bei pareigos pagal sandorius) pereina UAB ZEMANKOVA nuo
perdavimo-priėmimo(-ų) akto pasirašymo momento. UAB SAMESOVA ir UAB Vojtova perduodamos teisės ir pareigos
pagal sandorius bus įtraukiamos į UAB ZEMANKOVA buhalterinę apskaitą nuo perdavimo-priėmimo akto(-ų) pasirašymo
momento. Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB ZEMANKOVA projektu ir kitais su
reorganizavimu susijusiais dokumentais galima susipažinti bendrovių registruotose buveinėse, darbo dienomis nuo 9
val. iki 16 val. Kontaktai pasiteiravimui: antanas.butrimas@ellex.legal, tel. +37064041031.

- - -

Jonavos Raimundo Samulevičiaus progimnazija, kodas 190303343
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 140, LT-55217
Pranešimo Nr. 6969243

PRANEŠIMAS APIE JONAVOS R. ŽEIMIŲ MOKYKLOS-DAUGIAFUNKCIO CENTRO REORGANIZAVIMĄ,
PRIJUNGIANT JĮ PRIE JONAVOS RAIMUNDO SAMULEVIČIAUS PROGIMNAZIJOS KAIP ŽEIMIŲ SKYRIŲ, BEI
JONAVOS RAIMUNDO SAMULEVIČIAUS PROGIMNAZIJOS DALYVAVIMĄ REORGANIZAVIME

Pranešame, jog, vadovaujantis Jonavos rajono savivaldybės tarybos 2025 m. balandžio 24 d. sprendimu Nr. 1TS-59
"Dėl sutikimo reorganizuoti Jonavos r. Žeimių mokyklą-daugiafunkcį centrą, prijungiant jį prie Jonavos Raimundo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 8

Samulevičiaus progimnazijos", nutarta sutikti reorganizuoti Jonavos r. Žeimių mokyklą-daugiafunkcį centrą, prijungiant
prie Jonavos Raimundo Samulevičiaus progimnazijos kaip Žeimių skyrių.

Reorganizuojama įstaiga - Jonavos r. Žeimių mokykla-daugiafunkcis centras: teisinė forma - savivaldybės biudžetinė
įstaiga; buveinė - Mokyklos g. 1, Žeimių mstl., Žeimių sen., LT-55386 Jonavos r.; įstaigos kodas - 290304250. Duomenys
apie juridinį asmenį saugomi ir kaupiami Juridinių asmenų registre. Registracijos data - 1995 m. birželio 4 d.

Reorganizavime dalyvaujanti įstaiga - Jonavos Raimundo Samulevičiaus progimnazija: teisinė forma - savivaldybės
biudžetinė įstaiga; buveinė - Chemikų g. 140, LT-55217 Jonava; įstaigos kodas - 190303343. Duomenys apie įstaigą
saugomi ir kaupiami Juridinių asmenų registre. Registracijos data - 1995 m. birželio 4 d.

Reorganizavimo tikslas - optimizuoti savivaldybės švietimo įstaigų tinklą, tobulinti organizacinę struktūrą, gerinti ugdymo
kokybę, sudarant mokiniams geresnes ugdymo sąlygas, racionaliau panaudoti įstaigų valdymo ir aplinkos lėšas.

Reorganizavimo būdas - prijungimas, prijungiant reorganizuojamą biudžetinę įstaigą Jonavos r. Žeimių mokyklą-
daugiafunkcį centrą kaip Žeimių skyrių prie reorganizavime dalyvaujančios biudžetinės įstaigos Jonavos  Raimundo
Samulevičiaus progimnazijos.

Po reorganizacijos veiklą tęsianti ir visas reorganizuojamos įstaigos teises ir pareigas perimanti biudžetinė įstaiga -
Jonavos Raimundo Samulevičiaus progimnazija.

Jonavos r. Žeimių mokykla-daugiafunkcis centras reorganizuojamas iki 2025 m. rugpjūčio 31 d.

Visi suinteresuoti asmenys turi teisę susipažinti su reorganizuojamos prijungimo būdu įstaigos ir reorganizavime
dalyvaujančios įstaigos reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiklą tęsiančios Jonavos Raimundo
Samulevičiaus progimnazijos nuostatų projektu bei kitais dokumentais, kurie yra skelbiami Jonavos Raimundo
Samulevičiaus progimnazijos internetinėje svetainėje www.rsamuleviciaus.jonava.lm.lt , Jonavos r. Žeimių mokyklos-
daugiafunkcio centro internetinėje svetainėje https://zeimiai.lt bei Jonavos rajono savivaldybės internetinėje svetainėje
https://www.jonava.lt .
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 24 str. 10 dalimi, reorganizuojamos įstaigos kreditorius
savo reikalavimus gali pateikti ne vėliau kaip per 60 dienų nuo viešo paskelbimo apie biudžetinės įstaigos reorganizavimo
sąlygų aprašo parengimą pirmos dienos.

Jonavos Raimundo Samulevičiaus progimnazijos                                                Artūras Jagelavičius
direktorius

Jonavos r. Žeimių mokyklos-daugiafunkcio centro                                             Danguolė Svirskienė
direktoriaus pavaduotoja ugdymui, pavaduojanti direktorių.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 9

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

EDUCATIO: plėtros ir ugdymo institutas, kodas 302487346
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Žalesos k., Kalnų g. 22-2, LT-15143
Pranešimo Nr. 6969111

- - -

ITerum group, UAB, kodas 302531928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349, LT-51480
Pranešimo Nr. 6969234

- - -

UAB "Fidana", kodas 306220084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6969239

- - -

MB "Mona Luna", kodas 305072362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 84B, LT-44250
Pranešimo Nr. 6969241

- - -

UAB "Deliust", kodas 306621732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 25, LT-44296
Pranešimo Nr. 6969242

- - -

UAB "Supergreiti", kodas 304483567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 11-14, LT-08466
Pranešimo Nr. 6969334



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 10

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "Surfkolita", kodas 232175180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 99E, LT-47184
Pranešimo Nr. 6969235

- - -

UAB "Domus magna", kodas 302831669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Butkų Juzės g. 11, LT-92228
Pranešimo Nr. 6969245

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Deivydo statyba, kodas 307161977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Tverų sen., Vienragių k. 4, LT-90283
Pranešimo Nr. 6969248

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: DEIVYDAS KARPIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Arnylis, kodas 307161475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jaunučio g. 7, LT-14259
Pranešimo Nr. 6969249

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: ZITA GUDLEVIČIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Elite Comm, kodas 307162488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-16, LT-01110
Pranešimo Nr. 6969250

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: VAIDOTAS CUCĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 11

- - -

MB Frominbox, kodas 307162506
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 28-6, LT-09311
Pranešimo Nr. 6969251

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: PAULIUS ČIVILIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gero poilsio, kodas 307162545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Barborlaukio k., Saulės g. 21, LT-55303
Pranešimo Nr. 6969252

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: TADAS SURVILA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mt 7 projektai", kodas 307161500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Katniavos g. 12, LT-06291
Pranešimo Nr. 6969253

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: MINDAUGAS JUNČYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Šeimos medicinos ekspertų asociacija, kodas 307162029
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 43-30, LT-10320
Pranešimo Nr. 6969254

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: JULIUS KALIBATAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "FK Futbolo Dievai", kodas 307161525
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turistų g. 6-2, LT-92281
Pranešimo Nr. 6969255

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: MIKAS MAKUŠINAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Karaimų 91, kodas 307162673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 91, LT-21104
Pranešimo Nr. 6969256

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: BORIS SYMULEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 12

MB "Slyvukai", kodas 307162698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Levandų tak. 7, LT-52177
Pranešimo Nr. 6969257

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: ANDRIUS KADZIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Deili, kodas 307161532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Senojo Turgaus g. 19-2, LT-00133
Pranešimo Nr. 6969258

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: DEIVIDAS JEMELJANOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Junicki Service", kodas 307162470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6969259

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: GABRIELIUS JUNICKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mase visuals, kodas 307161984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-69, LT-04335
Pranešimo Nr. 6969260

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: MARTYNAS ŠEŠKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Elkasimas, kodas 307161991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vismanto g. 6-2, LT-14259
Pranešimo Nr. 6969261

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: DEIMANTAS PLESKYS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Trucktechnics, UAB, kodas 307162004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 16, LT-02190
Pranešimo Nr. 6969262

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: POVILAS MICHAILINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Blumė, kodas 307162538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 13

Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6969263

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: MINDAUGAS CHALADAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Obametal", kodas 307161482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 25-20, LT-94131
Pranešimo Nr. 6969264

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: MUSA ALTIPARMAK, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Juolab media", kodas 307162552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Upelio g. 24-1, LT-45322
Pranešimo Nr. 6969265

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: NARIMANTAS VENCKEVIČIUS, Vadovas. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Duoma projektai, kodas 307162584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Tintiniškių k., Slėnio g. 7, LT-14234
Pranešimo Nr. 6969266

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: PAVEL JERMAK, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pavilnio kalva", kodas 307162011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6969267

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: ARVYDAS ŽEBRAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Minčia, kodas 307162591
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 74-27, LT-28150
Pranešimo Nr. 6969268

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: EGLĖ CIBIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB LCPC NT, kodas 307161518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 6969269

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sagawear, kodas 307162627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 23-7, LT-11217
Pranešimo Nr. 6969270

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: ANNA KOLIESNIKOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Magnum Baltics UAB, kodas 307162634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Iždinės g. 2, LT-87122
Pranešimo Nr. 6969271

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: MARIUS BERNOTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Hr vizija, kodas 307162641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Verdulių k., Akmenų g. 12B, LT-77115
Pranešimo Nr. 6969272

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: VYTAUTĖ BARAUSKIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Inovatyvios psichologijos, psichoterapijos ir psichiatrijos centras, kodas 307162659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Karalyčios g. 5B-20, LT-30156
Pranešimo Nr. 6969273

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: IRINA ANIUKŠTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Modernios psichologijos, psichoterapijos ir psichiatrijos centras, kodas 307162666
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 16-23, LT-14116
Pranešimo Nr. 6969274

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: IRINA ANIUKŠTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB SPV MARIOS, kodas 307162050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Žirgų g. 21, LT-14158
Pranešimo Nr. 6969275



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: EDVARD RAČEVSKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Heating flow, kodas 307162709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Pilies g. 5, LT-21147
Pranešimo Nr. 6969276

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: ANTON MACKEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sigrenta, kodas 307162068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Mantvydų k. 11, LT-88201
Pranešimo Nr. 6969277

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: SIGITA MARTINKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Žara kids, kodas 307160206
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 9-8, LT-10104
Pranešimo Nr. 6969278

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: GINTARĖ ŽARSKIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Exus furniture, kodas 307162723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 19, LT-91249
Pranešimo Nr. 6969279

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: EDGARAS JASIUKĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sauga plius, kodas 307157263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-47, LT-06145
Pranešimo Nr. 6969280

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: ALBINAS ODIMOV, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Semeliškių namai, kodas 307162730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 10-10, LT-01124
Pranešimo Nr. 6969281



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: BORIS SYMULEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Relaitas, kodas 307160074
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 55, LT-02244
Pranešimo Nr. 6969282

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: LAIMONAS REPEIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IRM drive, MB, kodas 307162755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Rudaminos g. 5, LT-13275
Pranešimo Nr. 6969283

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: ILYA ALKHIMOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fenixa", kodas 307162787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 17-43, LT-89183
Pranešimo Nr. 6969284

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: LINA FETINGIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vaizdo galia", kodas 307161557
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkai, Gėlių g. 2, LT-33303
Pranešimo Nr. 6969285

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: ŠARŪNĖ KATINAITĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kelionių spektras, kodas 307162118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagojuko g. 8, LT-02233
Pranešimo Nr. 6969286

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: DIANA ŠAKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Next Step People, kodas 307162125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Liepų g. 28C-9, LT-21382
Pranešimo Nr. 6969287



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: AUŠRINĖ ARCIŠAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Šokanti Kirpėja", kodas 307161564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Naujojo Lentvario k., Saulės g. 17A-13, LT-25110
Pranešimo Nr. 6969288

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: LUKAS STONKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "13/17 Detailing", kodas 307162132
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 41, LT-45184
Pranešimo Nr. 6969289

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: LUKAS ČELKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Idėja veikti, kodas 307162157
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 66-41, LT-50399
Pranešimo Nr. 6969290

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: AISTĖ KAZLAUSKAITĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kodas 200, MB, kodas 307162171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juliškių g. 27, LT-14121
Pranešimo Nr. 6969291

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: TOMAS MOŠKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Suvalkijos šaulių 4 rinktinės 403 kuopos šaulių klubas, kodas 307162189
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Akmenynų sen., Aistiškių k., Liepų g. 34, LT-69304
Pranešimo Nr. 6969292

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: VYTAUTAS KUBILIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "GridVision LT", kodas 307162837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Donelaičio g. 13, LT-78114
Pranešimo Nr. 6969293

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: DARIUS MIKULSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 18

- - -

Taarelle, UAB, kodas 307162844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6969294

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: GINTARĖ BARANAUSKAITĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Forele MB, kodas 307162851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6969295

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: SERGEJ KIRGIZOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Monilis", kodas 307161596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6969296

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Čia viskas sueina, kodas 307162876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215, LT-01108
Pranešimo Nr. 6969297

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: GUODA STANELYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB JUDERMA LT, kodas 307162196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 7-1, LT-03150
Pranešimo Nr. 6969298

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: JŪRATĖ LAŠKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Krige designs, kodas 307162883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 20-97, LT-12145
Pranešimo Nr. 6969299

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: JŪRATĖ GAUČIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 19

MB Kūno simetrija, kodas 307162919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Krėvos g. 3-1, LT-44236
Pranešimo Nr. 6969300

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: GABRIELĖ DOBINSKAITĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Kūrėjų rezidencija, kodas 307162901
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 91, LT-21104
Pranešimo Nr. 6969301

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: BORIS SYMULEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kokosinės Kelionės", kodas 307162214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 25-29, LT-01311
Pranešimo Nr. 6969302

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: MARIJA DOMINYKA MIKŠĖNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Siluetas, kodas 307162940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šaltinio g. 5-1, LT-68174
Pranešimo Nr. 6969303

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: VIKTORIJA MATUKYNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lumora forma, kodas 307162965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 43-44, LT-49146
Pranešimo Nr. 6969304

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: SNIEGUOLĖ ŠUŠKEVIČĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Efecto tech, kodas 307161614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 32-14, LT-01135
Pranešimo Nr. 6969305

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: LINAS ŠPUKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rubikių stotelė, kodas 307160156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Rubikių k., L. Biriuko g. 16, LT-29202



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 6969306

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: EGLĖ MARCINKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ai epocha, kodas 307162221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juliškių g. 27, LT-14121
Pranešimo Nr. 6969307

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: BENAS ŠIDLAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Exto Group", kodas 307163024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 24G, LT-78151
Pranešimo Nr. 6969308

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: ŽILVINAS ČEPONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Zeloma", kodas 307162513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6969309

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Tomranga, kodas 307162577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Burbiškių k., Seredžiaus g. 1, LT-74419
Pranešimo Nr. 6969310

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: TOMAS BURNECKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Voltfix", kodas 307162602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Č. Sasnausko g. 22, LT-44149
Pranešimo Nr. 6969311

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: KĘSTUTIS VISOCKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Modelita, kodas 307162036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vaižganto g. 11A-9, LT-60131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 6969312

Įregistravimo data: 2025-05-02. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Kame house, kodas 307162043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Gilių g. 2-2, LT-54307
Pranešimo Nr. 6969313

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: TADAS KAZĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sartų Jachtklubas, kodas 307162748
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Didžiadvario k., Emilijos Pliaterytės g. 3, LT-32300
Pranešimo Nr. 6969314

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: VILMANTAS SKVARČINSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Opdest, MB, kodas 307160569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lietaus g. 11-29, LT-04125
Pranešimo Nr. 6969315

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: KOTRYNA MALDUTYTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mare invest, kodas 307162762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 188-15, LT-06298
Pranešimo Nr. 6969316

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: MARIJUS VENCKŪNAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Illuminati solutions, kodas 307162520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 35-22, LT-09106
Pranešimo Nr. 6969317

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: VYKINTAS VALUŽIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Memelio logistika", kodas 307159862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5, LT-93224
Pranešimo Nr. 6969318



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 22

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: BIRGITA JANKAUSKĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dwellco, kodas 307162794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Grikiapelių k., Grikiapelių g. 34, LT-29357
Pranešimo Nr. 6969319

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: SIGITAS POŠIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

222 invest, UAB, kodas 307162100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vanagupės g. 11N-2, LT-00171
Pranešimo Nr. 6969320

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: ALGIRDAS NECIUNSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Oliza homes, kodas 307162207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 22-45, LT-49222
Pranešimo Nr. 6969321

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: DAINA PETRAVIČĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Snc auto, kodas 307163031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Ateities g. 37, LT-53266
Pranešimo Nr. 6969322

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: NOJUS KUPČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Autremas plius", kodas 307161646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gaurės g. 2K, LT-72334
Pranešimo Nr. 6969323

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: RAMŪNAS FETINGIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lukma motors", kodas 307163088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškiai, Liepų g. 11A, LT-20358
Pranešimo Nr. 6969324



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 23

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: LUKAS MATIŽONKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Povilo akademija" MB, kodas 307163095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Užugriovio k., Plačioji g. 57B, LT-14256
Pranešimo Nr. 6969325

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: POVILAS ŽARNAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Akmena eu, kodas 307150614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 133B-44, LT-97156
Pranešimo Nr. 6969326

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: ADOMAS KRIAUČIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Code bar, MB, kodas 307162075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6969327

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: LUKAS BARANAUSKAS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ED Shop, MB, kodas 307161571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 27-R12, LT-08101
Pranešimo Nr. 6969328

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: EVELINA DEGUTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bavela", kodas 307162164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6969329

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Noctis Studio, kodas 307158365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 44-15, LT-03152
Pranešimo Nr. 6969330

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: AUSTĖJA STIKLERYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 24

- - -

Bendrija "Upės apartamentai", kodas 307161589
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 10A, LT-47185
Pranešimo Nr. 6969331

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: GEDIMINAS PETRAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Chipsas LT, kodas 307162869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Medelyno g. 35A, LT-62100
Pranešimo Nr. 6969332

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: EDGARAS BERVINGAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Berta auto, kodas 307162890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Babrungo k., Pavasario g. 21, LT-90108
Pranešimo Nr. 6969533

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: ELIGIJUS BERTAŠIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB MGS Švara, kodas 307162933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Baukštininkų k., Vasaros g. 59, LT-92402
Pranešimo Nr. 6969534

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: MANTAS SIMONAVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jaso nest, kodas 307162926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Kooperacijos g. 44, LT-86135
Pranešimo Nr. 6969535

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: EDGARAS JASULAITIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "MUZIKOS IR PSICHIKOS SVEIKATOS CENTRAS", kodas 307162958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6969536

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: NORMANTAS ULEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Arasima, kodas 307162972



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 25

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 6B-9, LT-62137
Pranešimo Nr. 6969537

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: BRIGITA ARASIMAVIČIŪTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aban strategies, kodas 307162997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Rūtų g. 3, LT-68290
Pranešimo Nr. 6969538

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: IGNAS JASINSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Mudu deal, kodas 307163017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 14-1, LT-03221
Pranešimo Nr. 6969539

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: ŽYDRŪNAS IRINAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Recovery.lt, kodas 307158148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Pakruojo k., Kvedarų g. 20, LT-83166
Pranešimo Nr. 6969540

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: JOELIS VAITKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Moss agency, MB, kodas 307163049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 34-19, LT-27112
Pranešimo Nr. 6969541

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: DANGUOLĖ SKALSKĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VITKASA, MB, kodas 307162253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Tarnėnų k., Ežero g. 30C, LT-14120
Pranešimo Nr. 6969542

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: VITALIJ VASILJEV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"RO 16" Bendrija, kodas 307163063
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stasio Lozoraičio g. 15B, LT-11318



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 6969543

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: GINTAUTAS MAŽEIKA, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Densir, kodas 307161621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Karaliaučiaus g. 29, LT-78348
Pranešimo Nr. 6969544

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: DOMANTAS DAPKUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tribitus, kodas 307161639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 14-28, LT-48163
Pranešimo Nr. 6969545

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: TADAS BEKERIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Apis engineering", kodas 307162239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šlaito g. 2A-10, LT-92282
Pranešimo Nr. 6969546

Įregistravimo data: 2025-05-02. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

VšĮ Nugalėtojų akademija, kodas 307162246
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 19-2, LT-10304
Pranešimo Nr. 6969547

Įregistravimo data: 2025-05-02. Vadovas: NERINGA SAULIŪNAITĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Jorega", kodas 134862083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vieškūnų g. 12-1, LT-51432
Pranešimo Nr. 6969433

Išregistravimo data: 2025-05-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "NAKLETĖ", kodas 155990339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 3-30, LT-31233
Pranešimo Nr. 6969434

Išregistravimo data: 2025-05-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 27

- - -

UAB "Bazilas", kodas 303224729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 109-172, LT-12141
Pranešimo Nr. 6969435

Išregistravimo data: 2025-05-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "INGTOMA", kodas 300041078
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, B. Laucevičiaus g. 16-17, LT-86165
Pranešimo Nr. 6969436

Išregistravimo data: 2025-05-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "RESPECTUM", kodas 302346744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Alyvų g. 8-1, LT-54459
Pranešimo Nr. 6969437

Išregistravimo data: 2025-05-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Skaistės mėsa", kodas 302665877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 12-19, LT-63416
Pranešimo Nr. 6969438

Išregistravimo data: 2025-05-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Viromaksas", kodas 305257514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6969439

Išregistravimo data: 2025-05-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB BoraBarbora, kodas 305668992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 276-394, LT-50200
Pranešimo Nr. 6969440

Išregistravimo data: 2025-05-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

"AS EHITUSFIRMA RAND JA TUULBERG" filialas, kodas 302518806
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6969441

Išregistravimo data: 2025-05-02. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 28

"Beržo kaitra", UAB, kodas 304599970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužiai, Kalnelio g. 8, LT-80265
Pranešimo Nr. 6969442

Išregistravimo data: 2025-05-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS MĖSA", kodas 141926789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Verslo g. 8, LT-94102
Pranešimo Nr. 6969443

Išregistravimo data: 2025-05-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Daugiabučio namo savininkų bendrija Gegužių g. 43, kodas 145579318
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 43, LT-78325
Pranešimo Nr. 6969117

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2025-04-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl pirmininko ir valdybos
narių rinkimų (2025-04-28).

- - -

RECHARGE TALENT MB, kodas 306066273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 12-130, LT-07173
Pranešimo Nr. 6969118

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Viva aqua", kodas 303322739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 4-45, LT-95194
Pranešimo Nr. 6969119

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

Tikroji ūkinė bendrija "Sūduvos vargonų dirbtuvė", kodas 302646713
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6969120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB Edbalda, kodas 306440244
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6969121

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

MB "Veikėjas", kodas 304438159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Vyšnių g. 7, LT-56372
Pranešimo Nr. 6969122

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB Semtuvėlis, kodas 306241769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32, LT-08221
Pranešimo Nr. 6969123

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

MB "Lufer", kodas 307001499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6969124

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Automonada", kodas 300010435



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 30

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 31-1, LT-08116
Pranešimo Nr. 6969125

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

MB Outdoor companion, kodas 306968462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Slavikų sen., Juškakaimių k., Mokyklos g. 1E, LT-71365
Pranešimo Nr. 6969126

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-09 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB "Pergama", kodas 305938548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6969127

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Zimeda", kodas 304912600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 24, LT-68110
Pranešimo Nr. 6969128

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-29).

- - -

MB "Locus 3D", kodas 304937938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eglių g. 33-20, LT-03138
Pranešimo Nr. 6969129

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 31

- - -

MB "Čia ir visur", kodas 305222189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brolybės g. 2B-1, LT-51379
Pranešimo Nr. 6969130

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

VšĮ "Smalsučių slėnis", kodas 305707210
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 32-22, LT-08101
Pranešimo Nr. 6969131

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB "Omecha", kodas 304102895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 26-20, LT-50273
Pranešimo Nr. 6969132

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Mediniai skaitliukai", kodas 304960043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Pakruojo k., Tulpės 1-oji g. 1, LT-83168
Pranešimo Nr. 6969633

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "AIIR Kapitalas", kodas 303194951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 80, LT-47182
Pranešimo Nr. 6969634

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 32

kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

VšĮ kovos klubas "Brolija", kodas 303229516
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 9-15, LT-06223
Pranešimo Nr. 6969635

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

Gerdžiūnų bendruomenė, kodas 300714400
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Gerdžiūnų k., Liepų g. 22, LT-71203
Pranešimo Nr. 6969636

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

UAB "WMT Vilnius", kodas 300563674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 28A, LT-02120
Pranešimo Nr. 6969637

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARVAL", kodas 111580438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18, LT-03115
Pranešimo Nr. 6969638

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Insetos projektai", kodas 303123025
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vainikų g. 14, LT-46383
Pranešimo Nr. 6969639

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 33

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-01).

- - -

UAB "TTITC TELECOM", kodas 303775351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12-9, LT-01108
Pranešimo Nr. 6969640

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB Judaisa, kodas 306027092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ilgoji g. 52, LT-54304
Pranešimo Nr. 6969641

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB Dwellco, kodas 307162794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Grikiapelių k., Grikiapelių g. 34, LT-29357
Pranešimo Nr. 6969642

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Mažoji bendrija "Ct2s baltic", kodas 306691264
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, B. Sruogos g. 24, LT-37465
Pranešimo Nr. 6969643

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-29 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB Roofas, kodas 306249926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Karnavės g. 11, LT-54116
Pranešimo Nr. 6969644

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 34

- - -

UAB "VUDEX", kodas 300072180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 5-22, LT-01400
Pranešimo Nr. 6969645

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIGRINTA", kodas 123248454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 16, LT-08108
Pranešimo Nr. 6969646

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MAŽOJI BENDRIJA "KROPAI", kodas 302307976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stalupėnų g. 54, LT-06230
Pranešimo Nr. 6969647

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nario duomenų, atstovo ir atstovavimo taisyklės
įregistravimo (2025-04-29); Sprendimas / Dėl atstovo paskyrimo (2025-04-29).

- - -

UAB "Logistikos sistemos", kodas 302944791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46, LT-03229
Pranešimo Nr. 6969648

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2025-05-02); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Okona", kodas 152065274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 32, LT-66244
Pranešimo Nr. 6969649

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 35

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB "TAUER TRANS", kodas 303062953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, P. Šemetos g. 10, LT-72200
Pranešimo Nr. 6969650

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Įstatai (2025-04-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-04-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-04-30).

- - -

MB "Ollen", kodas 306271755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6969651

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Dažymo era", kodas 305373885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 43-79, LT-55166
Pranešimo Nr. 6969652

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-02).

- - -

UAB "Labas Krabas", kodas 305996099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 25-34, LT-07138
Pranešimo Nr. 6969653

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

Marijampolės moterų verslininkių ir vadybininkių klubas, kodas 302547708
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Lietuvininkų g. 14, LT-68300
Pranešimo Nr. 6969654

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 36

Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-05-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-05-02).

- - -

UAB "Gazdai", kodas 302307951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 13-17, LT-68299
Pranešimo Nr. 6969655

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-02).

- - -

MB "AdLab Lithuania", kodas 305556541
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6969656

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Bendruomenė "STUBRIAI", kodas 177485510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Katyčių sen., Stubrių k., Stoniškių g. 5, LT-99227
Pranešimo Nr. 6969657

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-02).

- - -

UAB "Topprekes", kodas 305691820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6969658

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Treamus", kodas 306052836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 3-5, LT-06210
Pranešimo Nr. 6969659



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

VšĮ Kauno rajono sporto klubas "BC Omega", kodas 304017459
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 61A, LT-46360
Pranešimo Nr. 6969660

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-02).

- - -

UAB Associated Cargo Experts, kodas 304909643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-7, LT-03201
Pranešimo Nr. 6969661

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Rokiškio r. Pandėlio universalus daugiafunkcis centras, kodas 302662322
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlys, Kraštinė g. 9, LT-42363
Pranešimo Nr. 6969662

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR kodo įregistravimo (2025-04-03); Pranešimas
apie viešojo JA veiklos tikslus (2025-04-03).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Anykščių Viltis", kodas 254273570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Gegužės g. 45, LT-29107
Pranešimo Nr. 6969663

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

UAB "Friendly avia support", kodas 303004697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 38

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6969664

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

"Modernizacijos projektai", MB, kodas 304781567
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 80-90, LT-09126
Pranešimo Nr. 6969665

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ageseta", kodas 175868435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 28A, LT-76241
Pranešimo Nr. 6969666

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Glasmeta", kodas 134093763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 7-542, LT-51372
Pranešimo Nr. 6969667

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "DM/FEX LT", kodas 305967628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6969668

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 39

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Mano kiemas", kodas 300503410
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 55-26, LT-92300
Pranešimo Nr. 6969669

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2025-04-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-04-28).

- - -

RD apskaita, MB, kodas 305708173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-46, LT-04302
Pranešimo Nr. 6969670

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Vanotrade", kodas 307115182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6969671

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Akcininkų sprendimas (2025-04-29).

- - -

MB Autofinansai, kodas 305894429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sūduvos g. 6-3, LT-14259
Pranešimo Nr. 6969672

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB Švogeriai kepa, kodas 306708144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Kapėnų k., Bugenio g. 19, LT-89477
Pranešimo Nr. 6969673

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-22 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Pagėgių krašto bitininkų draugija, kodas 305479408



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 40

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškių sen., Mociškių k., Jūros g. 12, LT-99249
Pranešimo Nr. 6969674

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

MB "Angarsta", kodas 305094191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 134, LT-46352
Pranešimo Nr. 6969675

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

MB "MiLiA", kodas 305760273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6969676

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Lukagro", kodas 305598939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Noreikių g. 40, LT-77175
Pranešimo Nr. 6969677

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-05-02).

- - -

UAB "Naidera", kodas 304713897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičiai, Martyniškių g. 23, LT-33278
Pranešimo Nr. 6969678

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 41

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2025-04-23).

- - -

Monefit UAB, kodas 305595327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23, LT-08128
Pranešimo Nr. 6969679

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos vandenys", kodas 183633981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Naujasodžio k., Vandenų g. 1, LT-28113
Pranešimo Nr. 6969680

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-05-02).

- - -

UAB MADSTONE, kodas 302671702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-1030, LT-01108
Pranešimo Nr. 6969681

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB "C-GIS", kodas 302647313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6969682

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Geri sendaikčiai", kodas 302764409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Vasaros skv. 1, LT-57469
Pranešimo Nr. 6969683



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB Pactum verum, kodas 305733689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32, LT-44328
Pranešimo Nr. 6969684

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Pažyma (2025-04-30); Įstatai
(2025-04-30); Akcininkų sprendimas (2025-04-30).

- - -

UAB "Conresta Group", kodas 305611518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-41, LT-09219
Pranešimo Nr. 6969685

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-04-28); Įstatai (2025-04-28);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2025-04-28).

- - -

MB "Krisdoma", kodas 305951104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 3-64, LT-08411
Pranešimo Nr. 6969686

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

Asociacija "Ant rubežiaus", kodas 303042566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 42-21, LT-78286
Pranešimo Nr. 6969687

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

UAB "VJ Logistika", kodas 306200637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 6969688

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-02).

- - -

UAB "Verslūnas", kodas 302972869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Stašėnų k., Stašėnų kel. 9, LT-55305
Pranešimo Nr. 6969689

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

VšĮ "Sporto stovyklos", kodas 304057681
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Bičiūno g. 22-1, LT-47240
Pranešimo Nr. 6969690

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Dalininkų sprendimas (2025-04-30).

- - -

MB "Rombuta", kodas 304888409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 25-5, LT-94243
Pranešimo Nr. 6969691

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB Enura, kodas 306331533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Parko g. 3, LT-81177
Pranešimo Nr. 6969692

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "LL investicijos", kodas 300575872



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 44

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 11, LT-96155
Pranešimo Nr. 6969693

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

MB Labman trades, kodas 306690333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Atramos g. 19, LT-47174
Pranešimo Nr. 6969694

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Sprendimas (2025-04-29).

- - -

UAB "Scandinavian Accounting and Consulting", kodas 111507550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 56, LT-50271
Pranešimo Nr. 6969695

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SINTUVA", kodas 145275571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 129, LT-76129
Pranešimo Nr. 6969696

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Ūpeks", kodas 133135597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 60, LT-49349
Pranešimo Nr. 6969697

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 45

MB "NT uostas", kodas 304572521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Senvagės g. 1-48, LT-92340
Pranešimo Nr. 6969698

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Palangos miesto savivaldybės viešoji biblioteka, kodas 190276234
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 61, LT-00134
Pranešimo Nr. 6969699

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-04-29).

- - -

VšĮ "Sailing Star", kodas 307152476
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Pamiškės g. 3, LT-14186
Pranešimo Nr. 6969700

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02).

- - -

MB "Opinio", kodas 303339083
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 11A, LT-08236
Pranešimo Nr. 6969701

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Marsana", kodas 305669973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Tryškių g. 61, LT-87125
Pranešimo Nr. 6969702

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Tikras UAB, kodas 305620759



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 46

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18-R16, LT-44296
Pranešimo Nr. 6969703

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 001137000004
(2025-05-02).

- - -

UAB "Archiformus", kodas 303419469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 14-20, LT-10306
Pranešimo Nr. 6969704

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rasdeta", kodas 172438026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Liepų g. 10A, LT-60119
Pranešimo Nr. 6969705

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽELVITA", kodas 223276390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 30, LT-03225
Pranešimo Nr. 6969706

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Ferrex LT", kodas 303902432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6969707

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 47

- - -

UAB "Annifer", kodas 305506093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 4-21, LT-01106
Pranešimo Nr. 6969708

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Mažoji bendrija Vyvest, kodas 306333801
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 61A, LT-39181
Pranešimo Nr. 6969709

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Žemtvarka", kodas 304936149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Norgeliškių k., Linksmoji g. 5, LT-64464
Pranešimo Nr. 6969710

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB JSV, kodas 306125825
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6969711

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

VšĮ "Kur samanos", kodas 304825608
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 27-40, LT-55239
Pranešimo Nr. 6969712

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 48

- - -

Asociacija "WATSU LT", kodas 302763093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 106-10, LT-10255
Pranešimo Nr. 6969713

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

MB Unlabel, kodas 303009655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bokšto g. 19, LT-72204
Pranešimo Nr. 6969714

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Viremetas", kodas 155322749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Laužadiškio g. 8, LT-41164
Pranešimo Nr. 6969715

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

VšĮ "Izotono sportas", kodas 303013408
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalvos g. 5, LT-92123
Pranešimo Nr. 6969716

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

UAB "Orpoint", kodas 305697894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 14A-33, LT-48397
Pranešimo Nr. 6969717

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-04-30).

- - -

MB "Citfex", kodas 306264052



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 49

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6969718

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

VšĮ "Tekantis vanduo", kodas 304042665
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bokštų g. 12, LT-92125
Pranešimo Nr. 6969719

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

Radviliškio dailės mokykla, kodas 190713972
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Kęstučio g. 8, LT-82122
Pranešimo Nr. 6969720

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2025-04-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2025-04-28); Reorganizavimo sąlygų
aprašas (2025-04-28).

- - -

Ramygalos miesto-Garuckų kaimo bendruomenė, kodas 168983946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Dariaus ir Girėno g. 27, LT-38260
Pranešimo Nr. 6969721

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

MB Nordalgo, kodas 306351016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6969722

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB "Sadomaksa Klaipėda", kodas 303259210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Švepelių k., Pamiškės g. 35, LT-95102
Pranešimo Nr. 6969723



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Bc solutions, kodas 306195186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Astikų g. 30, LT-06229
Pranešimo Nr. 6969724

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Dukmanas", kodas 303173633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Kalorijos 3-ioji g. 10, LT-14217
Pranešimo Nr. 6969725

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

MB "Rdarbai", kodas 306782365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 6-40, LT-95194
Pranešimo Nr. 6969726

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-20 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

Viešoji įstaiga "PANEVĖŽIO VERSLO KONSULTACINIS CENTRAS", kodas 110062510
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 25-35, LT-35172
Pranešimo Nr. 6969727

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

Asociacija "Akrobatas", kodas 304216272



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 51

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 60-24, LT-10302
Pranešimo Nr. 6969728

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-02).

- - -

UAB "Transone", kodas 305608625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Dobilo g. 10, LT-58356
Pranešimo Nr. 6969729

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "VS Consulting", kodas 306832035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6969730

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-11 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Investment Property Group, UAB, kodas 305878108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6969731

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-05-02).

- - -

MB Namų renovacija, kodas 305987082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Smetonos g. 42A, LT-35197
Pranešimo Nr. 6969732

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 52

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LABIJANA", kodas 181358134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 30, LT-27105
Pranešimo Nr. 6969733

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-02).

- - -

MB Carpartas, kodas 306805999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6969734

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-29 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Velka", kodas 177138164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 10, LT-99116
Pranešimo Nr. 6969735

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

UAB "Blokelis", kodas 304240654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Sausinės k., Sausinės g. 7-1, LT-54312
Pranešimo Nr. 6969736

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga, kodas 195724474
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 53

Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 28, LT-01104
Pranešimo Nr. 6969737

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-14); Steigimo dokumentas (2025-04-14);
Teisingumo ministerijos išvada (2025-04-14).

- - -

"ELEKTRUM LIETUVA", UAB, kodas 301506046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 21A, LT-09313
Pranešimo Nr. 6969738

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-05-02); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-05-02).

- - -

UAB "Regos priežiūra", kodas 135975970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gebenių g. 35, LT-46326
Pranešimo Nr. 6969739

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "OstTransService Lithuania", kodas 306179602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6969740

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

MB Audronės dizaino inovacijų studija, kodas 304067540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Čigonų k. 11, LT-81106
Pranešimo Nr. 6969741

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB VipStato, kodas 305725322



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 54

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6969742

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "ROKANEIDA", kodas 307154281
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kulių sen., Kumžaičių k., Tujų g. 3, LT-90372
Pranešimo Nr. 6969743

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2025-04-29);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-04-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-04-29).

- - -

MB "Boni namai", kodas 306656434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 23-27, LT-03201
Pranešimo Nr. 6969744

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-09 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Dojo group", kodas 305756410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 10-8, LT-49407
Pranešimo Nr. 6969745

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Plungės ir Rietavo krašto bitininkų draugija, kodas 171045059
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 7-14, LT-90123
Pranešimo Nr. 6969746

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų valdybos nario duomenų įregistravimo
(2025-04-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 55

MB Gimarta, kodas 305428417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Miriniškių k., Debesų g. 13, LT-53368
Pranešimo Nr. 6969747

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

LuNi group, UAB, kodas 307147205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 169-26, LT-05208
Pranešimo Nr. 6969748

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Visuomeninė organizacija "Reškutėnų bendruomenės centras", kodas 178996810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Reškutėnų k., Reškutėnų g. 46, LT-18204
Pranešimo Nr. 6969749

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Jonavos skyriaus Svilonių medžiotojų būrelis, kodas 157032417
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 7, LT-55169
Pranešimo Nr. 6969750

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02).

- - -

KIEMELIŲ BENDRUOMENĖ, kodas 302498855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Kiemelių k., Liepų g. 13, LT-14240
Pranešimo Nr. 6969751

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

"Diastra", UAB, kodas 304898271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Griežlės g. 33-4, LT-54303



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 6969752

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

Elektrėnų pagyvenusios moters veiklos centras "PURIENA", kodas 181636110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Taikos g. 6A, LT-26115
Pranešimo Nr. 6969753

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-02).

- - -

MB "Odontognatas", kodas 304922509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vytenio g. 19, LT-87149
Pranešimo Nr. 6969754

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Ginmesta", kodas 303196518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Staviškių g. 21, LT-19117
Pranešimo Nr. 6969755

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB "LITHUANIA GSM", kodas 302912929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Aronijų g. 3, LT-56235
Pranešimo Nr. 6969756

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 57

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Akcinė bendrovė "SMILTYNĖS PERKĖLA", kodas 140285526
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 8, LT-91191
Pranešimo Nr. 6969757

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-05-02).

- - -

MB Salomitrans, kodas 306350238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6969758

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB "TULSANA", kodas 302721094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 193, LT-02300
Pranešimo Nr. 6969759

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-28).

- - -

Viešoji įstaiga Šv. Jokūbo kultūros centras, kodas 302786195
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 11, LT-01107
Pranešimo Nr. 6969760

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 58

VšĮ "Bekelės komanda", kodas 305246464
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kairėnų g. 61C, LT-10239
Pranešimo Nr. 6969761

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

UAB "Labuka", kodas 305905473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 56B, LT-44305
Pranešimo Nr. 6969762

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Juodas kokosas", kodas 305556687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaimelės g. 72, LT-47222
Pranešimo Nr. 6969763

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Andramus", kodas 302720619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 95-9, LT-94160
Pranešimo Nr. 6969764

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-05-02).

- - -

MB "Girsira", kodas 303219899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6969765

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 59

kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Devyndarbiai", kodas 300633165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Žalioji g. 38, LT-97223
Pranešimo Nr. 6969766

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

Visuomeninė organizacija "Lukšių kaimo bendruomenė", kodas 145800827
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Lukšių k., Putinų g. 10A, LT-76315
Pranešimo Nr. 6969767

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

MB Luka LT, kodas 306331120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6969768

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Asolsa", kodas 306009653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6969769

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

VšĮ "Maironio fondas", kodas 300648929
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 21A-5, LT-01140
Pranešimo Nr. 6969770



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-01).

- - -

Riešės bendruomenė, kodas 300061515
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Sporto g. 3-2, LT-14265
Pranešimo Nr. 6969771

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2025-04-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2025-04-28).

- - -

Kauno vaikų ir jaunimo futbolo mokykla "Ąžuolas", kodas 302766716
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Fryko g. 23-8, LT-44229
Pranešimo Nr. 6969772

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-01).

- - -

MB "Plieno inžinerija", kodas 305937656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Slėnio g. 10-1, LT-26128
Pranešimo Nr. 6969773

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB "Grimasta", kodas 302565154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jotvingių g. 3, LT-68132
Pranešimo Nr. 6969774

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB "RANKIS", kodas 301818804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Senosios Pilaitės kel. 1, LT-06229
Pranešimo Nr. 6969775

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-28).

- - -

UAB "Eginga", kodas 304041307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačiaus sen., Lukonių k., Vakarų g. 3, LT-40137
Pranešimo Nr. 6969776

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB Carpals, kodas 306623797
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Vaidučių k. 1, LT-56391
Pranešimo Nr. 6969777

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Laudo", kodas 303056733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6969778

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

"Idėjų valda", UAB, kodas 302331824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Aluonos g. 7, LT-54306
Pranešimo Nr. 6969779

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB "AF Logistics", kodas 302912306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Statybininkų g. 8, LT-68108
Pranešimo Nr. 6969780



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo išregistravimo (2025-04-28); Pranešimas (2025-04-28).

- - -

UAB "Dot Dapp", kodas 306307685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-35, LT-01102
Pranešimo Nr. 6969781

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

MB "Juritėja", kodas 304569361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 5-42, LT-91232
Pranešimo Nr. 6969782

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

MB Saugus tinklas, kodas 305762705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 166-1, LT-06298
Pranešimo Nr. 6969783

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Lietuvos archeologijos draugija, kodas 191903558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 16-10, LT-01403
Pranešimo Nr. 6969784

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-28).

- - -

UAB Mapon Lithuania, kodas 306761595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 18A, LT-08126
Pranešimo Nr. 6969785



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-05-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RADUSA", kodas 124995733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 4-6, LT-01112
Pranešimo Nr. 6969786

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-02).

- - -

VšĮ MG Gymnastics, kodas 305628179
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 224-4, LT-07162
Pranešimo Nr. 6969787

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

MB "Šokoladėlis", kodas 305836600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 141C-57, LT-94284
Pranešimo Nr. 6969788

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Lambordžinja", kodas 304934415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6969789

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Vienintelio akcininko sprendimas (2025-04-29); Užsienio asmens pasas
(2025-04-29).

- - -

VšĮ Tarptautinis bendradarbiavimo centras, kodas 303107779
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 64

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Tičkūnų k., Sodžiaus g. 1, LT-38413
Pranešimo Nr. 6969790

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bronvalda", kodas 184081557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 5, LT-28216
Pranešimo Nr. 6969791

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-02).

- - -

MB "DTK Motors", kodas 305994600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Naujasodžių k., Dariaus ir Girėno g. 134, LT-74192
Pranešimo Nr. 6969792

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "HH Investment", kodas 307023855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15, LT-09319
Pranešimo Nr. 6969793

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-07 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

Šiaulių bokso akademija, Asociacija, kodas 305904065
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6969794

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 65

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

Vievio irkluotojų asociacija Super Life, kodas 306673298
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Semeliškių g. 36, LT-21378
Pranešimo Nr. 6969795

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-03-31).

- - -

UAB "Mks stilius", kodas 303329541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6969796

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-28).

- - -

MB "Kūrybos studija", kodas 305733447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6969797

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Raidos kryptys", kodas 126145317
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45C-13, LT-03202
Pranešimo Nr. 6969798

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-02).

- - -

"Medienos apsauga", UAB, kodas 302605442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Dvaro g. 12, LT-38440
Pranešimo Nr. 6969799

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 66

kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Ennovatek, MB, kodas 306333865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Krėvos g. 8-78, LT-44237
Pranešimo Nr. 6969800

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Alroba", kodas 300562031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šilutės g. 2, LT-68119
Pranešimo Nr. 6969801

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-02).

- - -

UAB "Ekista", kodas 304412036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Gailašių g. 39-2, LT-14184
Pranešimo Nr. 6969802

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rugelis", kodas 150022299
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 13-36, LT-63168
Pranešimo Nr. 6969803

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-04-28).

- - -

Sporto klubas "Veckų žirgai", kodas 307149505
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Navaršonių k., Navaršonių g. 40, LT-38365
Pranešimo Nr. 6969804

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-04-29).

- - -

VšĮ Žmogaus teisių centras "Pilietis", kodas 306148674
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnai, Pušų g. 6-2, LT-28313
Pranešimo Nr. 6969805

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-05-02).

- - -

MB "Mialgija", kodas 305477229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Gedrimų k., Sruojos g. 17, LT-88457
Pranešimo Nr. 6969806

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "ITMC Consulting", kodas 301694413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 59-51, LT-44303
Pranešimo Nr. 6969807

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-02).

- - -

Klaipėdos miesto medžiotojų ir žvejų klubas "Šateikiai", kodas 193221296
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 51, LT-94105
Pranešimo Nr. 6969808

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

MB "3D klasė", kodas 306660525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Užuovėjos 3-ioji g. 10, LT-14218
Pranešimo Nr. 6969809



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-16 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KEGISA", kodas 165775662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Patašinės sen., Trakiškių k., Trakėnų g. 1, LT-68115
Pranešimo Nr. 6969810

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Telia Lietuva, AB, kodas 121215434
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 7A, LT-08126
Pranešimo Nr. 6969811

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Atskirosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, tvarumo atskaitomybės užtikrinimo išvada, vadovybės ataskaita (2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Piliakalnis", kodas 121518417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 33B, LT-11202
Pranešimo Nr. 6969812

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Cupcupas", kodas 305131113
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lapų g. 8-2, LT-02101
Pranešimo Nr. 6969813

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 69

Pabijočių bendruomenė, kodas 305728998
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Pabijočių k., Šilo g. 5-1, LT-80163
Pranešimo Nr. 6969814

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Intellmedia", kodas 302644908
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16J-202
Pranešimo Nr. 6969815

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

MB "Saugus pervežimas", kodas 305730629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Riešės g. 18, LT-14201
Pranešimo Nr. 6969816

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Įmonių apskaita", kodas 304049250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 3-5, LT-07152
Pranešimo Nr. 6969817

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-05-02).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Molėtų Viltis", kodas 191685935
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 48, LT-33140
Pranešimo Nr. 6969818

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 70

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB "Mamuka", kodas 307158454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 5-6, LT-77152
Pranešimo Nr. 6969819

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

UAB Pulsetto, kodas 305911800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83, LT-92195
Pranešimo Nr. 6969820

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Valdybos sprendimas (2025-04-29).

- - -

UAB "Roklava", kodas 304029397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kazliškio sen., Konstantinavos k., Nemunėlio g. 10-1, LT-42401
Pranešimo Nr. 6969821

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Mikoliškio kaimo bendruomenė, kodas 168293475
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Žeimelio sen., Mikoliškio k.
Pranešimo Nr. 6969822

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

Šeduvos paslaugų centras, kodas 304640068
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Laisvės a. 6, LT-82227
Pranešimo Nr. 6969823

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 71

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

VšĮ Ateinu į pagalbą, kodas 307007872
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gedimino skg. 42A, LT-96101
Pranešimo Nr. 6969824

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-04-29); Įstatai (2025-04-29);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2025-04-29).

- - -

UAB "NT kryptis", kodas 304917711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 31-39, LT-44300
Pranešimo Nr. 6969825

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB Pharma Nord Lithuania, kodas 304096442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 36, LT-02184
Pranešimo Nr. 6969826

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOTIEJUS", kodas 222657470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9, LT-02190
Pranešimo Nr. 6969827

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Turola", kodas 302650423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 64, LT-94107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 72

Pranešimo Nr. 6969828

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Grundus", kodas 303091061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Hipodromo g. 42-56, LT-45136
Pranešimo Nr. 6969829

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2025-04-29).

- - -

MB "Manto projektai", kodas 304942159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6969830

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Skarbas", kodas 305720599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Draugystės g. 4, LT-53251
Pranešimo Nr. 6969831

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

MB "Karkasiukas", kodas 306677923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Skrydžio g. 2B, LT-81496
Pranešimo Nr. 6969832

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-08 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

AD Entertainment, MB, kodas 306057819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 73

Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 48-10, LT-44287
Pranešimo Nr. 6969833

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "ALBIGRETA", kodas 125939374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51, LT-03160
Pranešimo Nr. 6969834

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

Paįstrio kraštiečių klubas "ĄŽUOLAS", kodas 168689389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Paįstrio k., Jaunystės g. 1, LT-38432
Pranešimo Nr. 6969835

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

THE VOICE OF AUTISM labdaros ir paramos centras, kodas 306237607
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 14-60, LT-94190
Pranešimo Nr. 6969836

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-04-30).

- - -

UAB "Gerovės kapitalas", kodas 304993399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6969837

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

van Zutphen Holding UAB, kodas 305689285



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 74

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naručio g. 3, LT-02103
Pranešimo Nr. 6969838

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB "Skonis kvadratu", kodas 305487020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karačiūnų Sodų 4-oji g. 30, LT-10151
Pranešimo Nr. 6969839

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS UGNĖ", kodas 140513257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 77
Pranešimo Nr. 6969840

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVARCMETA", kodas 123230260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Rastinėnų g. 50, LT-14211
Pranešimo Nr. 6969841

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Bayer", kodas 111818633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 18, LT-09238
Pranešimo Nr. 6969842

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl
prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 75

- - -

Gydytojų odontologų draugija, kodas 291693840
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 27E-29, LT-49449
Pranešimo Nr. 6969843

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "ECO FISH LT", kodas 305184436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g. 14A-5, LT-87341
Pranešimo Nr. 6969844

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilo Pavėžupis", kodas 162496878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Laikšių k.
Pranešimo Nr. 6969845

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Mens perfecta", kodas 304093777
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 8-2, LT-01108
Pranešimo Nr. 6969846

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-05-02).

- - -

UAB "SEB investicijų valdymas", kodas 125277981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 24, LT-08131
Pranešimo Nr. 6969847

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Finansų maklerio,
valdymo įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-05-02).

- - -

UAB "SAINT-GOBAIN STATYBOS GAMINIAI", kodas 111570853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 7, LT-05132
Pranešimo Nr. 6969848

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-28); Užsienio valstybės registro išrašas
(2025-04-28).

- - -

UAB "Alknė", kodas 168946232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kalnelio g. 8, LT-37176
Pranešimo Nr. 6969849

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-02).

- - -

UAB "Medonas", kodas 304855665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 73-42, LT-06327
Pranešimo Nr. 6969850

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Deliust", kodas 306621732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 25, LT-44296
Pranešimo Nr. 6969851

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-04-14).

- - -

MB Stancelis global projects, kodas 305951346
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6969852



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Nuotykiai tau", kodas 303191250
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 6-26, LT-51290
Pranešimo Nr. 6969853

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02).

- - -

MB Saulės riba, kodas 307101065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6969854

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Vėjo riba).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Nuostatai (2025-04-29); Sprendimas
(2025-04-29).

- - -

MB SmartBalt LT, kodas 305711283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6969855

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Evivė LT", kodas 304740983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 209-14, LT-05210
Pranešimo Nr. 6969856

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB Darmanta, kodas 306198606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Pramonės g. 9A-34, LT-59145
Pranešimo Nr. 6969857



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Valkra", kodas 303029743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškis, Kėdainių g. 41, LT-58313
Pranešimo Nr. 6969858

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "TOMDAINA", kodas 306117668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6969859

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Rolando Žemaičio labdaros ir paramos fondas, kodas 306057630
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 4-oji g. 1, LT-08426
Pranešimo Nr. 6969860

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-02).

- - -

Balsupių kaimo bendruomenė, kodas 151493795
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Mokolų sen., Balsupių k.
Pranešimo Nr. 6969861

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

MB Deivydo statyba, kodas 307161977



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 79

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Tverų sen., Vienragių k. 4, LT-90283
Pranešimo Nr. 6969862

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "FarXsus Consulting", kodas 306151503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6969863

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

UAB "NORTONIS", kodas 186748743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k., Gamyklos g. 14, LT-13210
Pranešimo Nr. 6969864

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Stilių gausa", kodas 248449590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46, LT-35239
Pranešimo Nr. 6969865

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Alienas", kodas 304855932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškiai, Taikos g. 9-6, LT-38117
Pranešimo Nr. 6969866

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / įstatinio kapitalo didinimas (2025-04-28).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Gandriukas", kodas 191634392
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 19, LT-49318
Pranešimo Nr. 6969867



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-04-25).

- - -

UAB "Medesta", kodas 302662482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 75B-25, LT-05112
Pranešimo Nr. 6969868

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-02).

- - -

MB Framehus, kodas 306756228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Merkinės g. 113, LT-62235
Pranešimo Nr. 6969869

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-10 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB Mėguva, kodas 306640323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Mėguvos g. 26I, LT-97140
Pranešimo Nr. 6969870

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-12 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB Synkarb global, kodas 302681721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Mikalojiškio k. 5, LT-33215
Pranešimo Nr. 6969871

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 81

MB "Variacija", kodas 307128849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6969872

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Sprendimas (2025-04-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-30).

- - -

UAB Transporto būdas, kodas 306134742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 25B-6, LT-08102
Pranešimo Nr. 6969873

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-04-29).

- - -

MB "Fartera", kodas 305436428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6969874

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Alytaus turtas", kodas 305941327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-63, LT-03116
Pranešimo Nr. 6969875

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

UAB "Linaspas", kodas 135962229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 16-111, LT-52250
Pranešimo Nr. 6969876

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 82

Kauno rusų bendruomenė, kodas 300911586
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 57-37, LT-45314
Pranešimo Nr. 6969877

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-05-02); Prašymas įregistruoti/
išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-05-02); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-05-02).

- - -

VšĮ "EURILIKA", kodas 302669352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 65-21, LT-77159
Pranešimo Nr. 6969878

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

UAB Litrent, kodas 306983172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaibo g. 17-17, LT-04126
Pranešimo Nr. 6969879

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-03 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Kooperatyvas "GEGUŽINĖS AGROSERVISAS", kodas 168940165
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Gegužinės k.
Pranešimo Nr. 6969880

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-05-02).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "BOČIAI" Trakų rajono bendrija, kodas 193278482
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 69, LT-21105
Pranešimo Nr. 6969881

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 83

Lietuvos genetikų asociacija, kodas 304174930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6969882

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

MB "Megapikselis", kodas 304709938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Karklėnų k., Žemaičių g. 3, LT-90102
Pranešimo Nr. 6969883

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

JAV kompanijos "American Travel Service Bureau" atstovybė, kodas 110247085
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 88, LT-44251
Pranešimo Nr. 6969884

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Fendora", kodas 307160658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6969885

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

VšĮ Paparčių miškas, kodas 306849846
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Girminių k., Vilties aklg. 25, LT-30147
Pranešimo Nr. 6969886

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-05-02).

- - -

UAB "Floppi", kodas 307160619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 84

Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6969887

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

UAB "Majus LT", kodas 304753920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 5-10, LT-62114
Pranešimo Nr. 6969888

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REJSPA", kodas 186441559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Sužionių k., Kalvinės g. 5, LT-15112
Pranešimo Nr. 6969889

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Avolesa", kodas 307139393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6969890

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-28); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-04-28); Vienintelio akcininko sprendimas (2025-04-28); Užsienio asmens pasas
(2025-04-28).

- - -

VšĮ Lentvario žirgynas, kodas 306693094
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Martinavos k., Dobilų g. 2, LT-54463
Pranešimo Nr. 6969891

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02).

- - -

MB "Alkoba", kodas 306673800
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 25-135, LT-94203
Pranešimo Nr. 6969892



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-06 iki 2025-01-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024/2025 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2025-05-02).

- - -

UAB "Medfina", kodas 303359869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 193A-23, LT-47120
Pranešimo Nr. 6969893

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB 4safety LT, kodas 305599126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6969894

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Anykščių jaunimo klubas, kodas 300509203
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Andrioniškio sen., Ramaškonių k. 7A, LT-29152
Pranešimo Nr. 6969895

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB "Fenixa", kodas 307162787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 17-43, LT-89183
Pranešimo Nr. 6969896

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02).

- - -

Financial House UAB, kodas 305130997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 86

Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6969897

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-05-02).

- - -

UAB "Minties kvantas", kodas 302830581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 5-1, LT-08221
Pranešimo Nr. 6969898

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Kauno apskrities Afganistano karo dalyvių, neįgaliųjų ir karinių pajėgų veteranų asociacija, kodas 304882790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 9-9, LT-46273
Pranešimo Nr. 6969899

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-05-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-05-02).

- - -

VšĮ "Kibernetinės erdvės agentūra", kodas 306201034
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6969900

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

UAB "Incom LT", kodas 302309226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Dobilų g. 7B, LT-47425
Pranešimo Nr. 6969901

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVOLIS", kodas 224484750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 7A, LT-09238
Pranešimo Nr. 6969902



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaudera", kodas 134569760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 49-27, LT-49363
Pranešimo Nr. 6969903

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-05-02).

- - -

UAB Remote music group, kodas 306010431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 25A-4, LT-00139
Pranešimo Nr. 6969904

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

MAXIMA GRUPĖ, UAB, kodas 301066547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25, LT-07150
Pranešimo Nr. 6969905

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Konsoliduotosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, tvarumo atskaitomybės užtikrinimo išvada,
vadovybės ataskaita (2025-05-02).

- - -

UAB "International recycling", kodas 306564594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 6-31, LT-77146
Pranešimo Nr. 6969906

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 88

- - -

UAB "Prepus", kodas 304884784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101, LT-03113
Pranešimo Nr. 6969907

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno žuvis", kodas 134265348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 94, LT-51179
Pranešimo Nr. 6969908

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Mažoji bendrija "Dovytra", kodas 304704948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 21-30, LT-68186
Pranešimo Nr. 6969909

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Sivderta", kodas 306385463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Zauniškių k., Saulėtekių g. 88, LT-54212
Pranešimo Nr. 6969910

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB Šančių servisas, kodas 306396837
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 72B, LT-44461
Pranešimo Nr. 6969911

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 89

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Buhalteriniai standartai", kodas 304488799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 17A, LT-57195
Pranešimo Nr. 6969912

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-02).

- - -

Princesita, MB, kodas 305730586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 2-60, LT-48164
Pranešimo Nr. 6969913

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB Diamante švenčių studija, kodas 306302841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Maironio g. 30-26, LT-70105
Pranešimo Nr. 6969914

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Mt 7 projektai", kodas 307161500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Katniavos g. 12, LT-06291
Pranešimo Nr. 6969915

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Swiftsell, kodas 306356522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 114F-26, LT-50315
Pranešimo Nr. 6969916

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 90

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Surfkolita", kodas 232175180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 99E, LT-47184
Pranešimo Nr. 6969917

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-04-29).

- - -

UAB NEPRIKLAUSOMA TYRIMŲ LABORATORIJA, kodas 110824551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Narutavičių g. 4, LT-87101
Pranešimo Nr. 6969918

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Pajūrio autopaslaugos", kodas 302633139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 8-75, LT-92132
Pranešimo Nr. 6969919

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-05-02).

- - -

UAB "Audito reziumė", kodas 135952110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 28A, LT-46251
Pranešimo Nr. 6969920

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Privati slaugos tarnyba", kodas 301128835
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 137F, LT-48201
Pranešimo Nr. 6969921



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

MB "Seka 4", kodas 306736357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 3A-28, LT-09234
Pranešimo Nr. 6969922

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-29 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

Butų savininkų bendrija "Pagėgių 15B", kodas 305630148
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pagėgių g. 15B, LT-48464
Pranešimo Nr. 6969923

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų
ir įstatų įregistravimo (2025-04-28); Įstatai (2025-04-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos
narių, valdybos pirmininko išrinkimo, įstatų patvirtinimo (2025-04-28).

- - -

UAB "Šokolado gama", kodas 303448855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 5A-5, LT-41173
Pranešimo Nr. 6969924

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

VšĮ Neuro Tinklai, kodas 306879056
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 22-42, LT-51364
Pranešimo Nr. 6969925

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-25 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 92

"Auksės Brazaitės labdaros ir paramos fondas", kodas 304828091
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Putinų g. 5, LT-53267
Pranešimo Nr. 6969926

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

Btp Academy, kodas 307118851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6969927

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02).

- - -

Varėnos rajono bitininkų draugija "Dzūkija", kodas 184643697
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Gudakiemio k.
Pranešimo Nr. 6969928

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-02).

- - -

MB "Stiliaus industrija", kodas 303404588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Griežlės g. 27-2, LT-54303
Pranešimo Nr. 6969929

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB Capital.com Services LT, kodas 305938466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9, LT-08247
Pranešimo Nr. 6969930

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 93

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB "Ryšiai su visuomene", kodas 304681360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dagiliškių g. 2-2, LT-14187
Pranešimo Nr. 6969931

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "AROSETA", kodas 302878761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 24, LT-04338
Pranešimo Nr. 6969932

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

VšĮ "T-COACH LT", kodas 305830622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paukščių tak. 2A-82, LT-78167
Pranešimo Nr. 6969933

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

Asociacija Proptech Lietuva, kodas 305994917
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6969934

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

MB "E.M MCP/CAPITAL", kodas 305886610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6969935

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 94

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

UAB GK ODONTOLOGIJOS KABINETAS, kodas 145339999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, A. Mickevičiaus g. 3-16, LT-76344
Pranešimo Nr. 6969936

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

Panevėžio esperanto klubas "Revo", kodas 191564264
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 18, LT-36231
Pranešimo Nr. 6969937

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29).

- - -

UAB "Solbalt", kodas 302805884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 9A-1, LT-92136
Pranešimo Nr. 6969938

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

"Jamedica" , MB, kodas 305094394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Krėvos g. 10-27, LT-44237
Pranešimo Nr. 6969939

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB "Foxliux", kodas 306391740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6969940

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 95

- - -

UADBB "SST Brokeris", kodas 304171699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 83, LT-46333
Pranešimo Nr. 6969941

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės šilumos tinklai", kodas 151425755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 8, LT-68108
Pranešimo Nr. 6969942

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, vadovybės ataskaita (2025-05-02).

- - -

MB "Tautera", kodas 306347854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Patašinės sen., Dambavos k., Miško g. 9, LT-69100
Pranešimo Nr. 6969943

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB "Augalų ūkis", kodas 305556790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Pajuosčio pl. 42C, LT-38184
Pranešimo Nr. 6969944

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

UAB "Brivita", kodas 305438468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Alyvų g. 9A-2, LT-14159
Pranešimo Nr. 6969945

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

Vilniaus r. Šumsko pagrindinė mokykla, kodas 191320438
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šumskas, Vilniaus g. 112, LT-13168
Pranešimo Nr. 6969946

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02).

- - -

MB "Decima technologijos", kodas 306315486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 106-63, LT-63355
Pranešimo Nr. 6969947

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

"Edeal" MB, kodas 305615477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Daugų k., Ežero g. 10B, LT-64144
Pranešimo Nr. 6969948

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Duralis", kodas 304507445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodybų g. 58, LT-13277
Pranešimo Nr. 6969949

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Valvėsta", kodas 245595280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Pramonės g. 16, LT-81123
Pranešimo Nr. 6969950



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2025-05-02).

- - -

MB Raicode, kodas 307040630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Motiejukų tak. 14, LT-52177
Pranešimo Nr. 6969951

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-04 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

VšĮ "Aš - tai mes", kodas 304032735
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 51-42, LT-09207
Pranešimo Nr. 6969952

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-05-02).

- - -

UAB "Beico transport", kodas 306259703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 18-9, LT-67114
Pranešimo Nr. 6969953

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

VšĮ "Edukaciniai renginiai", kodas 304850440
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 19A-58, LT-45252
Pranešimo Nr. 6969954

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

MB "Smartera tech", kodas 305643213
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 6A-71, LT-51344
Pranešimo Nr. 6969955



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "MG FIRMUS", kodas 300657006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šaulių g. 62-25, LT-68187
Pranešimo Nr. 6969956

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB Bygg & fasade service, kodas 302581226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Zamečkavo k., Zamečkavo g. 1, LT-15185
Pranešimo Nr. 6969957

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

Vigarų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304215658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Ramybės g. 3, LT-42342
Pranešimo Nr. 6969958

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

MB Moon Lab, kodas 305577998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Briedžių tak. 13B, LT-49105
Pranešimo Nr. 6969959

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Asociacija "Devynios mūzos", kodas 303057696



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 99

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokė, Šviesos g. 5-4, LT-88236
Pranešimo Nr. 6969960

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Technuva", kodas 302676642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 10-11, LT-91228
Pranešimo Nr. 6969961

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Gudručio labdaros ir paramos fondas, kodas 307160213
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 41-30, LT-05260
Pranešimo Nr. 6969962

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-04-30).

- - -

MB "Blufarx LT", kodas 305710128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6969963

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

Asociacija "Penkios idėjos", kodas 302300063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 49-40, LT-49140
Pranešimo Nr. 6969964

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-01).

- - -

UAB "PIREMA", kodas 302608328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 100

Pranešimo Nr. 6969965

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-02).

- - -

UAB "HMST", kodas 302771460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 8-19, LT-02108
Pranešimo Nr. 6969966

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FALC SERVICE", kodas 302432378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6969967

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Folkloro asociacija "Vėčiora", kodas 302618849
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medžiotojų g. 2-5, LT-92123
Pranešimo Nr. 6969968

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-01).

- - -

VšĮ Švietimo vizija, kodas 306713675
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6969969

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-04-29).

- - -

VšĮ "Saulėtekio antika", kodas 302468424
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Inkaro g. 5-72, LT-47176
Pranešimo Nr. 6969970



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-29).

- - -

Švietimo ir raidos centras, kodas 302492521
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Slabados k., Saulės g. 33, LT-15231
Pranešimo Nr. 6969971

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02).

- - -

MB Energo solutions, kodas 305665124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, T. Kosciuškos g. 8A, LT-15171
Pranešimo Nr. 6969972

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

MB Alekauto, kodas 305734684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 13-5, LT-48236
Pranešimo Nr. 6969973

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Gamtos alchemija", kodas 304180310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 17-40, LT-02208
Pranešimo Nr. 6969974

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-05-02).

- - -

UAB "Mažasis modelis", kodas 178694363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradės sen., Merionių II k.
Pranešimo Nr. 6969975



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB Vanlife Crafters, kodas 307136671
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6969976

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-28); Sprendimas (2025-04-28); Užsienio
asmens pasas (2025-04-28).

- - -

UAB "STEJA", kodas 133686141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 7-70, LT-49345
Pranešimo Nr. 6969977

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Akcininkų sprendimas (2025-04-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-30).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Žara", kodas 191641390
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 13, LT-49157
Pranešimo Nr. 6969978

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR objekto identifikacinio kodo įregistravimo
(2025-04-18).

- - -

MB Deep tech, kodas 306265873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 38-1, LT-93124
Pranešimo Nr. 6969979

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Finansų apskaitos biuras", kodas 300575541
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17-77, LT-01111
Pranešimo Nr. 6969980

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02).

- - -

UAB "Fidana", kodas 306220084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6969981

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-04-28).

- - -

MB "ES paletė", kodas 305079079
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Saulės g. 7C, LT-92284
Pranešimo Nr. 6969982

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Ūkininkų kooperatinė bendrovė "Šilgaliai Agro", kodas 306286134
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Šilgalių k., Ūkininkų g. 3, LT-99307
Pranešimo Nr. 6969983

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB "RD Baltic", kodas 302474142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 214-54, LT-07166
Pranešimo Nr. 6969984

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Viešoji įstaiga Kelmės sporto centras, kodas 190112078
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kelmė, J. Janonio g. 11F-1, LT-86122
Pranešimo Nr. 6969985

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 104

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2025-04-28); Vienintelio dalininko sprendimas (2025-04-28).

- - -

UAB "Dreisa", kodas 122475068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 35-25, LT-07132
Pranešimo Nr. 6969986

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

Klubas "LitLUG", kodas 304388119
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Šeškų k., Upės g. 15, LT-38418
Pranešimo Nr. 6969987

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-30).

- - -

MB Monapelle, kodas 305885686
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6969988

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB "Balsteta", kodas 305727992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6969989

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB Pinigų klubas, kodas 302509629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 19-123, LT-08217
Pranešimo Nr. 6969990

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 105

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Hidrasas", kodas 151338663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 76, LT-68110
Pranešimo Nr. 6969991

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

MB "Autotagas", kodas 304962756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 15, LT-92117
Pranešimo Nr. 6969992

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Madira", kodas 305912838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodkrantės g. 7-6, LT-06238
Pranešimo Nr. 6969993

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

VšĮ "Kubytė", kodas 305167515
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šešuolių g. 9-72, LT-05128
Pranešimo Nr. 6969994

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

VšĮ "Tumbao", kodas 302585160
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 139-38, LT-48201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 106

Pranešimo Nr. 6969995

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-02).

- - -

MB D. Pakštys statyba, kodas 306717129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Tūbausių k., Užtvankos g. 52, LT-97241
Pranešimo Nr. 6969996

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-02 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-05-02).

- - -

MB "Mikronamai", kodas 304939889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 62-27, LT-94151
Pranešimo Nr. 6969997

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB Bregva, kodas 305990274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Rokantiškių k., Slavomiro Vorotinskio g. 92, LT-13126
Pranešimo Nr. 6969998

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

UAB HFL Holding, kodas 306217323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 2B, LT-10232
Pranešimo Nr. 6969999

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 107

- - -

Kybeikių kaimo bendruomenė, kodas 300041854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Kybeikių k., Lieponos g. 9-1, LT-70429
Pranešimo Nr. 6970000

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-02).

- - -

UAB Anykščiai BS, kodas 306068274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Bajorų g. 26, LT-14181
Pranešimo Nr. 6970001

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-05-02).

- - -

EfTEN Ramygalos UAB, kodas 305791781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C-1, LT-08223
Pranešimo Nr. 6970002

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

MB Jukita, kodas 305422001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 48-48, LT-57409
Pranešimo Nr. 6970003

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Viltra", kodas 302646211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6970004

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB Tech holding, kodas 305719853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 2, LT-11205
Pranešimo Nr. 6970005

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

UAB "SMPA", kodas 302456525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 10-24, LT-03155
Pranešimo Nr. 6970006

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Patogus poilsis", kodas 305177160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Pilies g. 16, LT-38416
Pranešimo Nr. 6970007

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

VšĮ "Žvejukas", kodas 305740819
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 4E-28, LT-10109
Pranešimo Nr. 6970008

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

UAB "Noto frame", kodas 306170215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Sodalės k. 1, LT-75323
Pranešimo Nr. 6970009

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-04-30).

- - -

MB "Pasigamink baldus pats", kodas 305744543
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kadagyno g. 4, LT-76190
Pranešimo Nr. 6970010

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rovetra", kodas 173195157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Kauno g. 18, LT-42117
Pranešimo Nr. 6970011

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-04-30).

- - -

UAB BrandTrade group, kodas 307044568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 9, LT-55170
Pranešimo Nr. 6970012

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-04-28).

- - -

UAB "Lemba", kodas 303229473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Lembo k., Aitros g. 4, LT-75341
Pranešimo Nr. 6970013

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Architektūros plėtros grupė", kodas 126078822
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 2-16, LT-01102
Pranešimo Nr. 6970014

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 110

- - -

MB "Pojūčių pasaulis", kodas 305974245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 74-61, LT-95117
Pranešimo Nr. 6970015

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Trunas, UAB, kodas 306187766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6970016

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

MB "Granivega", kodas 305051959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vaisių g. 22-6, LT-76210
Pranešimo Nr. 6970017

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Vilniaus rajono medžiotojų klubas "Vanagynė 2", kodas 286758090
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Žudiškių k., Ežero g. 92, LT-14256
Pranešimo Nr. 6970018

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-01).

- - -

UAB "Lekhim-Vilnius", kodas 304170526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 16, LT-14260
Pranešimo Nr. 6970019

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2025-05-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 111

- - -

UAB "Ekolobis", kodas 304865556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9C-37, LT-08337
Pranešimo Nr. 6970020

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Olbemas", kodas 304050562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radvilų g. 21-1, LT-82177
Pranešimo Nr. 6970021

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

MB "Iškritau iš medžio", kodas 305201907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 22-20, LT-91125
Pranešimo Nr. 6970022

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

VšĮ sporto centras "Vimota", kodas 303117741
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86, LT-51379
Pranešimo Nr. 6970023

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eurokubas", kodas 186750438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Vlado Mirono g. 32, LT-64140
Pranešimo Nr. 6970024

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 112

kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

MB Just Consulting, kodas 305931678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Šabaniausko g. 12-27, LT-08431
Pranešimo Nr. 6970025

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Nikadita", kodas 126303443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 37-1, LT-08122
Pranešimo Nr. 6970026

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lositas", kodas 135252827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemakščių g. 4-16, LT-48271
Pranešimo Nr. 6970027

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-01).

- - -

MB "Beteva", kodas 306321222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 91-107, LT-50366
Pranešimo Nr. 6970028

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB 123 prekyba, kodas 305760145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6970029

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 113

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

MB Mkg corp, kodas 306951363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 11A-21, LT-93217
Pranešimo Nr. 6970030

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-18 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Fotinija", kodas 304140255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6970031

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

Šiaulių kulkinio šaudymo klubas "Dešimtukas", kodas 300957530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 74-18, LT-76367
Pranešimo Nr. 6970032

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

SALDA UAB, kodas 244114580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ragainės g. 100, LT-78109
Pranešimo Nr. 6970033

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-04-29).

- - -

UAB Reambus, kodas 305852138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-10, LT-03202
Pranešimo Nr. 6970034



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Trakų skyrius, kodas 293074370
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 53, LT-21105
Pranešimo Nr. 6970035

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Klaipėdos Šv. Jono bažnyčios bokšto atkūrimas", kodas 306163719
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pylimo g. 2, LT-91249
Pranešimo Nr. 6970036

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

MB "Po liepom", kodas 304432099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Paparčių sen., Paparčių k., Bažnyčios g. 10, LT-56438
Pranešimo Nr. 6970037

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Vauduva", kodas 303335409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pailių g. 6B-6, LT-78349
Pranešimo Nr. 6970038

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 115

- - -

VšĮ "Ukmergės vyčio šauliai", kodas 305145419
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 94, LT-20115
Pranešimo Nr. 6970039

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DETORA", kodas 148243098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Barklainių I k., Verslininkų g. 14, LT-35256
Pranešimo Nr. 6970040

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravmo (2025-04-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-04-29).

- - -

UAB "Novian", kodas 121998756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01110
Pranešimo Nr. 6970041

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Atskirosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

MB "Modhouse", kodas 306672157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6970042

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-30 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Videoprojektų sprendimai", kodas 304300090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Beržų al. 44, LT-97193
Pranešimo Nr. 6970043

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 116

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Šokių studija "Izzadora", kodas 300597452
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Draugystės g. 6, LT-57141
Pranešimo Nr. 6970044

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-01).

- - -

UAB "Transgrandus", kodas 306207731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Želsvos k., Vinco Marazo g. 4-2, LT-69193
Pranešimo Nr. 6970045

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Linos šeimos palaikymas", kodas 305824263
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6970046

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Ajomama", kodas 305189675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5, LT-01100
Pranešimo Nr. 6970047

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB "SHOES4KIDS", kodas 304957702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 69-97, LT-05122
Pranešimo Nr. 6970048



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

UAB "ADR City", kodas 302802379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Švyturio g. 2, LT-97179
Pranešimo Nr. 6970049

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-05-02).

- - -

Arnoldo labdaros ir paramos fondas, kodas 306291626
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 4-5, LT-10324
Pranešimo Nr. 6970050

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-02).

- - -

UAB "Maviga Group", kodas 305421981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 41, LT-94105
Pranešimo Nr. 6970051

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-04-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB "Geanas", kodas 304711896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Melioratorių a. 3-12, LT-84171
Pranešimo Nr. 6970052

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 118

- - -

UAB "Edbaltva", kodas 304215551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšna, Vilkėno g. 21-3, LT-99384
Pranešimo Nr. 6970053

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RALIGA", kodas 123011398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Molėtų g. 86, LT-28135
Pranešimo Nr. 6970054

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "4rest", kodas 302589753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 25-68, LT-49242
Pranešimo Nr. 6970055

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

UAB "Gena", kodas 300108630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Patašinės sen., Baraginės k., Parko g. 21A, LT-69491
Pranešimo Nr. 6970056

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Emirida", kodas 303067224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 15-10, LT-62363
Pranešimo Nr. 6970057

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 119

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB "3K investicija", kodas 304604378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5, LT-09234
Pranešimo Nr. 6970058

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-28); Įstatai (2025-04-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2025-04-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo
(2025-04-28).

- - -

Klaipėdos amerikietiškojo futbolo klubas, kodas 306161305
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Puodžių g. 22-5, LT-92124
Pranešimo Nr. 6970059

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-02).

- - -

Medžiotojų klubas "Medeinė", kodas 293487390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6970060

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2025-04-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-28); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2025-04-28).

- - -

MB "Emula", kodas 304892902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ūlos g. 12, LT-46149
Pranešimo Nr. 6970061

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Sprendimas (2025-04-30).

- - -

Mažoji bendrija Uginda, kodas 306192172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Ventos g. 16, LT-37175
Pranešimo Nr. 6970062

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 120

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-07 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Homster", kodas 306305613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6970063

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Lingvistai", kodas 300622464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1E-34, LT-08310
Pranešimo Nr. 6970064

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-05-02).

- - -

VšĮ "Inversum", kodas 305701360
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Vilniaus g. 110-6, LT-18222
Pranešimo Nr. 6970065

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-22 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Asociacija "AKTYVISTAI", kodas 303047645
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 51-26, LT-48299
Pranešimo Nr. 6970066

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 121

- - -

VšĮ "Mūsų gimtinė", kodas 303190351
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Šlavančių k., Daukšių g. 34, LT-69116
Pranešimo Nr. 6970067

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-02).

- - -

Namo patalpų savininkų bendrija "Rūta-3", kodas 152780428
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 15, LT-93127
Pranešimo Nr. 6970068

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-04-29); Įstatai (2025-04-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo (2025-04-29).

- - -

UAB "Biržų duona", kodas 154838481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Plento g. 6, LT-41128
Pranešimo Nr. 6970069

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-04-23); Įstatai (2025-04-23);
Akcininkų sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2025-04-23); Įgaliojimas (2025-04-23); Dokumentas
nenurodytas / Notaro patvirtinimas dėl techninės klaidos (2025-04-23); Dokumentas nenurodytas / Vadovo patvirtinimas
dėl techninės klaidos (2025-04-23).

- - -

Lietuvos ir Kanados uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO MEDIENA", kodas 110601096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 85A, LT-92195
Pranešimo Nr. 6970070

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Povilo Bučinsko individuali įmonė, kodas 300553210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 25-20, LT-19115
Pranešimo Nr. 6970071

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 122

Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-04-30).

- - -

MB "VO Project", kodas 306058351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 76, LT-96101
Pranešimo Nr. 6970072

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Lietuvos uogų augintojų, perdirbėjų ir prekybininkų asociacija, kodas 305094298
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Junkilų k., Jaunimo g. 6, LT-86336
Pranešimo Nr. 6970073

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Lietuvos meno pažinimo centras Tartle", kodas 305135154
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 40, LT-01203
Pranešimo Nr. 6970074

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

Asociacija "Užvenčio sveikatos centras", kodas 305672453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Dvarčiaus k., P. Višinskio g. 1, LT-86355
Pranešimo Nr. 6970075

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB RS EXPRESS LOGISTIC, kodas 306129161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6970076



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Žvejybos pasaulyje", kodas 306115375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6970077

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB Optimali vaisa, kodas 305752127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Stumbro g. 5, LT-53277
Pranešimo Nr. 6970078

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

"Mobili zona", UAB, kodas 304255777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6970079

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-02).

- - -

Kauno jaunimo narkologijos pagalbos centras, kodas 135626310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 423, LT-49287
Pranešimo Nr. 6970080

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

MB "Junicki Service", kodas 307162470



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 124

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6970081

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Industrijos sprendimai", kodas 305208129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Kulių g. 24-1, LT-90312
Pranešimo Nr. 6970082

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Transportema", kodas 307092673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6970083

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-28); Sprendimas (2025-04-28).

- - -

UAB "Nuvei", kodas 304445876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 37-101, LT-09307
Pranešimo Nr. 6970084

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

Daugiabučio namo Architektų g. 18a savininkų bendrija, kodas 145524859
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 18A, LT-78283
Pranešimo Nr. 6970085

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2025-04-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2025-04-29).

- - -

UAB "LINVALDA", kodas 124947724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Bajorų g. 7-2, LT-14181



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 125

Pranešimo Nr. 6970086

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

VšĮ "Aleksas", kodas 302573418
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 102-5, LT-05219
Pranešimo Nr. 6970087

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-01).

- - -

UAB "Referta", kodas 304505451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6970088

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

UAB "Raseinių rimtis", kodas 172395450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 67, LT-60170
Pranešimo Nr. 6970089

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Namelis prie Dusios", kodas 305570434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šventežerio sen., Staigūnų k. 7, LT-67201
Pranešimo Nr. 6970090

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

Širvintų vartotojų kooperatyvas "Veivera", kodas 178230943
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 126

Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 52, LT-19121
Pranešimo Nr. 6970091

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-04-25); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2025-04-25); Įstatai (2025-04-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2025-04-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Bokšto klubas", kodas 305671846
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Naujųjų Valkininkų k., Dzūkų g. 10-3, LT-65462
Pranešimo Nr. 6970092

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

Jonušo Radvilos etnopaveldo bendruomenė "Kauno Veršva", kodas 307038711
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 206-26, LT-47153
Pranešimo Nr. 6970093

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-05-02); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-05-02).

- - -

Asociacija "Pasitikintys balsai", kodas 304219788
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 292A-6, LT-08318
Pranešimo Nr. 6970094

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

Šv. JOKŪBO KARILIONO PARAMOS FONDAS, kodas 302294557
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 11, LT-01107
Pranešimo Nr. 6970095

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 127

- - -

UAB "JOTVIDANĖ", kodas 281250120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Semeliškių g. 53, LT-21380
Pranešimo Nr. 6970096

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Zitech", kodas 305719668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Vanaginės g. 12, LT-14262
Pranešimo Nr. 6970097

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRORŪNA", kodas 152613475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 15-3, LT-00117
Pranešimo Nr. 6970098

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ridpus", kodas 170068069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 113-49, LT-93221
Pranešimo Nr. 6970099

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Kauno medžiotojų klubas "Pajiesys", kodas 193583879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k., Girininkijos g. 1, LT-53288
Pranešimo Nr. 6970100

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 128

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB Aeris aqua, kodas 306008195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gražinos g. 11-6, LT-50248
Pranešimo Nr. 6970101

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Lietuvos istorinės automototechnikos išsaugotojų rūmai, kodas 305725831
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 72, LT-44298
Pranešimo Nr. 6970102

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

VšĮ Raganių namai, kodas 306119110
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Vidiškių sen., Kukoriškės k. 6, LT-30230
Pranešimo Nr. 6970103

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-01).

- - -

MB P SERVISAS, kodas 306305894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pienių g. 12-87, LT-47445
Pranešimo Nr. 6970104

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Sprendimas (2025-04-29).

- - -

MB Stka service, kodas 306136743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 107 K3-7, LT-95112
Pranešimo Nr. 6970105

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 129

MB "Perkrausta", kodas 305171410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 69-30, LT-37130
Pranešimo Nr. 6970106

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB "Baltijos manufaktūra", kodas 300128024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29H, LT-09108
Pranešimo Nr. 6970107

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FESTO", kodas 210168660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 129, LT-50312
Pranešimo Nr. 6970108

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prokūros; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kabelita", kodas 179873458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Kelmės g. 38A
Pranešimo Nr. 6970109

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB Gerbūvio amatininkai, kodas 306262418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Dvarčiaus k., P. Višinskio g. 3-7, LT-86355
Pranešimo Nr. 6970110

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 130

UAB "Elito maistas", kodas 304166481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Pušų g. 5, LT-14266
Pranešimo Nr. 6970111

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-28); Akcininkų sprendimas (2025-04-28).

- - -

MB "13/17 Detailing", kodas 307162132
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 41, LT-45184
Pranešimo Nr. 6970112

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Svetline, kodas 306163128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-41, LT-12114
Pranešimo Nr. 6970113

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

UAB "ARKUTIS", kodas 302339034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21, LT-04129
Pranešimo Nr. 6970114

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Neformalaus ugdymo ir konsultacijų centras "PROSPERIS", kodas 301506765
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 88-75, LT-31217
Pranešimo Nr. 6970115

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-05-02).

- - -

UAB "AVIŽIENIŲ NEKILNOJAMASIS TURTAS", kodas 125938087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Parko g. 1A, LT-14198
Pranešimo Nr. 6970116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 131

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

"Aurae barba", MB, kodas 304746616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6970117

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 001019186008
(2025-05-02).

- - -

Gulbės galerija, MB, kodas 305434427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Sodo g. 3, LT-53282
Pranešimo Nr. 6970118

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Vilniaus futbolo klubas "Raudona juoda", kodas 300535529
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 16-119, LT-06205
Pranešimo Nr. 6970119

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

Klausučių jaunimo bendruomenė, kodas 307083375
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Klausučių k., A. Daugėlos g. 1-1, LT-74408
Pranešimo Nr. 6970120

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

UAB Mstat, kodas 306981374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 28-oji g. 20, LT-11316
Pranešimo Nr. 6970121

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 132

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2025-04-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pakeisto buveinės adreso (2025-04-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2025-04-30).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Kazickų šeimos fondas", kodas 192037069
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Jono g. 13A, LT-01123
Pranešimo Nr. 6970122

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-01 iki 2025-01-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024/2025 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

MB "Nuotekų valymas ir ko", kodas 305226839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės Sodų 5-oji g. 29, LT-08449
Pranešimo Nr. 6970123

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB 2 face, kodas 306116655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Giedros g. 24, LT-53335
Pranešimo Nr. 6970124

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB Vaidvis, kodas 305426028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, J. Janonio g. 4-2, LT-33131
Pranešimo Nr. 6970125

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "KLAIPĖDOS KARTONO TARA", kodas 142035336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 32, LT-94101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 133

Pranešimo Nr. 6970126

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-05-02).

- - -

UAB Žirgų Turtas, kodas 304198575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Žirgų g. 3, LT-14158
Pranešimo Nr. 6970127

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

Asociacija "Klaipėdos plaukimo klubas", kodas 304222898
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Alksnių k., Gobergiškės g. 34, LT-96177
Pranešimo Nr. 6970128

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

MB "Kkava soft", kodas 304940208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Vieversių g. 54-1, LT-14260
Pranešimo Nr. 6970129

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB Myauto group, kodas 306677528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-2, LT-02189
Pranešimo Nr. 6970130

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-07 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 134

- - -

MB "Dalidentis", kodas 305249909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 76-22, LT-35154
Pranešimo Nr. 6970131

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Viltis", kodas 284753810
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Marcinkonių g. 12-26, LT-65164
Pranešimo Nr. 6970132

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2025-04-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2025-04-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Frageta", kodas 134930050
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 38-3A, LT-44248
Pranešimo Nr. 6970133

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Apskaita ir mokymai", kodas 302323425
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1031, LT-06335
Pranešimo Nr. 6970134

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilalės autobusų parkas", kodas 176523132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Pūtvės Pilies g. 3, LT-75122
Pranešimo Nr. 6970135

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 135

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-05-02).

- - -

MB Skaidri Švara, kodas 306669613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6970136

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-26 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB Cute beauty lab, kodas 305628318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Vanagėlio g. 14-36, LT-02102
Pranešimo Nr. 6970137

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Morena room", kodas 305997094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 31-17, LT-35127
Pranešimo Nr. 6970138

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

UAB "Intsis", kodas 305654850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jazminų g. 4-11, LT-63173
Pranešimo Nr. 6970139

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Viešoji įstaiga Studija "PRO PATRIA", kodas 110058960
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgių sen., Perekšlių k., Saulėtekio g. 10, LT-38387
Pranešimo Nr. 6970140

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 136

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

MB "Rasos lašelis", kodas 303263034
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sėlių g. 23, LT-77186
Pranešimo Nr. 6970141

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-05-02).

- - -

Aspertus Group UAB, kodas 303014346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 11-2, LT-03104
Pranešimo Nr. 6970142

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-05-02).

- - -

MB "Akies žiedas", kodas 305568390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Užusalių k., Miglos g. 10, LT-55334
Pranešimo Nr. 6970143

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

MB "Andrista", kodas 306241317
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 32-4, LT-78265
Pranešimo Nr. 6970144

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Varpelis", kodas 191636824



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 137

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 17, LT-49311
Pranešimo Nr. 6970145

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR kodo įrašymo (2025-04-29).

- - -

UAB "Moranga", kodas 304105521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Rašnavos k., Sodų g. 16, LT-53288
Pranešimo Nr. 6970146

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nemokumo administratoriaus paskyrimo. Nutarties įsiteisėjimo
data 2025-04-29 (2025-04-29).

- - -

UAB Finikija, kodas 306652749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Grūto k., Vertamedžio g. 10, LT-66441
Pranešimo Nr. 6970147

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-03 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Rilvita", kodas 306105395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Pergalės g. 26, LT-62461
Pranešimo Nr. 6970148

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vytrita", kodas 133858826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Atramos g. 2, LT-47174
Pranešimo Nr. 6970149

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, vadovybės ataskaita (2025-05-02).

- - -

MB "Alijansas", kodas 305711080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 138

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Eglių g. 16, LT-53105
Pranešimo Nr. 6970150

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Jorasta", kodas 304263279
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Lioliai, Nepriklausomybės g. 25, LT-86232
Pranešimo Nr. 6970151

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

VšĮ Palangos teniso mokykla, kodas 302459667
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 11, LT-00158
Pranešimo Nr. 6970152

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-05-02); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-05-02).

- - -

UAB "KEVALAS", kodas 303012886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 2-22, LT-10221
Pranešimo Nr. 6970153

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Mamuto tech", kodas 306970214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valdemaro Čarneckio g. 7B, LT-11311
Pranešimo Nr. 6970154

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-13 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 139

UAB Fast Truck, kodas 305694108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Žolynų g. 9, LT-25113
Pranešimo Nr. 6970155

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

MB "Okprinta", kodas 304296884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 260, LT-44110
Pranešimo Nr. 6970156

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

MB "B2B medicina", kodas 306022348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11, LT-09133
Pranešimo Nr. 6970157

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Arvineda", kodas 304694500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 10-2, LT-77150
Pranešimo Nr. 6970158

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Švarūnė plius", kodas 304411518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Serbentų g. 55, LT-77124
Pranešimo Nr. 6970159

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 140

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

VšĮ "Komercinės teisės ir verslo sprendimai", kodas 305915040
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Maironio g. 18-8, LT-69404
Pranešimo Nr. 6970160

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB "Divio", kodas 302817922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dubogirio g. 17, LT-37450
Pranešimo Nr. 6970161

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

UAB "AIR Idea", kodas 302310470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujakurių g. 24, LT-10220
Pranešimo Nr. 6970162

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Rytų kovos menų klubas "TORA", kodas 302595496
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 18-67, LT-48146
Pranešimo Nr. 6970163

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 141

- - -

MB KITAVA, kodas 305587533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6970164

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikrema", kodas 161436764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 95, LT-57352
Pranešimo Nr. 6970165

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-25); Įstatai (2025-04-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-04-25).

- - -

MB "Pavilnio kalva", kodas 307162011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6970166

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Deksteris, kodas 302682061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Dvaro g. 1, LT-14181
Pranešimo Nr. 6970167

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-30).

- - -

UAB "Deinestos kebabai", kodas 304155862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 34-31, LT-96123
Pranešimo Nr. 6970168

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Čeringa", kodas 304041314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 142

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonių sen., Beregių k. 14, LT-40322
Pranešimo Nr. 6970169

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

IT level, UAB, kodas 302573496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Pajuosčio pl. 45B, LT-38177
Pranešimo Nr. 6970170

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

UAB "Buitis Trade", kodas 302473624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49, LT-09131
Pranešimo Nr. 6970171

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "SAUGOS SKYDAS", kodas 306011113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 104-3, LT-37380
Pranešimo Nr. 6970172

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-11 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Autojorasta", kodas 304840122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Lioliai, Nepriklausomybės g. 25, LT-86232
Pranešimo Nr. 6970173



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Ertikis", kodas 134931533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Varluvos k., Stirnų tak. 4, LT-54341
Pranešimo Nr. 6970174

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

MB "Joniškio betonas", kodas 304715492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lygių g. 7, LT-12189
Pranešimo Nr. 6970175

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Klavus, MB, kodas 306117440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 21-46, LT-94133
Pranešimo Nr. 6970176

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Kelionių guru", kodas 301249840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 11-15, LT-01126
Pranešimo Nr. 6970177

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILDORANAS", kodas 123634089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 144

Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 222-107, LT-02301
Pranešimo Nr. 6970178

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

MB "Apskaitos ID", kodas 303549352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 36D, LT-08340
Pranešimo Nr. 6970179

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

VšĮ Dizaino loftas, kodas 306995452
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 62-54, LT-03203
Pranešimo Nr. 6970180

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-20 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Kareivių NT investicijos", kodas 304717988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2C-202, LT-08248
Pranešimo Nr. 6970181

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB ORDIGO GĖLĖS, kodas 306667092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 144-26, LT-94290
Pranešimo Nr. 6970182

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-23 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 145

- - -

Project 212, MB, kodas 305621170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6970183

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

Asociacija "Vanaginės klubas", kodas 307034848
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkų sen., Antšvenčių k., Lidijos Meškaitytės g. 21, LT-74218
Pranešimo Nr. 6970184

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-27 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-02).

- - -

UAB "Oxymoron media", kodas 305528677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31-302, LT-08106
Pranešimo Nr. 6970185

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

MB Springas, kodas 306238335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 48-18, LT-68253
Pranešimo Nr. 6970186

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

MB Eksoplanet, kodas 306313923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41, LT-76350
Pranešimo Nr. 6970187



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 146

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Viešoji įstaiga Psichologinių konsultacijų centras, kodas 126371679
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 13A-2, LT-01132
Pranešimo Nr. 6970188

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

UAB Linmat, kodas 304042487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 6, LT-02190
Pranešimo Nr. 6970189

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

AB "East West Agro", kodas 300588407
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Tikslo g. 10, LT-54311
Pranešimo Nr. 6970190

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

MB Adrenalinas, kodas 305600112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ąžuolų g. 8-3, LT-92206
Pranešimo Nr. 6970191

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB Meškos paslauga, kodas 305629719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakaunės g. 20-1, LT-47241
Pranešimo Nr. 6970192



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 147

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Geismas", kodas 305696917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 24-12, LT-76292
Pranešimo Nr. 6970193

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Industrialis", kodas 305376721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Voškonių k., Jovarų g. 1, LT-54342
Pranešimo Nr. 6970194

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB Skinshop lt, kodas 306660272
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šatrijos g. 16-108, LT-09300
Pranešimo Nr. 6970195

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-18 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

VILNIAUS KURČIŲJŲ SPORTO KLUBAS "GESTAS", kodas 193191458
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Kazimiero g. 3, LT-01303
Pranešimo Nr. 6970196

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 148

- - -

MB "Lunita", kodas 305425976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6970197

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

MB Universalus namas, kodas 305766721
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 23, LT-91246
Pranešimo Nr. 6970198

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus keistuolių teatras, kodas 300090303
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6970199

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

Medžiotojų klubas "SAKALAS", kodas 191426587
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2A-2, LT-35143
Pranešimo Nr. 6970200

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Joauto", kodas 306627678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Nepriklausomybės g. 43, LT-39156
Pranešimo Nr. 6970201

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 149

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Padangos akademijoje", kodas 305290222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Parko g. 2N-8, LT-58350
Pranešimo Nr. 6970202

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

VšĮ "Grubas", kodas 305729662
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Grubų k. 2, LT-29155
Pranešimo Nr. 6970203

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

VšĮ "Armatus", kodas 303038315
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ledos g. 6-4, LT-54303
Pranešimo Nr. 6970204

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

Asociacija "BLUE ARROW SPORT", kodas 302464504
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 3A-1, LT-44280
Pranešimo Nr. 6970205

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

VšĮ "Nokautas", kodas 304436813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 14A-1, LT-68261
Pranešimo Nr. 6970206

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 150

Medžiotojų klubas "Šūvis", kodas 193454489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aukštabalio g. 10-62, LT-78163
Pranešimo Nr. 6970207

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Baker Tilly Baltics", kodas 302487727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 56, LT-50271
Pranešimo Nr. 6970208

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

Lenktynių komanda "Automotospindesys", kodas 303859867
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19, LT-53204
Pranešimo Nr. 6970209

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02).

- - -

UAB "Taurupė", kodas 305395885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Pijų g. 23, LT-14281
Pranešimo Nr. 6970210

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Algistata", kodas 184744575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 10, LT-65184
Pranešimo Nr. 6970211

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Individuali įmonė Čiukučiu, kodas 305633482



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 151

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 6-35, LT-53209
Pranešimo Nr. 6970212

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Adverso", kodas 303176985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-501, LT-08214
Pranešimo Nr. 6970213

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-05-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-05-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Šou imperija", kodas 300155270
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Daugirdo g. 2-14, LT-44280
Pranešimo Nr. 6970214

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

Aukštupėnų kaimo bendruomenė, kodas 305167102
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Aukštupėnų k., Dvaramiškio g. 21, LT-40104
Pranešimo Nr. 6970215

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-02).

- - -

MB "Datis", kodas 304427981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Praulių k., Uosių g. 1, LT-55461
Pranešimo Nr. 6970216



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 152

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB Aldoeco, kodas 306176620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6970217

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-04-30).

- - -

VšĮ "Begalybė ne riba", kodas 304896555
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 10-13, LT-31140
Pranešimo Nr. 6970218

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-01).

- - -

MB Vaizdo krantinė, kodas 306700724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 28, LT-01104
Pranešimo Nr. 6970219

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-28); Sprendimas (2025-04-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-28).

- - -

MB "Lysionak siarhei", kodas 306687383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6970220

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-22 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-02).

- - -

UAB "Juolab media", kodas 307162552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Upelio g. 24-1, LT-45322
Pranešimo Nr. 6970221

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 153

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "TautLina", kodas 306763863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6970222

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-13 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

ORIENTAVIMOSI SPORTO KLUBAS "DEVYNI", kodas 191181198
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 5-3, LT-08220
Pranešimo Nr. 6970223

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2025-04-30); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2025-04-30).

- - -

UAB Rusnia, kodas 305710217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Pavasario g. 3A, LT-99159
Pranešimo Nr. 6970224

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

Lietuvos istorinių automobilių ir motociklų mėgėjų asociacija, kodas 136040364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 70
Pranešimo Nr. 6970225

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

UAB "Keitonas", kodas 304697254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 97D-1, LT-47492
Pranešimo Nr. 6970226

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 154

- - -

L. Vosylienės įmonė, kodas 256690630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Ragožių k.
Pranešimo Nr. 6970227

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-04-30).

- - -

BAMA Beniusyte Artist Management Agency, kodas 306964485
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 45-38, LT-05102
Pranešimo Nr. 6970228

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-04-30).

- - -

Lietuvos projektavimo valdytojų ir statybos valdytojų asociacija, kodas 305062884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 99B, LT-76212
Pranešimo Nr. 6970229

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

MB Gipso kvapai, kodas 306340774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Gulbynės g. 3, LT-54113
Pranešimo Nr. 6970230

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Idenas", kodas 307130070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 42-6, LT-91112
Pranešimo Nr. 6970231

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-28); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-04-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-04-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 155

- - -

Lietuvos tinklinio teisėjų asociacija, kodas 305679106
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Gailiūnų k., Smilgų g. 35, LT-13100
Pranešimo Nr. 6970232

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

A. Korkaus personalinė įmonė, kodas 186460335
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Buivydžių sen., Buivydžių I k.
Pranešimo Nr. 6970233

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

MB Desu, kodas 305721103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Draugystės g. 4, LT-53251
Pranešimo Nr. 6970234

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Grikinis", kodas 305720535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Draugystės g. 4, LT-53251
Pranešimo Nr. 6970235

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

UAB VP skardos, kodas 306656021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Lankų g. 15, LT-53277
Pranešimo Nr. 6970236

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-08 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 156

- - -

UAB "Sparix", kodas 307135338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6970237

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-29).

- - -

"Magnum Medical", UAB, kodas 304086373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Martinavos k., Martinavos g. 8, LT-54475
Pranešimo Nr. 6970238

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

UAB "COMANDOR EQUESTRIAN CENTER", kodas 302412952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Masionių vs.
Pranešimo Nr. 6970239

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-29).

- - -

MB "Juse services", kodas 306176549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6970240

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

Viešoji įstaiga "STUDIJA TVIP", kodas 300017796
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 6-114, LT-07193
Pranešimo Nr. 6970241

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02).

- - -

UAB "EDS projektai", kodas 302592450



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 157

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15B, LT-51228
Pranešimo Nr. 6970242

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

FlaktGroup Baltics UAB, kodas 111723651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3E-117, LT-09235
Pranešimo Nr. 6970243

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

MB "New Projects Lab", kodas 306271591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6970244

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSPORTAVIMO IDĖJOS", kodas 142082439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 20-23, LT-93146
Pranešimo Nr. 6970245

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Lietuvos moterų futbolo asociacija, kodas 195742159
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stadiono g. 2, LT-02106
Pranešimo Nr. 6970246

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 158

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

Asociacija "Pramogos Jūsų vaikams", kodas 305316101
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Slyvų g. 41, LT-85340
Pranešimo Nr. 6970247

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

MB "Barvita", kodas 306285356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Pilaitės g. 27, LT-37175
Pranešimo Nr. 6970248

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-04-30).

- - -

UAB "VE TRADE", kodas 302496391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Pušų skg. 2, LT-55117
Pranešimo Nr. 6970249

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-02).

- - -

Švenčionių rajono vietos veiklos grupė "Švenčionių partnerystė", kodas 300032951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Vilniaus g. 19, LT-18116
Pranešimo Nr. 6970250

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-28); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2025-04-28).

- - -

Sporto klubas "Šiauliai wrestling", kodas 306622058
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Bijūnų g. 2, LT-81491
Pranešimo Nr. 6970251

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 159

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

"Gaudium LT", MB, kodas 305231626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Vikonių k., Troškūnų g. 2, LT-29174
Pranešimo Nr. 6970252

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

VšĮ Beno autosporto klubas, kodas 303148199
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Miško g. 13, LT-14184
Pranešimo Nr. 6970253

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Jatkančių mėsinė, kodas 179885955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Jatkančių k.
Pranešimo Nr. 6970254

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Kamilana", kodas 304068037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6970255

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Olertros transportas", kodas 303204833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 11, LT-02300
Pranešimo Nr. 6970256

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 160

kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Kauno klubas "Bičiulės", kodas 293142490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 77, LT-45264
Pranešimo Nr. 6970257

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-31 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

VšĮ Klaipėdos krašto kultūros paveldo išsaugojimo fondas, kodas 302832447
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ligoninės g. 7-33, LT-92131
Pranešimo Nr. 6970258

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-30).

- - -

MB "Monitoringas", kodas 305123102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-219, LT-08207
Pranešimo Nr. 6970259

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "INVENTI", kodas 302641851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A, LT-08104
Pranešimo Nr. 6970260

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

Viešoji įstaiga "EGIVELOS PRAMOGOS", kodas 300038819
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 47A, LT-35170
Pranešimo Nr. 6970261

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 161

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

UAB "Tignex", kodas 307160067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6970262

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

MB Unikalios idėjos, kodas 306720278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6970263

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-09 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB Juvasta, kodas 305705106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6970264

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Ledainės projektas", kodas 305784655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 14-21, LT-45397
Pranešimo Nr. 6970265

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Rijonos Transportas", kodas 305667538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6970266

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 162

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

Bendruomenių iniciatyvų centras, kodas 305663543
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Uoksų k., Uoksų g. 15, LT-38132
Pranešimo Nr. 6970267

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Imtekso komercija", kodas 164698024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kranto g. 4, LT-97156
Pranešimo Nr. 6970268

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

Plungės vaikų globos agentūra "Cyrulis", kodas 193369786
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 19-4, LT-90162
Pranešimo Nr. 6970269

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-05-02).

- - -

VšĮ "Zuikių slėnis", kodas 306208655
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vyšnių g. 42-21, LT-89232
Pranešimo Nr. 6970270

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-01); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-05-01).

- - -

UAB "Gedventa", kodas 303314094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ilgalaukio g. 7-2, LT-02120
Pranešimo Nr. 6970271

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 163

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl kapitalo didinimo (2025-04-29).

- - -

VšĮ "Geros iniciatyvos", kodas 304002418
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūkesčių g. 32, LT-04125
Pranešimo Nr. 6970272

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-01).

- - -

VšĮ "Indian Community Lithuania", kodas 306661470
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6970273

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-16 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

"Imlitex Industry", UAB, kodas 135861493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 124, LT-46351
Pranešimo Nr. 6970274

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Amžinos vertybės", kodas 300851897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1031, LT-06335
Pranešimo Nr. 6970275

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

Trucktechnics, UAB, kodas 307162004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 16, LT-02190
Pranešimo Nr. 6970276

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 164

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LANGVORA", kodas 145744257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 44, LT-76251
Pranešimo Nr. 6970277

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "ABU talentai", kodas 306377840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Genio g. 9, LT-00169
Pranešimo Nr. 6970278

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB 3E Baltic, kodas 306643593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garažų g. 23-10, LT-50315
Pranešimo Nr. 6970279

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Baidarių ir kanojų irklavimo klubas "Rovingas", kodas 300144498
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Maciuičių k., Parko g. 6, LT-96159
Pranešimo Nr. 6970280

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "EDVERVITA", kodas 161188589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 8, LT-57248
Pranešimo Nr. 6970281

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-30).

- - -

MB "Krovena", kodas 306679746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 165

Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 91-107, LT-50366
Pranešimo Nr. 6970282

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-12 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Navilis MB, kodas 306625218
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-189, LT-04334
Pranešimo Nr. 6970283

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB Kvepia magija, kodas 306368713
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 12-44, LT-77150
Pranešimo Nr. 6970284

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Tauragės medžiotojų-žvejų klubas "Juna", kodas 193375497
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, T. Ivanausko g. 111A, LT-72201
Pranešimo Nr. 6970285

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-02).

- - -

MB Emba LT, kodas 305651480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6970286

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 166

MB "Kirgas", kodas 303344080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nasturtų g. 19, LT-85161
Pranešimo Nr. 6970287

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

MB Buhalterinės konsultacijos ir apskaita, kodas 305591535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6970288

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB Grožio peilis, kodas 305475032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pilies g. 7-3, LT-44275
Pranešimo Nr. 6970289

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Viešoji įstaiga IT MUZIKA, kodas 301525858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Jablonskio g. 3-1, LT-03214
Pranešimo Nr. 6970290

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-02).

- - -

MB KINGA NEW, kodas 306314555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 5-110, LT-91129
Pranešimo Nr. 6970291

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 167

MB Maistas 65, kodas 306319844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Kosmonautų g. 71, LT-57139
Pranešimo Nr. 6970292

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-04-30).

- - -

Medžiotojų klubas "Ragas", kodas 174412418
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Girėnų k., Rytinis aplinkl. 9, LT-71107
Pranešimo Nr. 6970293

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB VERITAVA, kodas 303097922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 4-46, LT-01106
Pranešimo Nr. 6970294

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-05-02).

- - -

UAB "Tethys Solutions", kodas 302932351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 95-12, LT-94160
Pranešimo Nr. 6970295

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Stars Estate", kodas 305669959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 129, LT-03150
Pranešimo Nr. 6970296

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Maori Estate"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-28); Įstatai (2025-04-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-04-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 168

- - -

UAB Agvida, kodas 306089820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 15-5, LT-19107
Pranešimo Nr. 6970297

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "MLM1", kodas 136045710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 41-9, LT-44290
Pranešimo Nr. 6970298

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Apskaitos rūmai", kodas 301768600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 81-2, LT-06104
Pranešimo Nr. 6970299

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

Karjer truks, MB, kodas 306879309
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 3-51, LT-08306
Pranešimo Nr. 6970300

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-27 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Lietuvos someljė asociacija, kodas 300134422
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 19, LT-09132
Pranešimo Nr. 6970301

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pasikeitusių valdybos nario duomenų įregistravimo
(2025-04-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 169

- - -

VšĮ Dominikonų ekonomo tarnyba, kodas 306425096
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 11, LT-01107
Pranešimo Nr. 6970302

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

UAB "Domus magna", kodas 302831669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Butkų Juzės g. 11, LT-92228
Pranešimo Nr. 6970303

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-04-30).

- - -

MB "Egzistencinė terapija", kodas 306337109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 4D-29, LT-10111
Pranešimo Nr. 6970304

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Merinosa", kodas 305779925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 115A, LT-94231
Pranešimo Nr. 6970305

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-04-30).

- - -

MB "Karkasinis būstas", kodas 305735448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Ežerų g. 7, LT-14201
Pranešimo Nr. 6970306

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 170

- - -

MB Ds services, kodas 306260812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 38C-71, LT-04126
Pranešimo Nr. 6970307

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

LIETUVOS PALIATYVIOS MEDICINOS DRAUGIJA, kodas 191905947
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūros g. 4, LT-92118
Pranešimo Nr. 6970308

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-02).

- - -

UAB "KEMEK ENGINEERING", kodas 124100661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6970309

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-04-30).

- - -

UAB "Sanema", kodas 302700538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 40-51, LT-06157
Pranešimo Nr. 6970310

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Balsių kaimo bendruomenė "Paneruotis", kodas 301030533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Balsių k., Bažnyčios g. 11-5, LT-75102
Pranešimo Nr. 6970311

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 171

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-02).

- - -

Lietuvos jaunųjų ūkininkų ir jaunimo sąjunga, kodas 303232238
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2, LT-44213
Pranešimo Nr. 6970312

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

Vilniaus apskrities totorių bendruomenė, kodas 300067799
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25, LT-01140
Pranešimo Nr. 6970313

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

UAB "Rekava", kodas 304164338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6970314

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

888 marketingas, MB, kodas 306137336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 55-64, LT-12144
Pranešimo Nr. 6970315

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Mavilit, UAB, kodas 306228914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164, LT-47173
Pranešimo Nr. 6970316



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 172

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Medicinos diagnostikos ir laboratorinių tyrimų asociacija, kodas 302508139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių pl. 37, LT-48178
Pranešimo Nr. 6970317

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB Nexteko, kodas 304522034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Maironio g. 16, LT-40131
Pranešimo Nr. 6970318

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Asociacija "Musninkų socialinės iniciatyvos", kodas 303585850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Vindeikių k., Atminties g. 1, LT-19181
Pranešimo Nr. 6970319

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Pagrindinės sporto pajėgos", kodas 300070521
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 5-26, LT-53351
Pranešimo Nr. 6970320

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-05-02).

- - -

Radar auto UAB, kodas 305954748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivūlės g. 13, LT-11341
Pranešimo Nr. 6970321



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 173

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Baltic Sourcing Solutions", kodas 301727728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-6A, LT-01110
Pranešimo Nr. 6970322

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02);
Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-04-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Dzūkų 11", kodas 301107595
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Dzūkų g. 11-17, LT-67126
Pranešimo Nr. 6970323

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2025-04-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-08); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-04-08); Valdybos posėdžio protokolas (2025-04-08).

- - -

MB "Sezonai", kodas 304845500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Nemuno g. 12, LT-59217
Pranešimo Nr. 6970324

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkija", kodas 152003664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 42, LT-66221
Pranešimo Nr. 6970325

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-05-02).

- - -

UAB "Vingsta", kodas 303925413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užvingių g. 14, LT-45491
Pranešimo Nr. 6970326



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 174

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

MB Maritoma, kodas 306705205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Skriaudžių k., Draugystės g. 11, LT-59277
Pranešimo Nr. 6970327

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos atstovo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02); Nuostatai (2025-05-02); Sprendimas
(2025-05-02).

- - -

Xmetaverse, UAB, kodas 306037599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6970328

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-29); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-04-29).

- - -

Euromedia monitoring UAB, kodas 305698932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6970329

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Pasvalio rajono Pumpėnų kraštiečių asociacija "Pumpėniečių viltys", kodas 300142650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnai, Ąžuolyno a. 15, LT-39235
Pranešimo Nr. 6970330

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

Šakių trečiojo amžiaus universitetas, kodas 304221038
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 4, LT-71115
Pranešimo Nr. 6970331



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 175

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-02).

- - -

UAB "Lauronta", kodas 304322852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6970332

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Novus forma", kodas 302512739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Vanagų g. 55, LT-14176
Pranešimo Nr. 6970333

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Šeštas jausmas", kodas 303157885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 7-6, LT-46273
Pranešimo Nr. 6970334

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Sanmara", kodas 305577425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 258-56, LT-50205
Pranešimo Nr. 6970335

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAULUVOS" maistas, kodas 124355555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 176

Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 9-16, LT-01103
Pranešimo Nr. 6970336

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Odos architektūra", kodas 306658734
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6970337

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-11 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB Arnylis, kodas 307161475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jaunučio g. 7, LT-14259
Pranešimo Nr. 6970338

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ENIKS", kodas 302916201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, K. Donelaičio g. 64A-21, LT-72299
Pranešimo Nr. 6970339

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Diksta", kodas 154247838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, A. Baranausko a. 14, LT-29132
Pranešimo Nr. 6970340

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Asociacija Go Forward LT, kodas 306015624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 177

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Vilniaus g. 1-8, LT-54458
Pranešimo Nr. 6970341

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

UAB "Liteka", kodas 301730959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 5-7A, LT-92127
Pranešimo Nr. 6970342

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

MB "Aerokodas", kodas 305135325
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 38-63, LT-49485
Pranešimo Nr. 6970343

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Salve color", kodas 306246912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kenos g. 2A-1, LT-02103
Pranešimo Nr. 6970344

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB Dainavimo pamokos, kodas 306678893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 10-47, LT-04317
Pranešimo Nr. 6970345

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-09 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 178

Asociacija "Walls Have Ears", kodas 305935826
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 276-43, LT-08316
Pranešimo Nr. 6970346

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-01).

- - -

MB "Spalvotai", kodas 303472920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96A-25, LT-07103
Pranešimo Nr. 6970347

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Orfa ir partneriai", kodas 303825893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margių g. 47A, LT-36200
Pranešimo Nr. 6970348

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-02).

- - -

VšĮ Mokymosi namai "Patirčių slėnis", kodas 304552294
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Pabalių k., Pabalių g. 11, LT-21157
Pranešimo Nr. 6970349

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

MB Reklaminis, kodas 306095289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 69-47, LT-05231
Pranešimo Nr. 6970350

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 179

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

MB "Vaškių ūkis", kodas 305832146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautai, Darbininkų g. 8A, LT-71337
Pranešimo Nr. 6970351

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Veislinių gyvūnų augintojų klubas, kodas 305750083
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 16-13, LT-48122
Pranešimo Nr. 6970352

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2025-04-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas
(2025-04-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2025-04-29).

- - -

IĮ"A.GIRKONTO ĮMONĖ", kodas 168698776
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava, Bažnyčios g. 2, LT-38305
Pranešimo Nr. 6970353

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-04-30).

- - -

UAB "SOSTINĖS GREITOJI", kodas 300093413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A, LT-03111
Pranešimo Nr. 6970354

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

VšĮ "Jūsų finansininko apskaita", kodas 304215811
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6970355

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 180

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

UAB "MGP INVESTICIJA", kodas 300871095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101, LT-03113
Pranešimo Nr. 6970356

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-02).

- - -

UAB "TIMEDIS", kodas 302665731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Žaliojo Kranto g. 17, LT-80184
Pranešimo Nr. 6970357

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Baltvejis", kodas 303107010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21, LT-04129
Pranešimo Nr. 6970358

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKENA", kodas 141648845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 7B-30, LT-94237
Pranešimo Nr. 6970359

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Juoda orchidėja", kodas 305727775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 181

Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 22D-11A, LT-01118
Pranešimo Nr. 6970360

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02).

- - -

Kniaudiškių g. 15-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148305888
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 15, LT-37111
Pranešimo Nr. 6970361

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių duomenų įregistravimo
(2025-04-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2025-04-10).

- - -

Eurochema, UAB, kodas 303017965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Kalvų g. 6-1, LT-14266
Pranešimo Nr. 6970362

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl Juridinių asmenų registro tvarkytojo įpareigojimo inicijuoti Eurochema, UAB likvidavimą
Juridinių asmenų registro tvarkytojo iniciatyva (2025-04-28).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Vaidilutė", kodas 191636596
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 5C, LT-51278
Pranešimo Nr. 6970363

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR objekto identifikacinio kodo įregistravimo
(2025-04-23).

- - -

Mariaus MB, kodas 306271812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 1-30, LT-06293
Pranešimo Nr. 6970364

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

MB "Edilisa", kodas 304075380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Pleškučių k., Pamarių g. 40B, LT-96344
Pranešimo Nr. 6970365



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 182

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-28); Nuostatai (2025-04-28); Sprendimas
(2025-04-28).

- - -

Respublikinė ikimokyklinio ugdymo kūno kultūros pedagogų asociacija, kodas 303375161
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 3-38, LT-48134
Pranešimo Nr. 6970366

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

Mikniškių kaimo bendruomenės komitetas, kodas 165438467
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokų sen., Mikniškių k.
Pranešimo Nr. 6970367

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

UAB "DIVINITUS", kodas 300156408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 15A, LT-02300
Pranešimo Nr. 6970368

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pasvalio vandenys", kodas 169236961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Panevėžio g. 21, LT-39174
Pranešimo Nr. 6970369

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-05-02).

- - -

Lietuvos verslinių sodų asociacija "Vaisiai ir uogos", kodas 160303565



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 183

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Kauno g. 30, LT-54333
Pranešimo Nr. 6970370

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB Raikora, kodas 306766350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6970371

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Raikora); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistos teisinės formos ir įstatų įregistravimo
(2025-04-29); Įstatai (2025-04-29); Sprendimas / Dėl bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, vadovo
paskyrimo, įstatų patvirtinimo (2025-04-29).

- - -

VšĮ "Žmogaus sveikatos centras", kodas 302569131
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C, LT-09219
Pranešimo Nr. 6970372

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo korespondencijos adreso įregistravimo
(2025-04-30).

- - -

VšĮ "Noriu augti laimingas", kodas 304577422
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Pušyno g. 18, LT-55204
Pranešimo Nr. 6970373

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

VšĮ "Gilių pieva", kodas 303188158
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6970374

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 184

- - -

UAB "Disposa", kodas 305003697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemių g. 9-8, LT-51306
Pranešimo Nr. 6970375

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

VšĮ "Connectd", kodas 305637406
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurginų g. 8-2, LT-46307
Pranešimo Nr. 6970376

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

PANEVĖŽIO KLUBAS "DVIRAČIAI", kodas 300009970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 7-81, LT-35189
Pranešimo Nr. 6970377

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-02).

- - -

MB Oskava, kodas 306556149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikumo g. 90C, LT-46463
Pranešimo Nr. 6970378

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB Puksa, kodas 306701025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Danų g. 12, LT-90115
Pranešimo Nr. 6970379

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 185

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-14 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB Tulista, kodas 306894834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 5-44, LT-55140
Pranešimo Nr. 6970380

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-04-30).

- - -

UAB Starcke Baltic, kodas 306058376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 86, LT-91101
Pranešimo Nr. 6970381

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-05-02).

- - -

UAB Damatis, kodas 306087577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 14-20, LT-52372
Pranešimo Nr. 6970382

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29).

- - -

UAB "GAIRANA", kodas 234978950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 37, LT-48100
Pranešimo Nr. 6970383

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, vadovybės ataskaita (2025-05-02).

- - -

MB PORTAS LT, kodas 302913251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 27-20, LT-92231
Pranešimo Nr. 6970384



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 186

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Viešoji įstaiga "INMEZZO", kodas 302451097
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 6-35, LT-03122
Pranešimo Nr. 6970385

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-01).

- - -

MB "Alex Barber Shop", kodas 304781581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 3, LT-35184
Pranešimo Nr. 6970386

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB RBwood, kodas 307157352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6970387

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02).

- - -

UAB "Gandralizdis", kodas 168417040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Jūros g. 20, LT-38184
Pranešimo Nr. 6970388

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Sporto klubas "KUBERTENAS", kodas 302567098
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiestis, Maironio g. 15, LT-38335
Pranešimo Nr. 6970389

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 187

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

UAB MAŽONIENĖS MEDICINOS KABINETAS, kodas 179863154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Tauragės g. 10, LT-73423
Pranešimo Nr. 6970390

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02).

- - -

Lietuvos geografų draugija, kodas 191692171
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 21, LT-03101
Pranešimo Nr. 6970391

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2025-04-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-22); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2025-04-22).

- - -

UAB "EGIČERA", kodas 302626002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 65, LT-40116
Pranešimo Nr. 6970392

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Mona Luna", kodas 305072362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 84B, LT-44250
Pranešimo Nr. 6970393

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-04-14).

- - -

UAB Aline studio, kodas 307026196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Aušros g. 6, LT-62153
Pranešimo Nr. 6970394

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 188

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-13 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

"Nantika" UAB, kodas 304122410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 2-40, LT-01107
Pranešimo Nr. 6970395

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INSTRA", kodas 125144956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 7-2, LT-05111
Pranešimo Nr. 6970396

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Ereliai Kobros VšĮ, kodas 307026260
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 5-56, LT-09300
Pranešimo Nr. 6970397

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-14 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB Sandriaus Baldai, kodas 306673992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., K. Petrausko g. 20-12, LT-88402
Pranešimo Nr. 6970398

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-02 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-02).

- - -

MB Densir, kodas 307161621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 189

Buveinės adresas: Šiauliai, Karaliaučiaus g. 29, LT-78348
Pranešimo Nr. 6970399

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kesris", kodas 300128992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Pramonės pr. 6D, LT-90112
Pranešimo Nr. 6970400

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Artikada", kodas 305636037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 46-22, LT-68253
Pranešimo Nr. 6970401

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "EITRANSVA", kodas 303321434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 9-2, LT-62114
Pranešimo Nr. 6970402

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

Liaušių kaimo bendruomenė, kodas 304488596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Liaušių k., Pakalnės g. 13, LT-20220
Pranešimo Nr. 6970403

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB "SWS projects", kodas 305663988



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 190

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 91-67, LT-08104
Pranešimo Nr. 6970404

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Estetikos zona", kodas 304590398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų Sodų g. 59, LT-11113
Pranešimo Nr. 6970405

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Autocheckas", kodas 305034098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 55-55, LT-26124
Pranešimo Nr. 6970406

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB "PRIVATI PRAKTIKA", kodas 300669948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 5-6, LT-01400
Pranešimo Nr. 6970407

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

Klaipėdos miesto medžiotojų ir žvejų klubas "Topazas", kodas 293254240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 4, LT-92228
Pranešimo Nr. 6970408

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 191

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

UAB "Lėksmas", kodas 302524780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6970409

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Lietuvos praktinio šaudymo sporto federacija, kodas 124480690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6970410

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

Viešoji įstaiga sporto klubas "Orinukas", kodas 302618169
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Ežerėlio g. 17, LT-56132
Pranešimo Nr. 6970411

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

Individuali įmonė "Verslo inovacijos MJ", kodas 306832836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6970412

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-28); Sprendimas (2025-04-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-28).

- - -

G. Jazdauskio įmonė, kodas 170097487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rietavo sav.
Pranešimo Nr. 6970413

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Profitus Crowdfunding", kodas 304570552



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 192

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101, LT-08104
Pranešimo Nr. 6970414

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-01); Valdybos sprendimas (2025-05-01).

- - -

UAB "Drobė textile", kodas 302850420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 100-46, LT-44252
Pranešimo Nr. 6970415

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02);
Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 000859464014 (2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kolorana", kodas 145669858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A, LT-76233
Pranešimo Nr. 6970416

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

Mažoji bendrija Muzika dp, kodas 305756264
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Barstyčiai, Salantų g. 1, LT-98227
Pranešimo Nr. 6970417

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEKA IR KO", kodas 224641970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13-19, LT-01112
Pranešimo Nr. 6970418

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 193

UAB "Nostravita", kodas 304977391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146, LT-06145
Pranešimo Nr. 6970419

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-05-02).

- - -

UAB "Audito ir apskaitos biuras", kodas 126312983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 19-54, LT-04140
Pranešimo Nr. 6970420

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB Mokslinukai, kodas 306966618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vilkaviškio g. 25-1, LT-68152
Pranešimo Nr. 6970421

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-05 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

VšĮ "Scenajums", kodas 305628542
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Linksmakalnio sen., Linksmakalnio k., Sandėlių g. 3, LT-53290
Pranešimo Nr. 6970422

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Juda NT", kodas 304178619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Lelijų g. 5A-10, LT-59207
Pranešimo Nr. 6970423

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Sprendimas (2025-04-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 194

- - -

Tiesiai šviesiai, MB, kodas 305889994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Babinių Sodų 6-oji g. 10, LT-08428
Pranešimo Nr. 6970424

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-02).

- - -

UAB Industrinė pakuotė, kodas 305946783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Girkalių k., Draugystės g. 3A, LT-92371
Pranešimo Nr. 6970425

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Druskonio vaikai", kodas 152115567
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Ricielių k., Liepiškių g. 8, LT-67268
Pranešimo Nr. 6970426

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

MB "Skaitmeninis", kodas 304447140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 17-4, LT-05261
Pranešimo Nr. 6970427

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Amber beauty", kodas 306101685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 76, LT-96101
Pranešimo Nr. 6970428

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 195

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelmės vanduo", kodas 162559136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Kooperacijos g. 1A, LT-86132
Pranešimo Nr. 6970429

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB Pelesos verslo centras, kodas 125735119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1, LT-02161
Pranešimo Nr. 6970430

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Zigelita", kodas 160304329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Juodbūdžio k., Draugystės g. 4, LT-59297
Pranešimo Nr. 6970431

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

MB Horeca Investicijos, kodas 305741903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Laibagalių k., Lazdijų pl. 53, LT-67332
Pranešimo Nr. 6970432

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Limota", kodas 307137360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 51-3, LT-37108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 196

Pranešimo Nr. 6970433

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-30).

- - -

VšĮ "Indiego", kodas 307001442
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Žostautų k., Ateities g. 18, LT-58220
Pranešimo Nr. 6970434

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-01); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-05-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Holas", kodas 133370093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 85, LT-51383
Pranešimo Nr. 6970435

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-02).

- - -

UAB "GRAVIDĖJA", kodas 302603701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32, LT-09132
Pranešimo Nr. 6970436

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-04-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-04-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2025-04-29).

- - -

VšĮ "SefeldTEAM", kodas 306264077
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 10B-23, LT-02163
Pranešimo Nr. 6970437

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-01).

- - -

Rignor UAB, kodas 307157480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Birutės g. 4, LT-57177
Pranešimo Nr. 6970438



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 197

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-28).

- - -

VšĮ studija "Saulės namai", kodas 304637606
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 16-1, LT-03218
Pranešimo Nr. 6970439

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANSTEBA", kodas 274822090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Aušros g. 10, LT-71121
Pranešimo Nr. 6970440

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Genado", kodas 306274160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6970441

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

MB Laimosta, kodas 306300616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Joniškės k., Birutės g. 25, LT-72171
Pranešimo Nr. 6970442

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

S. Donculo įmonė, kodas 125353525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 32, LT-03202
Pranešimo Nr. 6970443

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 198

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB Tikslingi mokslai, kodas 305986176
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 47-11, LT-63403
Pranešimo Nr. 6970444

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Lorizon Energy", kodas 302491095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 10L, LT-51218
Pranešimo Nr. 6970445

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "PackForce Lithuania", kodas 304958505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Tiltagalių k., Lėvens g. 1, LT-38474
Pranešimo Nr. 6970446

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

UAB MC Medical research, kodas 306201657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 118-2, LT-72265
Pranešimo Nr. 6970447

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29).

- - -

Panevėžio apskrities futbolo federacija, kodas 290862860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2B, LT-35143
Pranešimo Nr. 6970448

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 199

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

MB "Fteam", kodas 307003589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Sakalų g. 11-2, LT-53365
Pranešimo Nr. 6970449

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-02 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Pramogų karalystė", kodas 136022156
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 40, LT-44263
Pranešimo Nr. 6970450

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

UAB "Benerta", kodas 303428984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Kriaučiškių k. 4, LT-56117
Pranešimo Nr. 6970451

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Igela", kodas 155622045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Vasario 16-osios g. 16, LT-30114
Pranešimo Nr. 6970452

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

UAB "Sobvinda", kodas 304178277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pauliaus Širvio g. 6-4, LT-10214
Pranešimo Nr. 6970453



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 200

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-05-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-05-02).

- - -

UAB "Tušti pilvai", kodas 301672744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89-32, LT-08104
Pranešimo Nr. 6970454

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Vidaus instaliacija", kodas 304882395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Smilgų g. 7A-2, LT-53306
Pranešimo Nr. 6970455

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "VILTARA", kodas 300656993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Geisiškių k., Mokyklos g. 19, LT-14231
Pranešimo Nr. 6970456

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB Sculptural stone, kodas 306274406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 27-83, LT-59124
Pranešimo Nr. 6970457

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Sprendimas / Sprendimas likviduoti
MB "Sculptural stone" (2025-04-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 201

- - -

UAB "Alansta", kodas 304055538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Užutėkio g. 3A, LT-04127
Pranešimo Nr. 6970458

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-04-25 (2025-04-29).

- - -

UAB "Giedrės ir Editos prekyba", kodas 305429775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 7-14, LT-37359
Pranešimo Nr. 6970459

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Genius Sports LT", kodas 125756394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 21A, LT-09313
Pranešimo Nr. 6970460

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Daivasa", kodas 306334013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Melioratorių a. 6-25, LT-84171
Pranešimo Nr. 6970461

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Erindė", kodas 304945931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 4-24, LT-78345
Pranešimo Nr. 6970462

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 202

UAB Idea euras, kodas 302653832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 20-34, LT-08219
Pranešimo Nr. 6970463

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-02).

- - -

UAB PKT, kodas 307117137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Žąsino k., Ąžuolyno g. 8, LT-75117
Pranešimo Nr. 6970464

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Sprendimas (2025-04-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-29).

- - -

Asociacija Vėjo brolija, kodas 307157498
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 11-17, LT-01313
Pranešimo Nr. 6970465

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažoji bendrija Gustida, kodas 305915567
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 10-19, LT-09225
Pranešimo Nr. 6970466

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Eat LT", kodas 305737869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 224-84, LT-07162
Pranešimo Nr. 6970467

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-28); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-04-28).

- - -

MB "Derma grupė", kodas 305701563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 203

Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 3-4, LT-44146
Pranešimo Nr. 6970468

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB NEO Invest2, kodas 306997058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5, LT-08240
Pranešimo Nr. 6970469

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-23 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

Required fields, MB, kodas 306247074
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Švyturio g. 8, LT-48423
Pranešimo Nr. 6970470

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

Kaišiadorių žvejų klubas "Auksinis karpis", kodas 304471141
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Palomenės g. 58A, LT-56105
Pranešimo Nr. 6970471

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02).

- - -

MB "AZA statyba", kodas 306098495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6970472

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 204

Telšių sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija, kodas 180378949
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Karaliaus Mindaugo g. 36, LT-87103
Pranešimo Nr. 6970473

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

UAB "Fontesa", kodas 303322625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Karalgirio k., Karalgirio g. 19, LT-54291
Pranešimo Nr. 6970474

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-29).

- - -

A. Vosylienės mokymo konsultacinė firma, kodas 165829829
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Gedimino g. 1, LT-69401
Pranešimo Nr. 6970475

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

MB VITATRANSPORTS, kodas 303052838
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 29-5, LT-06310
Pranešimo Nr. 6970476

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

UAB "ALSAWOOD", kodas 302454047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 11A, LT-62175
Pranešimo Nr. 6970477

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 205

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2025-05-02).

- - -

UAB Tautava, kodas 305935484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 147-52, LT-47125
Pranešimo Nr. 6970478

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

VšĮ "Jazz academy", kodas 304886504
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 34, LT-48196
Pranešimo Nr. 6970479

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

Asociacija "Veiklus pilietis", kodas 302893980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, P. Širvio g. 1, LT-42155
Pranešimo Nr. 6970480

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-02).

- - -

UAB "Notės energija", kodas 173858175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, Palangos Juzės g. 7, LT-97324
Pranešimo Nr. 6970481

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-02).

- - -

UAB "TRANSNEST", kodas 300579066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 13, LT-92126
Pranešimo Nr. 6970482

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 206

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2025-05-02).

- - -

LIETUVOS ŽMONIŲ SU NEGALIA SĄJUNGA, kodas 191909625
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 7-3, LT-01137
Pranešimo Nr. 6970483

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ina", kodas 132736456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 32-6
Pranešimo Nr. 6970484

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB Viljamo miškas, kodas 305911227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 170-30, LT-50334
Pranešimo Nr. 6970485

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anjava", kodas 135490629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mituvos g. 5, LT-50132
Pranešimo Nr. 6970486

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Kažemėkų ūkis", kodas 305936465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 207

Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 23, LT-99134
Pranešimo Nr. 6970487

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

UAB "ENCO Group", kodas 302629361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 53A, LT-76239
Pranešimo Nr. 6970488

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "AURUM LT", kodas 301840779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-135, LT-06145
Pranešimo Nr. 6970489

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Stroitech", kodas 305915414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6970490

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Baikerių klubas "Road Tribe", kodas 302635097
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 192, LT-76203
Pranešimo Nr. 6970491

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Nevyriausybinė organizacija; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo, buveinės adreso keitimo
(2025-04-28); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl prezidento, valdybos pirmininko išrinkimo (2025-04-16); Prašymas
įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-09); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2025-04-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 208

UAB Aicore, kodas 306660767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6970492

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-15 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

MB PR Ace Agency, kodas 306725040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių Sodų 8-oji g. 5, LT-11128
Pranešimo Nr. 6970493

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-15 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB Amoso, kodas 306726231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Antrosios Melnragės g. 6, LT-92280
Pranešimo Nr. 6970494

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-18 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB Levotrans, kodas 305925700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Gručeikių k., Pietinė 2-oji g. 1, LT-95397
Pranešimo Nr. 6970495

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

Šilutės gražinimo draugija, kodas 301501693
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Ventės g. 31, LT-99169
Pranešimo Nr. 6970496

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 209

MB "Kanopa", kodas 304786443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 175-10, LT-76204
Pranešimo Nr. 6970497

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-15 iki 2024-03-14 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2025-05-02).

- - -

UAB "DIRSIS", kodas 303079244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vienybės g. 63, LT-70158
Pranešimo Nr. 6970498

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-02).

- - -

UAB "Constructivus", kodas 302480750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 9-2, LT-03147
Pranešimo Nr. 6970499

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

MB "Mano meistrai", kodas 304095963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Liepų g. 8A-12, LT-33124
Pranešimo Nr. 6970500

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Sotūs šeškai", kodas 305793273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 73-25, LT-06327
Pranešimo Nr. 6970501

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 210

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2025-04-29).

- - -

Lietuvos socialinės globos paslaugų gavėjų asociacija "Mano globa", kodas 306323846
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31-303, LT-08106
Pranešimo Nr. 6970502

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB "Kestrima", kodas 301675103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 97A-12, LT-74185
Pranešimo Nr. 6970503

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Reska", kodas 302493769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Kalnelio g. 10, LT-36222
Pranešimo Nr. 6970504

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB "Incom Tax", kodas 302505100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 33-65, LT-01312
Pranešimo Nr. 6970505

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

MB "Daveda", kodas 304502836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Saulėtoji g. 58, LT-17120
Pranešimo Nr. 6970506



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 211

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Kazlų Rūdos sveikuolių klubas ATGAJA, kodas 304516106
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, V. Borisevičiaus g. 13-3, LT-69443
Pranešimo Nr. 6970507

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-02).

- - -

MB Inovatyvus projektas, kodas 306619717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6970508

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "I DO TEAM", kodas 306144010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 14-54, LT-03213
Pranešimo Nr. 6970509

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Studentų odontologų asociacija, kodas 300071947
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 53-1000
Pranešimo Nr. 6970510

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-02).

- - -

Šiaulių LIONS klubas, kodas 193258266



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 212

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27D, LT-76353
Pranešimo Nr. 6970511

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

UAB "Auksinis garantas", kodas 135714461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 43, LT-44288
Pranešimo Nr. 6970512

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-02).

- - -

VšĮ FA KAUNAS, kodas 306181717
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 22-18, LT-51363
Pranešimo Nr. 6970513

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / Dalininkų sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-04-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2025-04-30).

- - -

MB Retrampa, kodas 305995766
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Vytauto g. 140, LT-44101
Pranešimo Nr. 6970514

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

MB "VIV gėlės", kodas 305745467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Zylių g. 4, LT-54414
Pranešimo Nr. 6970515

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 213

kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB "VIKVERA", kodas 134735997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 77-58, LT-48229
Pranešimo Nr. 6970516

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2025-04-28).

- - -

UAB "Sostinės implantologijos centras", kodas 302684176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89A-43, LT-08104
Pranešimo Nr. 6970517

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

VšĮ "VuRecords", kodas 302862077
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Užubrasčio k., Šaltalankių g. 20, LT-02237
Pranešimo Nr. 6970518

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02).

- - -

UAB "LAUFER TD", kodas 302561184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Užupio g. 45, LT-13114
Pranešimo Nr. 6970519

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIKMA", kodas 123009027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125 K3
Pranešimo Nr. 6970520

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 214

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

Brožių kaimo bendruomenė, kodas 300630774
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Brožių k., Vėžaičių g. 26-7, LT-96277
Pranešimo Nr. 6970521

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

MB Husteka, kodas 305520449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 4C-1, LT-93130
Pranešimo Nr. 6970522

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB V marketing, kodas 307140627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6970523

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29).

- - -

UAB "Eurogravis", kodas 302469654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Naujojo Gyvenimo g. 40, LT-54353
Pranešimo Nr. 6970524

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

MB "Daredva", kodas 306334593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 5-19, LT-95179
Pranešimo Nr. 6970525

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 215

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

FUTBOLO SIRGALIŲ KLUBAS "PIRMYN, ŽALIAI BALTI", kodas 125537411
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 3, LT-09234
Pranešimo Nr. 6970526

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

UAB "National Golf Resort", kodas 300577649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 21, LT-91247
Pranešimo Nr. 6970527

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB Resida, kodas 305638091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 167B-137, LT-94287
Pranešimo Nr. 6970528

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pramogų verslo idėjos", kodas 300067653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 11, LT-01108
Pranešimo Nr. 6970529

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

UAB Numeri Academy, kodas 302682894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-99, LT-09308



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 216

Pranešimo Nr. 6970530

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-05-02).

- - -

MB Motoera, kodas 306952006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6970531

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Griagne", kodas 306226315
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 102-33, LT-76346
Pranešimo Nr. 6970532

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Danoita", kodas 306971654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gintaro 2-asis tak. 4, LT-99166
Pranešimo Nr. 6970533

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-14 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Idea viridis", kodas 303145267
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių g. 24, LT-10211
Pranešimo Nr. 6970534

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 217

Asociacija "Ackturus", kodas 305145903
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 21, LT-91107
Pranešimo Nr. 6970535

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

VšĮ "Gabrielius", kodas 301741457
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Vyžių k., Pagėgių g. 5, LT-99333
Pranešimo Nr. 6970536

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

Rokenrolas po burėmis, kodas 305743530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Arkos g. 13-1, LT-14180
Pranešimo Nr. 6970537

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

Sporto klubas VRM senjorai, kodas 302325077
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 1E, LT-09239
Pranešimo Nr. 6970538

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-05-02).

- - -

UAB "Transaris", kodas 141526268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 46-55, LT-95153
Pranešimo Nr. 6970539

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 218

VšĮ Origami runners, kodas 305143902
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girios g. 14A K3, LT-47338
Pranešimo Nr. 6970540

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

MB Cocosita, kodas 306810868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 4, LT-08222
Pranešimo Nr. 6970541

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "LitMotors", kodas 304406389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krikliniai, Piliakalnio g. 13, LT-39223
Pranešimo Nr. 6970542

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-02).

- - -

"Tilda", MB, kodas 304980900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Basanavičiaus g. 20, LT-00135
Pranešimo Nr. 6970543

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Palangos metalai", kodas 301241174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 14J-8, LT-00109
Pranešimo Nr. 6970544

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 219

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Enerteka", kodas 307046601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 67, LT-49171
Pranešimo Nr. 6970545

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo
(2025-04-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-29); Įstatai (2025-04-29); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2025-04-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2025-04-29).

- - -

E-van solutions MB, kodas 307012727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Rudausių k., Aušros g. 29, LT-15167
Pranešimo Nr. 6970546

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-17 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB Luva, kodas 307029477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Rožių tak. 13, LT-53347
Pranešimo Nr. 6970547

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-20 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inžinerinių sistemų techninis aptarnavimas", kodas 125814068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 24, LT-50218
Pranešimo Nr. 6970548

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 220

- - -

UAB "SASUPRA", kodas 303481385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6970549

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

IĮ "Apdailos vizija", kodas 305723175
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Šveicarijos k., Dzūkų g. 10, LT-55301
Pranešimo Nr. 6970550

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Alytaus miesto ir rajono diabeto klubas "Viltis", kodas 193486864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 48-503
Pranešimo Nr. 6970551

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

Žemaičių Naumiesčio bendruomenė, kodas 177425680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Pergalės a. 17, LT-99206
Pranešimo Nr. 6970552

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

MB Argus langai, kodas 306217679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 72, LT-36205
Pranešimo Nr. 6970553

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 221

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Via servisas", kodas 302637408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liepynų k., Petro Armino g. 89, LT-68126
Pranešimo Nr. 6970554

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

Vilniaus regiono vandens turizmo asociacija, kodas 303088115
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 6-18, LT-06204
Pranešimo Nr. 6970555

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-01).

- - -

MB "Sassy Investments", kodas 304602605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Banaičio g. 49, LT-47267
Pranešimo Nr. 6970556

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB "Simčera", kodas 305566674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonių sen., Aluotų k., Tvenkinio g. 3, LT-40320
Pranešimo Nr. 6970557

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

VšĮ "Gimnastikos grožis", kodas 306391199
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kiškių g. 20A-1, LT-45375
Pranešimo Nr. 6970558



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 222

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

UAB "Techfarma", kodas 302719638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 18-24, LT-49254
Pranešimo Nr. 6970559

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

VšĮ AM AUTO MOTO, kodas 306628075
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Sendvario g. 1, LT-96327
Pranešimo Nr. 6970560

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-02).

- - -

Motokroso asociacija "Šilutės greitis", kodas 302028542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 1-2, LT-99116
Pranešimo Nr. 6970561

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02).

- - -

MB "Optimalu", kodas 304915087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Vilnios g. 10C, LT-14180
Pranešimo Nr. 6970562

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Gintaro ir Deimantės Staniulių labdaros fondas, kodas 305690138
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Būtkiemio II k., Ežero g. 26, LT-56282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 223

Pranešimo Nr. 6970563

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-02).

- - -

MB "Remontita", kodas 305721338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Družų k., Liepų g. 14, LT-19105
Pranešimo Nr. 6970564

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB "Kabela", kodas 305673637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 13, LT-91247
Pranešimo Nr. 6970565

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

MB "Miesto Batai", kodas 302904430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 173A-11, LT-52326
Pranešimo Nr. 6970566

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB Pelnora, kodas 307158721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Žemaičių g. 21A, LT-90316
Pranešimo Nr. 6970567

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIKA", kodas 120145666



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 224

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Deltuvos g. 31-190, LT-08100
Pranešimo Nr. 6970568

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-04-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-30).

- - -

MB Hugge inc, kodas 306600268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kruopų g. 7-7, LT-01140
Pranešimo Nr. 6970569

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-28); Nuostatai (2025-04-28); Sprendimas
(2025-04-28).

- - -

UAB "Forteksus", kodas 303420877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20, LT-45222
Pranešimo Nr. 6970570

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

VšĮ "Svajoklis ir pramogos", kodas 306190919
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1-22, LT-02103
Pranešimo Nr. 6970571

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Skaitmeninė rinkodara", kodas 303141692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Nidos g. 6, LT-66171
Pranešimo Nr. 6970572

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 225

UAB "Duzga", kodas 303466903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rytmečio g. 8A, LT-47491
Pranešimo Nr. 6970573

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-02).

- - -

MB Meninis ugdymas, kodas 306949145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 36-14, LT-08414
Pranešimo Nr. 6970574

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-12 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Abraleta", kodas 306718238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Bažnyčios g. 12, LT-71318
Pranešimo Nr. 6970575

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-04 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MAXIMA LT, UAB, kodas 123033512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84, LT-03160
Pranešimo Nr. 6970576

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Atskirosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-05-02).

- - -

Skuodo vietos veiklos grupė, kodas 300677293
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vilniaus g. 13, LT-98112
Pranešimo Nr. 6970577

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 226

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario įregistravimo (2025-04-29); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario pakeitimo (2025-04-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Lututės" leidykla, kodas 135754228
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 66-95, LT-50399
Pranešimo Nr. 6970578

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-30).

- - -

UAB "STATYBŲ DAKARAS", kodas 302484371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garšvės g. 134, LT-45475
Pranešimo Nr. 6970579

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Mažoji bendrija "Meno kūrinių tyrimai", kodas 304721869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 85-46, LT-01214
Pranešimo Nr. 6970580

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

VšĮ Piliečių energetikos bendrija Victoria, kodas 307088867
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Stoties g. 23-10, LT-42164
Pranešimo Nr. 6970581

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Savininko sprendimas (2025-04-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-29).

- - -

VšĮ "Revilita", kodas 302924408
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 46-21, LT-96144
Pranešimo Nr. 6970582

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 227

kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

MB "Apis engineering", kodas 307162239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šlaito g. 2A-10, LT-92282
Pranešimo Nr. 6970583

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vilkaviškio krašto vietos veiklos grupė, kodas 300048119
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus a. 7, LT-70101
Pranešimo Nr. 6970584

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB "Vidita", kodas 304153295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Stungių k., Vingio g. 10, LT-84364
Pranešimo Nr. 6970585

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB Bank of Nanotechnologies, kodas 303502491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 96-44, LT-06301
Pranešimo Nr. 6970586

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

Media Opera Theater PRIMADONNA VšĮ, kodas 306272825
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 32-2, LT-01104
Pranešimo Nr. 6970587

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 228

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

MB Trippi, kodas 305561809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Žaslių g. 14, LT-56235
Pranešimo Nr. 6970588

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Sprendimas (2025-04-29).

- - -

UAB "Nano linija", kodas 302679909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Agrastų g. 11, LT-80118
Pranešimo Nr. 6970589

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Kunos parkas", kodas 304796494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Kunos k., Riešutų g. 5, LT-15141
Pranešimo Nr. 6970590

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kupiškio autobusų parkas", kodas 164742773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 96, LT-40128
Pranešimo Nr. 6970591

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-05-02).

- - -

VšĮ "Kartų gija", kodas 306289493
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Priekulės g. 16-4, LT-48266
Pranešimo Nr. 6970592



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 229

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

UAB "Stamelos medis", kodas 304989657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Šiaurės g. 8, LT-99116
Pranešimo Nr. 6970593

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

MB "Molio siūlai", kodas 305273454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kairėnės Sodų 1-oji g. 6, LT-10247
Pranešimo Nr. 6970594

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB Gero poilsio, kodas 307162545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Barborlaukio k., Saulės g. 21, LT-55303
Pranešimo Nr. 6970595

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Taksų augintojų draugija, kodas 304402907
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 6-29, LT-03222
Pranešimo Nr. 6970596

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-01).

- - -

Stoista, UAB, kodas 306086201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 5, LT-92138
Pranešimo Nr. 6970597

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 230

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

VšĮ "Tower energetinė bendrija", kodas 307149551
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 85, LT-35110
Pranešimo Nr. 6970598

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2025-04-30); Vienintelio dalininko sprendimas / Savininko sprendimas (2025-04-30).

- - -

MB "Old woolf", kodas 305572200
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6970599

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB "PNK Oil", kodas 304604563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 2A-11, LT-92277
Pranešimo Nr. 6970600

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

VšĮ "Mirror Matter", kodas 305742866
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 11-29, LT-01139
Pranešimo Nr. 6970601

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

UAB "Spec. partneriai", kodas 304484594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Girininkų II k., Ryto g. 5, LT-53320



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 231

Pranešimo Nr. 6970602

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Neįgaliųjų sporto klubas "Blind Sport Lt", kodas 306363029
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 48-24, LT-04102
Pranešimo Nr. 6970603

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

MB Inžinerinė veikla, kodas 306601092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 2-21, LT-48255
Pranešimo Nr. 6970604

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB Denasa, kodas 306527083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 29-9, LT-49242
Pranešimo Nr. 6970605

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB "ST projektai", kodas 300558008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 2A, LT-52499
Pranešimo Nr. 6970606

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 232

VšĮ Šakių turizmo ir verslo informacijos centras, kodas 174817719
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 4, LT-71115
Pranešimo Nr. 6970607

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

UAB "Visi katilai", kodas 303440933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Raisteniškių vs., Raisteniškių g. 13-1, LT-14180
Pranešimo Nr. 6970608

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "RL HOLDING", kodas 301127683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k., Gamyklos g. 14, LT-13210
Pranešimo Nr. 6970609

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Purijona", kodas 300572659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 24-3, LT-91246
Pranešimo Nr. 6970610

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-04-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės
likvidavimo (2025-04-29).

- - -

Eržvilko medžiotojų būrelis, kodas 193215813
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilko sen., Varlaukio k., Rūdynės g. 4, LT-74294
Pranešimo Nr. 6970611

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2025-04-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 233

UAB Saulės šviesos projektai, kodas 302866061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Medelyno g. 1, LT-60187
Pranešimo Nr. 6970612

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-04-30).

- - -

Viešoji įstaiga Transporto muziejus, kodas 135878247
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 72, LT-44298
Pranešimo Nr. 6970613

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

Sporto klubas "Peletonas", kodas 304887392
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 28, LT-44319
Pranešimo Nr. 6970614

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

UAB "Gerdeta", kodas 302424997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 27-64, LT-49241
Pranešimo Nr. 6970615

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-28); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-04-28).

- - -

Mažoji bendrija "Idėjų tinklas", kodas 303213704
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 284A-42, LT-49475
Pranešimo Nr. 6970616

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Baltas dažnis", kodas 304218113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Mindūnų sen., Juočių k., Siesarties g. 16, LT-33200
Pranešimo Nr. 6970617



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 234

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

MB "Edvilita", kodas 306066818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 31-21, LT-94260
Pranešimo Nr. 6970618

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

Lietuvos rankinio federacija, kodas 190733284
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6, LT-03117
Pranešimo Nr. 6970619

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02).

- - -

MB "Sveikas kompiuteris", kodas 304911950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Stadiono g. 24A-19, LT-59137
Pranešimo Nr. 6970620

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

Elektrėnų seniūnijos sveikatos draugija "MES ESAME", kodas 181703662
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 8-2, LT-26108
Pranešimo Nr. 6970621

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-02).

- - -

Vilkaviškio rajono kaimo bendruomenių sąjunga, kodas 185674382



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 235

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus a. 7, LT-70101
Pranešimo Nr. 6970622

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB "Drekar", kodas 303092747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 7-101, LT-04326
Pranešimo Nr. 6970623

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija "Pontoon LT", kodas 302993443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Pašto g. 25, LT-96324
Pranešimo Nr. 6970624

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Radamos NT", kodas 304256427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 24-21, LT-10219
Pranešimo Nr. 6970625

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-02).

- - -

MB Kvantaras, kodas 306565582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 34C, LT-01205
Pranešimo Nr. 6970626

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 236

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

AKK Systems UAB, kodas 307037488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 4, LT-01135
Pranešimo Nr. 6970627

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29).

- - -

MB "INVENTIVE SOLUTIONS", kodas 306289760
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 79-43, LT-49235
Pranešimo Nr. 6970628

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB Asrida, kodas 302552146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Išorų k., Aušros g. 29, LT-55328
Pranešimo Nr. 6970629

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Langų geometrija", kodas 306635657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6970630

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Atais", kodas 306668148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zubiškių g. 95, LT-25135
Pranešimo Nr. 6970631

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-24 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 237

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Eksportasai", kodas 304690377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6970632

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-02).

- - -

VšĮ SLĖNIO KLINIKA, kodas 302608627
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 11-5, LT-09310
Pranešimo Nr. 6970633

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

MB "Flaming urn", kodas 306703300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 7C-24, LT-53272
Pranešimo Nr. 6970634

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-15 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB Spalvoti miškai, kodas 305906696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 63-13, LT-05100
Pranešimo Nr. 6970635

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB "Bankroto procesas", kodas 302727154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 47, LT-08124
Pranešimo Nr. 6970636



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 238

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

Kauno teniso klubas "Ramrema", kodas 235082870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 151, LT-46417
Pranešimo Nr. 6970637

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-04-30).

- - -

VšĮ "Novus aster", kodas 304160418
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūkesčių g. 32, LT-04125
Pranešimo Nr. 6970638

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-01).

- - -

MB ED baldai, kodas 306393798
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Berniūnų k., Jaunimo g. 11, LT-38365
Pranešimo Nr. 6970639

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

MB "Dedelio.market", kodas 306289041
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6970640

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

UAB "Žalioji gervė", kodas 303015380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-48, LT-08211
Pranešimo Nr. 6970641

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 239

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Kooperatyvas "Kupiškio žemės", kodas 304470915
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonių sen., Nociūnų k., Ilgės g. 30, LT-40356
Pranešimo Nr. 6970642

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB Šiaulių stogai, kodas 306675769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šaltalankių g. 14, LT-76217
Pranešimo Nr. 6970643

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Dakdekkers); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-28); Nuostatai (2025-04-28); Sprendimas
(2025-04-28).

- - -

"Reckitt Benckiser (Latvia)" SIA LT filialas, kodas 302304987
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1A, LT-09235
Pranešimo Nr. 6970644

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas (2025-04-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigėjo valdymo organo
narių duomenų pakeitimų įregistravimo (2025-04-28); Užsienio valstybės registro išrašas (2025-04-28); Įgaliojimas
(2025-04-28); Užsienio asmens pasas (2025-04-28).

- - -

MB "Tandemo" studija, kodas 304847017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 20-49, LT-66128
Pranešimo Nr. 6970645

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB Biovidus, kodas 307151666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 11-2, LT-08307
Pranešimo Nr. 6970646



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 240

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Sprendimas / MB Biovidus
narių sprendimas dėl buveinė adreso keitimo (2025-04-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-04-29).

- - -

Lithuanian wheelchair tennis club sportininkų paramos fondas, kodas 307046989
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Versmių g. 76A-1, LT-11311
Pranešimo Nr. 6970647

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-16 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-02).

- - -

MB Tavo dantys, kodas 306131529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 3-1, LT-93150
Pranešimo Nr. 6970648

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

Leonpolio kaimo bendruomenė, kodas 304214499
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Leonpolio k., Tvenkinio g. 10, LT-20288
Pranešimo Nr. 6970649

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-02).

- - -

VšĮ "6CHAIRS BOOKS", kodas 302678967
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 62-74, LT-03203
Pranešimo Nr. 6970650

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 241

UAB "Dpak", kodas 302797163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Motiejūnų k., Tujų g. 3, LT-19128
Pranešimo Nr. 6970651

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB Kūrybinis kelias, kodas 306963084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiobrikio aklg. 8, LT-49178
Pranešimo Nr. 6970652

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-29 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Bikavėnų kaimo bendruomenė, kodas 301738258
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Vainuto sen., Bikavėnų k., Jūros g. 11, LT-99443
Pranešimo Nr. 6970653

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

MB "Jambo" grupė, kodas 303081220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 20, LT-08412
Pranešimo Nr. 6970654

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltamina", kodas 305182677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6970655

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2025-04-29 (2025-04-30).

- - -

Amerikietiško biliardo "Pool" mėgėjų asociacija "Plungės saulėtekis", kodas 302470838



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 242

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Saulėtekio g. 21, LT-90154
Pranešimo Nr. 6970656

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Mesa group", kodas 307028126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogalos sen., Boniškių k., Žemdirbių g. 2-7, LT-54393
Pranešimo Nr. 6970657

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-18 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Revoneta", kodas 304933548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Tartoko k., Solidarumo pl. 40, LT-17127
Pranešimo Nr. 6970658

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Baltasis balandis", kodas 300729434
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Kunigiškių I k., Kunigiškių g. 37, LT-29341
Pranešimo Nr. 6970659

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

VILNIAUS RUSŲ FOLKLORO CENTRAS, kodas 125094859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 18-40, LT-05250
Pranešimo Nr. 6970660

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 243

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB GRYNAS, kodas 302498595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Ežero g. 46B, LT-13264
Pranešimo Nr. 6970661

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-02).

- - -

Supakuotos pievos, MB, kodas 305913121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Gėlių g. 50, LT-53331
Pranešimo Nr. 6970662

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

Wepadel, UAB, kodas 306305983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 35-8, LT-03225
Pranešimo Nr. 6970663

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Freskofiorito.com", kodas 305630696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Triliškių k., Triliškių g. 12, LT-56236
Pranešimo Nr. 6970664

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Bitas per sekundę", kodas 305239530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 244

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6970665

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

IĮ Transmilita, kodas 305715794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 20-14, LT-74164
Pranešimo Nr. 6970666

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Racionalūs patarimai", kodas 305896914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Bajorų g. 52, LT-14181
Pranešimo Nr. 6970667

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB "Videoarchitektai", kodas 304500899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6970668

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB RED LINE REKLAMA, kodas 305246852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 4A, LT-51329
Pranešimo Nr. 6970669

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 245

Viešoji įstaiga Tarptautinis maratonas, kodas 300561278
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 8, LT-01122
Pranešimo Nr. 6970670

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

UAB Nekrilita, kodas 305637438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Norgėlų k., Kalniškių g. 8, LT-60190
Pranešimo Nr. 6970671

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

MB C Investicija, kodas 305874138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pieninės g. 10-18, LT-08101
Pranešimo Nr. 6970672

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-05-02).

- - -

Orientavimosi sporto klubas "FORTŪNA", kodas 191181383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vyrių Sodų 1-oji g. 38, LT-10153
Pranešimo Nr. 6970673

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

Radviliškio muzikos mokykla, kodas 290713820
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Radviliškis, Žalgirio g. 10, LT-82179
Pranešimo Nr. 6970674

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 246

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2025-04-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2025-04-28);
Reorganizavimo sąlygų aprašas (2025-04-28).

- - -

UADBB "Perlo draudimo brokeris", kodas 302919813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15-1, LT-09237
Pranešimo Nr. 6970675

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-02); Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024
m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 000865849012 (2025-05-02).

- - -

Valstybės įmonė Žemės ūkio duomenų centras, kodas 306205513
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 18-1, LT-01113
Pranešimo Nr. 6970676

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB DB Consulting, kodas 306504608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 7-134, LT-11342
Pranešimo Nr. 6970677

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB "Jėgos linija", kodas 123475384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pažagiškių g. 45, LT-04125
Pranešimo Nr. 6970678

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaišiadorių vandenys", kodas 158834726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 137, LT-56173
Pranešimo Nr. 6970679



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 247

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-05-02).

- - -

MB Pakas, kodas 305548683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 53-5, LT-68150
Pranešimo Nr. 6970680

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

A. Bakučio įmonė, kodas 248405850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 20-37, LT-37136
Pranešimo Nr. 6970681

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-04-30).

- - -

VšĮ "Sveika visuomenė", kodas 306220038
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 6, LT-04310
Pranešimo Nr. 6970682

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02).

- - -

UAB "Indoor interior", kodas 305722326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6970683

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-02).

- - -

Kultūrinės veiklos asociacija - Netobulo tobulumo, kodas 306782867
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Sėlių g. 59-13, LT-28204
Pranešimo Nr. 6970684



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 248

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-28 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Eurotela", kodas 300592163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 10, LT-92221
Pranešimo Nr. 6970685

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

UAB "NS projektai", kodas 302458088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 138-65, LT-04201
Pranešimo Nr. 6970686

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-02).

- - -

UAB "Roxira", kodas 307080991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6970687

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

DAUGIABUČIO NAMO SAVININKŲ BENDRIJA "DOBILAS", kodas 173239543
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vilties g. 28-16, LT-42153
Pranešimo Nr. 6970688

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-04-22); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-04-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-04-22).

- - -

Vilniaus fantastų klubas "Legionas", kodas 193531124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 21-14, LT-01202
Pranešimo Nr. 6970689



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 249

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

UAB "Planas A", kodas 145780292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 10, LT-78151
Pranešimo Nr. 6970690

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-02).

- - -

VšĮ Pas Totorius, kodas 305714062
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Baltosios Vokės k., Parko g. 1, LT-14147
Pranešimo Nr. 6970691

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-01).

- - -

MB "Katino Dienelės" mokykla, kodas 305696618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 10-13, LT-06294
Pranešimo Nr. 6970692

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Asociacija "Skaidiškių Aguonų gatvės bendruomenė", kodas 304258378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Aguonų g. 40, LT-13268
Pranešimo Nr. 6970693

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

UAB "Foreign Trade Services", kodas 302742619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 2, LT-91111
Pranešimo Nr. 6970694



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 250

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "NOTA VERUM", kodas 306707327
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Taikos g. 2-32, LT-40125
Pranešimo Nr. 6970695

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-21 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Gaschema", kodas 304434538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Jonavos sen., Jonalaukio k. 1, LT-55296
Pranešimo Nr. 6970696

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, vadovybės ataskaita (2025-05-02).

- - -

MB "Editos skrynia", kodas 306180615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Mėtų g. 41, LT-91289
Pranešimo Nr. 6970697

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB Get gain, kodas 306373870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 49-70, LT-05102
Pranešimo Nr. 6970698

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Lobersi", kodas 304828974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 251

Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 33-94, LT-01312
Pranešimo Nr. 6970699

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-05-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-05-02).

- - -

MB "Hidras nuotekos", kodas 306703446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Gintynių k. 3, LT-42289
Pranešimo Nr. 6970700

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-15 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Skardupė", kodas 305197985
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Medsėdžių k., Skardupės g. 9, LT-96165
Pranešimo Nr. 6970701

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

"PPM Consulting", UAB, kodas 304438981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 86-26, LT-03100
Pranešimo Nr. 6970702

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-05-02).

- - -

UAB "ABU.LT", kodas 305858600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6970703

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 252

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "OLSANTRA", kodas 156720859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Kurmagalos k.
Pranešimo Nr. 6970704

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

YZY SOFT, IĮ, kodas 225404910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sezemano g. 9-2, LT-10251
Pranešimo Nr. 6970705

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Damos kaprizas", kodas 259943640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 90A, LT-53252
Pranešimo Nr. 6970706

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Baltic Printing House", kodas 300623413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 40, LT-94101
Pranešimo Nr. 6970707

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

VšĮ "Ukrainiečių diaspora", kodas 306147736
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 253

Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6970708

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

MB Greet solutions, kodas 305925771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 19A-37, LT-09236
Pranešimo Nr. 6970709

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

Asociacija Tatar Riders, kodas 307144419
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Keturiasdešimt Totorių k., Totorių g. 30, LT-14120
Pranešimo Nr. 6970710

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-01).

- - -

MB "Daug dūmo", kodas 305588585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Zylių g. 24, LT-54414
Pranešimo Nr. 6970711

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Auriana", kodas 304772454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkėlių k., Naujakurių g. 11, LT-17268
Pranešimo Nr. 6970712

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 254

MB "AG Baltic autotrade", kodas 306139903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6970713

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

VšĮ Centre for Productivity and Sustainability Analysis, kodas 307043060
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6A-81, LT-03116
Pranešimo Nr. 6970714

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-04-30).

- - -

UAB "Vanilės žiedas", kodas 304028975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 78-24, LT-09126
Pranešimo Nr. 6970715

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Biorytas", kodas 303413975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Tauragnų k., Žiezdrių g. 2, LT-28311
Pranešimo Nr. 6970716

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02).

- - -

UAB "Telosa", kodas 305915019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6970717

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Finaksa", kodas 303317877



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 255

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6970718

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

MB Elektros Vizija, kodas 302885325
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 67-4, LT-63401
Pranešimo Nr. 6970719

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB Sveikatos srautas, kodas 306814934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 39-61, LT-08321
Pranešimo Nr. 6970720

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-03 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-02).

- - -

BC team MB, kodas 306127776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vairo g. 37, LT-70120
Pranešimo Nr. 6970721

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB "Tėviškės pienas", kodas 179887625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilės sen., Pilsūdų k.
Pranešimo Nr. 6970722

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 256

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB Jonava hybrid, kodas 305941284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Bajorų g. 26, LT-14181
Pranešimo Nr. 6970723

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-05-02).

- - -

MB "Mini verslas", kodas 306308171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Bartaičių g. 30, LT-56115
Pranešimo Nr. 6970724

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB LYGŪS RATAI, kodas 306732152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Glaudžių k., Tvenkinio g. 29, LT-90107
Pranešimo Nr. 6970725

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-24 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-02).

- - -

UAB Sparta bar, kodas 306053322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 32, LT-03230
Pranešimo Nr. 6970726

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Mažoji bendrija Lemehost, kodas 305994116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 257

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 151C-1, LT-49329
Pranešimo Nr. 6970727

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

UAB "Angilema", kodas 141905275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 37A-11, LT-91249
Pranešimo Nr. 6970728

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Svlinės", kodas 305224585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Draugystės g. 5, LT-21254
Pranešimo Nr. 6970729

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

MB "RA company", kodas 305924598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6970730

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB "Uogintai", kodas 300614873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Paukštininkų g. 15, LT-56110
Pranešimo Nr. 6970731

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-04-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 258

- - -

UAB Baltic foods factoring, kodas 302864530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A-112, LT-02244
Pranešimo Nr. 6970732

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Girteka Logistics UAB, kodas 306167436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 36, LT-04340
Pranešimo Nr. 6970733

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Girteka Europe West UAB); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo, įstatų įregistravimo (2025-04-25); Įstatai
(2025-04-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų patvirtinimo (2025-04-25); Prekių ar
paslaugų ženklo savininko sutikimas (2025-04-25).

- - -

UAB "Austina", kodas 145449545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A, LT-76233
Pranešimo Nr. 6970734

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

MB "Klasikinių automobilių servisas", kodas 304593387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vardos g. 85B, LT-62322
Pranešimo Nr. 6970735

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB Geros dirbtuvėlės, kodas 306697840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karklėnų g. 25-29, LT-11223
Pranešimo Nr. 6970736

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-07 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 259

UAB Orlaivių aptarnavimo agentūra, kodas 125200764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Liepojos pl. 1, LT-00170
Pranešimo Nr. 6970737

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB "Sirus LT", kodas 303307153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6970738

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29).

- - -

MB "Arko inventus", kodas 305199146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 16-28, LT-04326
Pranešimo Nr. 6970739

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Pilkis", kodas 306639673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 21D-175, LT-51331
Pranešimo Nr. 6970740

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUVOS RYTAS", kodas 120030315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 12A, LT-01103
Pranešimo Nr. 6970741

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-05-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 260

- - -

LINDETA, UAB, kodas 302678547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 76C, LT-52365
Pranešimo Nr. 6970742

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

UAB "Rodesta", kodas 304449401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 36-53, LT-49482
Pranešimo Nr. 6970743

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Skuodas wind", kodas 306068922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Bajorų g. 26, LT-14181
Pranešimo Nr. 6970744

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-05-02).

- - -

UAB "RADAMA", kodas 302785951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 24-21, LT-10219
Pranešimo Nr. 6970745

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-02).

- - -

UAB "Bene LT", kodas 305266399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Panemuninkėlių k., Centrinė g. 35, LT-64384
Pranešimo Nr. 6970746

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 261

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-02).

- - -

UAB SUPPA Advisers, kodas 300609933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6970747

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-05-02).

- - -

UAB "Saria Import & Export", kodas 302551286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Dirvupių k., Pramonės g. 14, LT-92498
Pranešimo Nr. 6970748

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "D 34", kodas 306253885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 61A, LT-46360
Pranešimo Nr. 6970749

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-02).

- - -

Epilepsijos suvokimo labdaros ir paramos fondas, kodas 305950244
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 43-3, LT-45323
Pranešimo Nr. 6970750

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-01).

- - -

Viešoji įstaiga Sporto kompetencijų centras, kodas 307111052
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 46, LT-08216
Pranešimo Nr. 6970751



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 262

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-04-29).

- - -

MB Modu Abodu, kodas 305597029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 33A-4, LT-11341
Pranešimo Nr. 6970752

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-02).

- - -

MB "Skandi grupė", kodas 306183390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 57-39, LT-87115
Pranešimo Nr. 6970753

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

AmberCell Investment, UAB, kodas 304824335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ruonių g. 15, LT-92278
Pranešimo Nr. 6970754

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Rokdantis", kodas 300582379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Aušros g. 29, LT-42128
Pranešimo Nr. 6970755

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Šoferiukai", kodas 177200630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 263

Buveinės adresas: Šilutė, Vandens g. 12, LT-99188
Pranešimo Nr. 6970756

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31
Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

MB "Akorp", kodas 305714518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6970757

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Edukacija", kodas 304825939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 19A-58, LT-45252
Pranešimo Nr. 6970758

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Stovykla rambynas", kodas 306042863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 141C-50, LT-94284
Pranešimo Nr. 6970759

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

Husky management, UAB, kodas 304632139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Užukampio k., Svajonių aklg. 5-1, LT-25143
Pranešimo Nr. 6970760

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 264

Mažeikių rajono medžiotojų klubas "Šilas", kodas 166914314
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k.
Pranešimo Nr. 6970761

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB "RIKTUS", kodas 174277618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės k., Vytauto g. 17, LT-69446
Pranešimo Nr. 6970762

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

UAB Unihealth, kodas 305664798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-341, LT-01108
Pranešimo Nr. 6970763

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

VšĮ "Šilalės naujienos", kodas 304090902
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Dariaus ir Girėno g. 24, LT-75135
Pranešimo Nr. 6970764

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-30).

- - -

UAB "Elnila", kodas 307158123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6970765

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29).

- - -

MB "Dahus", kodas 306066960



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 265

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kranto g. 17-3, LT-15177
Pranešimo Nr. 6970766

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Agroada", kodas 305661268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Želvos sen., Laumėnų k., Žiedo g. 2, LT-20204
Pranešimo Nr. 6970767

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Venisonas", kodas 305222463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6970768

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

MB Donamai, kodas 305633735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 15-64, LT-85153
Pranešimo Nr. 6970769

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

VšĮ Vilniaus šaudykla, kodas 304450097
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trampolio g. 4-10, LT-02232
Pranešimo Nr. 6970770

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 266

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

UAB "Inonova", kodas 305135485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 48-11, LT-93101
Pranešimo Nr. 6970771

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

UAB "Bankroteka", kodas 303027482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 5-7A, LT-92127
Pranešimo Nr. 6970772

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

MB "Ego indico", kodas 305405482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 26A-8, LT-10103
Pranešimo Nr. 6970773

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

VšĮ Evangelinės piligrimystės organizacija, kodas 304628048
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 48-8, LT-05241
Pranešimo Nr. 6970774

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

VšĮ "Darželis", kodas 302532859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lapų g. 17, LT-46321
Pranešimo Nr. 6970775

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 267

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

MB "Patogus verslas", kodas 304635142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300B-31, LT-06146
Pranešimo Nr. 6970776

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Medžiotojų klubas "Dagia", kodas 300049993
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Slėnio g. 10, LT-29142
Pranešimo Nr. 6970777

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

MB Vox aurea, kodas 306372619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Medžiotojų g. 15A, LT-37176
Pranešimo Nr. 6970778

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "SOS PARTY", kodas 301818380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 4-31, LT-48422
Pranešimo Nr. 6970779

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-02).

- - -

Kaišiadorių rajono žemės ūkio bendrovė AGROPASLAUGA, kodas 158981224
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k., Ateities g.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 268

Pranešimo Nr. 6970780

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "OPTIKONA", kodas 135549141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 18, LT-48401
Pranešimo Nr. 6970781

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Akcininkų sprendimas (2025-04-30).

- - -

UAB "VIPSERVIS", kodas 125775028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Purnuškių k., Dvarininkų g. 9, LT-15130
Pranešimo Nr. 6970782

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-02).

- - -

MB "DRIVAST", kodas 305685162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 10A-40, LT-45401
Pranešimo Nr. 6970783

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB "Automega LT", kodas 305389989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 16, LT-02300
Pranešimo Nr. 6970784

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Mažoji bendrija Skriejanti banga, kodas 305653727



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 269

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 109A-66, LT-50374
Pranešimo Nr. 6970785

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

UAB Grunto meistrai, kodas 307158212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Karveliškių k., Brolių g. 14, LT-14167
Pranešimo Nr. 6970786

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02).

- - -

ŠĖTOS BENDRUOMENĖS CENTRAS, kodas 261764420
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėta, Kėdainių g. 6, LT-58131
Pranešimo Nr. 6970787

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

MB "5 laumžirgiai", kodas 305835181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Rimkų k., Laumžirgių g. 5, LT-95346
Pranešimo Nr. 6970788

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB MEGATECHNIKA, kodas 177975329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Vasario 16-osios g. 1, LT-75133
Pranešimo Nr. 6970789

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-05-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 270

Asociacija "Budrių kalkės", kodas 305648979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Budrių k., Sodžiaus g. 13, LT-97360
Pranešimo Nr. 6970790

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

MB "Chemviza", kodas 306019409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vilties g. 14-32, LT-42159
Pranešimo Nr. 6970791

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Petrule", kodas 306610611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6970792

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB NEO Invest1, kodas 306975108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126, LT-08100
Pranešimo Nr. 6970793

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-22 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

MB "TD Invest", kodas 305691101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27-13, LT-01312
Pranešimo Nr. 6970794

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 271

kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "RG valda", kodas 300075034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 37, LT-48100
Pranešimo Nr. 6970795

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-02).

- - -

VšĮ Jaunimo pulsas, kodas 307084573
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žemaitės g. 14-13, LT-55122
Pranešimo Nr. 6970796

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2025-05-02); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-05-02).

- - -

UAB "Gražinos virtuvė", kodas 304355126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 6-21, LT-01115
Pranešimo Nr. 6970797

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-05-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-05-02).

- - -

LIETUVOS KIAULIŲ AUGINTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 224341040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5, LT-08218
Pranešimo Nr. 6970798

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02); Tarybos posėdžio protokolas
(2025-05-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2025-05-02).

- - -

UAB VEBAS, kodas 302543834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Pramonės g. 5A, LT-59145



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 272

Pranešimo Nr. 6970799

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIONITA", kodas 124943850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 86-14, LT-06316
Pranešimo Nr. 6970800

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Manubaltas", kodas 111810024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A-5, LT-09124
Pranešimo Nr. 6970801

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB Overland brother, kodas 307005348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 24-26, LT-06334
Pranešimo Nr. 6970802

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-04 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Žemės aras", kodas 305650670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Skudutiškio k., Bažnyčios g. 32, LT-33322
Pranešimo Nr. 6970803

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 273

Uždaroji akcinė bendrovė "SUMEDA", kodas 165711510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 135, LT-68228
Pranešimo Nr. 6970804

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, vadovybės ataskaita (2025-05-02).

- - -

UAB Datanomika, kodas 305736386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6970805

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Asociacija "BANELIS MOTO", kodas 306249755
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vilniaus g. 99, LT-28247
Pranešimo Nr. 6970806

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

MB "Digicom Consultancy", kodas 306628584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6970807

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Naverda", kodas 306100964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Maugarų k. 1-1, LT-40427
Pranešimo Nr. 6970808

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 274

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Puella" akademija, kodas 304294367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 39-49, LT-03207
Pranešimo Nr. 6970809

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Prime idea", kodas 306092396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Taikos g. 42, LT-85122
Pranešimo Nr. 6970810

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB Ąžuolo odontologijos klinika, kodas 304716377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kintų g. 5-17, LT-09301
Pranešimo Nr. 6970811

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Sprendimas (2025-04-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-30).

- - -

MB Florizel, kodas 306345718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Švedų k., Izabelinės g. 30, LT-14304
Pranešimo Nr. 6970812

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

MB "Sodybos hobis", kodas 303251039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Koplytėlės g. 11, LT-56175
Pranešimo Nr. 6970813

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 275

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Baltland", kodas 303009363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Jurgaičių g. 22, LT-92377
Pranešimo Nr. 6970814

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Spygliuotis", kodas 305802612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6970815

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-01); Sprendimas (2025-05-01).

- - -

MB "Elanija", kodas 305209380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 19-39, LT-06202
Pranešimo Nr. 6970816

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Metalo investicijos", kodas 307009001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6970817

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Akcininkų sprendimas (2025-04-29).

- - -

MB "RG elektra", kodas 306116363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 42-2, LT-48114
Pranešimo Nr. 6970818

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 276

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Medauga", kodas 305584448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Juodalaukių k. 4, LT-32104
Pranešimo Nr. 6970819

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "RE Projektai", kodas 302556447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 57-1, LT-08122
Pranešimo Nr. 6970820

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Leaf studio", kodas 306286180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 130A-45, LT-49385
Pranešimo Nr. 6970821

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Neue architektūra, MB, kodas 305621213
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6970822

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl atstovo duomenų įregistravimo (2025-04-28).

- - -

UAB "B9 group", kodas 305946527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žiogų g. 14F, LT-00205
Pranešimo Nr. 6970823

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 277

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-05-02).

- - -

MB Edgard suvirinimo paslaugos, kodas 307154872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 7-3, LT-11203
Pranešimo Nr. 6970824

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

BONZO TRIP, kodas 306707156
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Girios g. 6C, LT-54307
Pranešimo Nr. 6970825

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

MB Elkasimas, kodas 307161991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vismanto g. 6-2, LT-14259
Pranešimo Nr. 6970826

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Cinamono monai, kodas 305642264
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 34A-2, LT-50247
Pranešimo Nr. 6970827

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paukštukas", kodas 300096594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6970828

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-26); Akcininkų sprendimas (2025-04-26);
Reorganizavimo sąlygos (2025-04-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 278

MB "Sodo Magija", kodas 305939358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Bališkių k., Radviliškio g. 11, LT-83244
Pranešimo Nr. 6970829

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-19 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Suvalkijos šaulių 4 rinktinės 403 kuopos šaulių klubas, kodas 307162189
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Akmenynų sen., Aistiškių k., Liepų g. 34, LT-69304
Pranešimo Nr. 6970830

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Solar amber", kodas 306077280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6970831

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB elcor Baltic, kodas 304130243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16, LT-48402
Pranešimo Nr. 6970832

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2025-05-02).

- - -

MB "Alvadija", kodas 305209416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 45-17, LT-95170
Pranešimo Nr. 6970833

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 279

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB "Interneto žvaigždė", kodas 304585860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5, LT-01108
Pranešimo Nr. 6970834

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Komtela", kodas 145113313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vairo g. 8A, LT-78140
Pranešimo Nr. 6970835

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Panevėžio dvikovos sporto šakų centras "Vega", kodas 191776281
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Biliūno g. 12
Pranešimo Nr. 6970836

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bananas", kodas 134049432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 43, LT-45261
Pranešimo Nr. 6970837

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Klaipėdos literatų klubas "APLINKA", kodas 141804397
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 280

Buveinės adresas: Klaipėda, Aukštoji g. 9, LT-91246
Pranešimo Nr. 6970838

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: tarybos; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-05-02).

- - -

MB Autoino, kodas 306314039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Vilniaus g. 1-8, LT-54458
Pranešimo Nr. 6970839

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Saulenet", kodas 300137596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 45-13, LT-51365
Pranešimo Nr. 6970840

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Ignalinos rajono medžiotojų būrelis "Miškininkas", kodas 191562975
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Kazitiškio k., Agrastų g. 5, LT-30245
Pranešimo Nr. 6970841

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB "Robidena", kodas 304115412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Pušų skg. 2, LT-55117
Pranešimo Nr. 6970842

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

VšĮ "Miegantys drambliai", kodas 301149765



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 281

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Mildos g. 8-2, LT-54359
Pranešimo Nr. 6970843

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-01).

- - -

Viešoji įstaiga MUNDI MEDICINA, kodas 306322908
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 5-6, LT-01112
Pranešimo Nr. 6970844

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

Palangos jaunimo ir savanorystės centras, kodas 306546660
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 110, LT-00133
Pranešimo Nr. 6970845

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga Palangos jaunimo ir savanorystės
centras); veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; paramos gavėjo statuso; visuotinio dalininkų susirinkimo;
savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso netekimo ir TAR identifikacinio kodo,
kuriuo patvirtinti steigimo dokumentai, įrašymo (2025-04-28); Pranešimas apie viešojo JA veiklos tikslus (2025-04-28).

- - -

UAB Anykščių reabilitacijos centras, kodas 304461528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 18-9, LT-03102
Pranešimo Nr. 6970846

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Motorinių transporto priemonių asociacija "Šilutės ASK", kodas 304183580
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 1, LT-99116
Pranešimo Nr. 6970847

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02).

- - -

UAB "Emgrūda", kodas 305179407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonys, Juodžiūnų g. 29, LT-40347
Pranešimo Nr. 6970848



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 282

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Kauno "Žalgirio" teniso klubas, kodas 193044230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. ir J. Gravrogkų g. 4, LT-51436
Pranešimo Nr. 6970849

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-04-30).

- - -

UAB "Aintra", kodas 303631867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Geležinkelio g. 3, LT-68127
Pranešimo Nr. 6970850

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

UAB "Dzūkijos žvėriena", kodas 304945422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Kibyšių k., Sodžiaus g. 43, LT-65341
Pranešimo Nr. 6970851

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

Kretingos rajono medžiotojų klubas "Mikoliškiai", kodas 291742650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Baublių k.
Pranešimo Nr. 6970852

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

Arvydų žvejų klubas, kodas 304460796
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 283

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Arvydų k., Liepų g.
Pranešimo Nr. 6970853

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Sprendimas (2025-04-30).

- - -

UAB "Smėlena", kodas 300015247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Šalpirčių k.
Pranešimo Nr. 6970854

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Tb Tex", kodas 306125953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6970855

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

DG Consulting, MB, kodas 306920827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 18, LT-77172
Pranešimo Nr. 6970856

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-04 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

MB Stagnum ignis, kodas 305756307
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemgalių g. 19-21, LT-48205
Pranešimo Nr. 6970857

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 284

VšĮ "Reali efektyvi pagalba", kodas 304824417
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6970858

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

GRX LT, kodas 305816626
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6970859

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; teisių ribos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-05-02).

- - -

Asociacija "Apie ką esi TU?", kodas 307016825
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Vilemų k., Pavarių g. 54A, LT-53432
Pranešimo Nr. 6970860

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-25 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-02).

- - -

MB Pamatuosiu, kodas 307135181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kretingos Plento g. 3, LT-96105
Pranešimo Nr. 6970861

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nario duomenų įregistravimo (2025-04-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-29); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas
dėl nario teisių perleidimo (2025-04-29).

- - -

UAB "Balticum lignum", kodas 303086954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Gudelių Plytinės vs., Plytinės g. 22, LT-14247
Pranešimo Nr. 6970862

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 285

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Ledo ritulio klubas "Marijampolės Sūduva", kodas 302291269
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Tarpučių g. 36, LT-68150
Pranešimo Nr. 6970863

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-02).

- - -

MB "Fleet Master Services", kodas 305275971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5, LT-05200
Pranešimo Nr. 6970864

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Smartech LT", kodas 304497531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Mažūnų k. 5, LT-86120
Pranešimo Nr. 6970865

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2025-04-15).

- - -

MB "Atlana", kodas 303097388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Broniaus Krivicko g. 34, LT-08336
Pranešimo Nr. 6970866

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Ekostella", kodas 305630536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 22-56, LT-91171



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 286

Pranešimo Nr. 6970867

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Geriausia tavo draugė", kodas 306643789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Bartonių k., Draugystės g. 37, LT-55310
Pranešimo Nr. 6970868

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Kaišiadorių rajono neįgaliųjų draugija, kodas 193133298
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Algirdo g. 14B-1, LT-56121
Pranešimo Nr. 6970869

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

MB Mergelių laimė, kodas 306443589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 66-49, LT-70184
Pranešimo Nr. 6970870

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Giedrinta", kodas 175710022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Giedrių k.
Pranešimo Nr. 6970871

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 287

UAB "Berela", kodas 303764942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6970872

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022
m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

MB "Akinta", kodas 304870368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Varnutės g. 13-27, LT-55120
Pranešimo Nr. 6970873

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Asmenybės ugdymo institutas "Rafaelis", kodas 125603861
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Apiričio k. 2, LT-32137
Pranešimo Nr. 6970874

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

Muzikinių konstruktorių asociacija, kodas 302586344
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 15-31, LT-31145
Pranešimo Nr. 6970875

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pirmūnas", kodas 150033541
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6970876

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 288

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-04-28); Įstatai (2025-04-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2025-04-28).

- - -

Ignalinos rajono policijos asociacija, kodas 300064657
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Vasario 16-osios g. 11, LT-30117
Pranešimo Nr. 6970877

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

Vienas kvadratas MB, kodas 306307386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sienos g. 1B, LT-89223
Pranešimo Nr. 6970878

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB "Robmona", kodas 180303697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Kungių k. 4, LT-88407
Pranešimo Nr. 6970879

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2025-05-02).

- - -

UAB "PREMIER RESTAURANTS", kodas 111537013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1, LT-01101
Pranešimo Nr. 6970880

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Atskirosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, vadovybės ataskaita (2025-05-02).

- - -

UAB "ATRASA", kodas 186716368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 289

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Gegužės Pirmosios g. 8, LT-14161
Pranešimo Nr. 6970881

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB "Alitera", kodas 302570087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6970882

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Augustus Institute", kodas 305665640
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6970883

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

Athena Consulting, UAB, kodas 302659041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 22-10, LT-01203
Pranešimo Nr. 6970884

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02).

- - -

Asociacija "Visorių slėnio gyventojų bendruomenė", kodas 304461663
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 12, LT-02120
Pranešimo Nr. 6970885

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 290

ŽŪĮ "GERAS ŪKIS", UAB, kodas 302486543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonių sen., Inkliuzų k. 3, LT-40349
Pranešimo Nr. 6970886

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Nerico", kodas 306006707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Virbalis, Birutės g. 13, LT-70386
Pranešimo Nr. 6970887

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Con artist", kodas 306238716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23-3, LT-03214
Pranešimo Nr. 6970888

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Nargira", kodas 304938246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Dičiūnų k., Kaimynų g. 5, LT-28424
Pranešimo Nr. 6970889

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

MB IMI Group, kodas 305600564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 2-37, LT-07154
Pranešimo Nr. 6970890

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 291

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

MB "Ekonominės konsultacijos", kodas 304184508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 17-12, LT-06212
Pranešimo Nr. 6970891

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB Oneiras, kodas 307027519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 60B-65A, LT-08212
Pranešimo Nr. 6970892

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-14 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB Inno consulting hub, kodas 306119263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 4-11, LT-53354
Pranešimo Nr. 6970893

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB "Hazelis", kodas 306083319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6970894

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Radvilo Janulionio buriavimo fondas, VšĮ, kodas 306140161
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 18-3, LT-08123
Pranešimo Nr. 6970895



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 292

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

UAB "Linego", kodas 302532706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Mokolų sen., Kumelionių k., Hipodromo g. 11, LT-68462
Pranešimo Nr. 6970896

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "BRANDFISH", kodas 305512744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Bažnyčios g. 11-3, LT-89491
Pranešimo Nr. 6970897

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB Reblank, kodas 306372665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6970898

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

Viešoji įstaiga "PERSONA GRATA", kodas 302440357
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gabijos g. 86, LT-47103
Pranešimo Nr. 6970899

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

VšĮ "Kibernetinio saugumo mokymų centras", kodas 305897592
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 293

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6970900

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

UAB "Rugeta", kodas 303093692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Rudilių k., Puponių g. 11, LT-40394
Pranešimo Nr. 6970901

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Asociacija "Švenčionių miesto vietos veiklos grupė", kodas 304075900
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Vilniaus g. 19, LT-18116
Pranešimo Nr. 6970902

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

MB "Dilaura", kodas 306125921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Gudelių k. 3C, LT-80107
Pranešimo Nr. 6970903

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

Medžiotojų klubas "Anciškiai", kodas 191712097
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Garuckų k., Liepų g. 1, LT-38254
Pranešimo Nr. 6970904

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 294

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Instituto 14", kodas 160435346
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Instituto g. 14, LT-54132
Pranešimo Nr. 6970905

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-04-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-04-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
bendrijos likvidavimo (2025-04-29).

- - -

MB "Sidita", kodas 304645784
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 403-49, LT-49290
Pranešimo Nr. 6970906

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB Honest agency, kodas 306166626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6970907

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-28); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / MB narių susirinkimo protokolas dėl Direktoriaus keitimo. (2025-04-28).

- - -

UAB Timtrade, kodas 305725913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6970908

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Fastback Marketplace LT, UAB, kodas 306298097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6970909

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 295

- - -

MB NT Spotas, kodas 306271011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 15-11, LT-02152
Pranešimo Nr. 6970910

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

MB "Dodeisa", kodas 304521110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Radviliškio g. 12-20, LT-35103
Pranešimo Nr. 6970911

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB "AIIR Estate", kodas 305628186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6970912

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Įvairovės ir edukacijos namai", kodas 302567689
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 15-60, LT-08224
Pranešimo Nr. 6970913

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

Naujosios Kirsnos jaunimo užimtumo centras, kodas 302770718
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokų sen., Naujosios Kirsnos k., Savanorių g. 2, LT-67424
Pranešimo Nr. 6970914

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 296

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-02).

- - -

MB "Mokslinės leidybos deimantas", kodas 304744558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6970915

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

MB "Magdelė", kodas 305957089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6970916

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

MB Laimidas, kodas 306799884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Verduliukų k., Šaltinio g. 6, LT-77115
Pranešimo Nr. 6970917

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-23 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

LIETUVOS VAIKŲ IR PAAUGLIŲ PSICHIATRŲ DRAUGIJA, kodas 191965887
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 15, LT-08118
Pranešimo Nr. 6970918

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-01).

- - -

MB Europe whales, kodas 306044348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gražinos g. 3, LT-10220
Pranešimo Nr. 6970919



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 297

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Nuostatai (2025-04-29); Sprendimas
(2025-04-29).

- - -

MB "Skirema", kodas 305712168
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Janapolė, Viržuvėnų g. 16, LT-88267
Pranešimo Nr. 6970920

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB "Kaltas", kodas 305124923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 235B-21, LT-50184
Pranešimo Nr. 6970921

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-25).

- - -

DMK racing team VšĮ, kodas 305895132
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, K. Kalinausko g. 2A, LT-82181
Pranešimo Nr. 6970922

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

VšĮ globos centras "Šv. Gertrūda", kodas 306665579
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Lauko g. 35, LT-53251
Pranešimo Nr. 6970923

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

MB "Jjoice", kodas 305534395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų Pelėdos g. 24, LT-10150
Pranešimo Nr. 6970924

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 298

Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-28); Nuostatai (2025-04-28); Sprendimas
(2025-04-28).

- - -

MB Robo code, kodas 306685208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Skardžio g. 127, LT-06241
Pranešimo Nr. 6970925

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-19 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Rebest", kodas 144731399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Ajerų g. 20, LT-80193
Pranešimo Nr. 6970926

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB Projector Construction Management, kodas 304910019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C, LT-08105
Pranešimo Nr. 6970927

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

Sodininkų bendrija "Šilas", kodas 191069128
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Paduoblio k.
Pranešimo Nr. 6970928

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-30).

- - -

Kooperatyvas "Žemčiuga", kodas 305782120
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonių sen., Aluotų k., Tvenkinio g. 3, LT-40320
Pranešimo Nr. 6970929

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 299

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

"FrosTec", UAB, kodas 302420625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 96, LT-07100
Pranešimo Nr. 6970930

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alicija ir partneriai", kodas 300045393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 8-26, LT-03107
Pranešimo Nr. 6970931

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB MUNDIS, kodas 306799329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piromonto g. 7-61, LT-09219
Pranešimo Nr. 6970932

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-27 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Gabrielės labdaros ir paramos fondas, kodas 305102581
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 68-53, LT-47132
Pranešimo Nr. 6970933

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

Rubulių kaimo bendruomenė, kodas 304208795
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Rubulių k., Žalioji g. 12, LT-97345
Pranešimo Nr. 6970934

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 300

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

UAB "Profibildas", kodas 306325320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6970935

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-05-02).

- - -

MB Brocars, kodas 306411730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 24B-12, LT-92347
Pranešimo Nr. 6970936

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Studie", kodas 302318232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 59-43, LT-51312
Pranešimo Nr. 6970937

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

MB R-Omas, kodas 305600055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 34-19, LT-94147
Pranešimo Nr. 6970938

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

VšĮ Sporto ir sveikatingumo centras "Atėnai", kodas 304093503



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 301

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Parko g. 5, LT-99184
Pranešimo Nr. 6970939

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

MB "Remensona", kodas 305896864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 77-13, LT-92306
Pranešimo Nr. 6970940

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

MB Brutalmotors, kodas 307004926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 65-2, LT-07189
Pranešimo Nr. 6970941

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-03 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Liepausta", kodas 304400361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, S. Nėries g. 5, LT-90167
Pranešimo Nr. 6970942

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB MDL group, kodas 302763136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 3-8, LT-51456
Pranešimo Nr. 6970943

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 302

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Tominata", kodas 303324448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17A-20, LT-06107
Pranešimo Nr. 6970944

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Dentaplius", kodas 305578356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 9A-50, LT-49342
Pranešimo Nr. 6970945

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Lietuvos bioenergetikos ir energijos taupymo asociacija, kodas 124339540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19, LT-69430
Pranešimo Nr. 6970946

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

MB "Komunikacija plėtrai", kodas 304869661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6970947

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Asociacija "Human ABC", kodas 307144020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio Sodų 20-oji g. 42, LT-11303
Pranešimo Nr. 6970948



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 303

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

UAB "Hi-Tec-Support", kodas 300122434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65, LT-07152
Pranešimo Nr. 6970949

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-05-02).

- - -

UAB "Tomvesta", kodas 126071991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodasis kel. 25, LT-11307
Pranešimo Nr. 6970950

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Saulės aras", kodas 304702915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čepkelių g. 7A, LT-11105
Pranešimo Nr. 6970951

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

MB "MM TRADE", kodas 305634812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6970952

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

UAB "Genkonta", kodas 304995521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Verslo g. 8, LT-94102
Pranešimo Nr. 6970953

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 304

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2025-04-24 (2025-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Balzamita", kodas 233840590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 55, LT-44306
Pranešimo Nr. 6970954

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-02).

- - -

Marijampolės futbolo klubas "AMICUS SPORT", kodas 302308747
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Mašioto g. 16, LT-68294
Pranešimo Nr. 6970955

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-01).

- - -

Prienų odontologijos klinika MB, kodas 170677682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 18, LT-59129
Pranešimo Nr. 6970956

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. GENOVAITĖS NAVICKIENĖS MAŽOJI BENDRIJA).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Nuostatai (2025-04-29); Sprendimas
(2025-04-29).

- - -

oversec, UAB, kodas 305223394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 34, LT-03230
Pranešimo Nr. 6970957

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-28); Įstatai (2025-04-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-04-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-04-28).

- - -

Asociacija "Zanavykų sąšauka", kodas 303244226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 4, LT-71115
Pranešimo Nr. 6970958

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 305

kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

MB AI Services, kodas 306663902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-401, LT-03231
Pranešimo Nr. 6970959

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-19 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

VšĮ "Indijos projektai", kodas 305303883
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Sodų g. 6, LT-30135
Pranešimo Nr. 6970960

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-02).

- - -

MB Vesetas, kodas 306228857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 4-2, LT-07152
Pranešimo Nr. 6970961

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "IDS BORJOMI EUROPE", kodas 301737900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6970962

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB "Projectus securis", kodas 304091694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 18-35, LT-12122
Pranešimo Nr. 6970963



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 306

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

J. Paško individuali įmonė, kodas 173193868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Aukštakalnių k.
Pranešimo Nr. 6970964

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-05-02); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2025-05-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2025-04-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOJAVA", kodas 140984622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 17, LT-95107
Pranešimo Nr. 6970965

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

UAB Kachel keramika, kodas 302649136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rytų g. 14A, LT-51361
Pranešimo Nr. 6970966

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB IG odontologijos klinika, kodas 305557522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Svajos g. 5, LT-47488
Pranešimo Nr. 6970967

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Darninga", kodas 306145411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6970968



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 307

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 001194311005
(2025-05-02).

- - -

UAB "Drovesa", kodas 306076125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6970969

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Amatis", kodas 304952445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Štadvilių k., Slėnio g. 10, LT-32103
Pranešimo Nr. 6970970

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

VšĮ SAVA Visiems, kodas 306273489
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 131-11, LT-52312
Pranešimo Nr. 6970971

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB "Pirmoji grupė", kodas 303235540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 22-18, LT-54364
Pranešimo Nr. 6970972

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 308

UAB "Dulkara", kodas 303379829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 31-2, LT-76180
Pranešimo Nr. 6970973

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-05-02).

- - -

Jėgerių klubas, kodas 305125516
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6970974

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

MB "Dutiers", kodas 305777543
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 8B-26, LT-08430
Pranešimo Nr. 6970975

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Eineros baldai", kodas 305151856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Baldininkų g. 15, LT-54448
Pranešimo Nr. 6970976

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB Agm group, kodas 302430822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19-11, LT-03200
Pranešimo Nr. 6970977

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 309

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Rodenta", kodas 301506719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6970978

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Domus Laudis", kodas 303311148
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Benediktinių g. 10, LT-44261
Pranešimo Nr. 6970979

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "INFORMACIJOS LINIJA", kodas 148156049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 73, LT-35280
Pranešimo Nr. 6970980

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Simple IT", kodas 302609889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 1-47, LT-01116
Pranešimo Nr. 6970981

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

VšĮ Augu pozityviai, kodas 305925390
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 27, LT-09105
Pranešimo Nr. 6970982



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 310

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Savininko sprendimas / Viešosios
įstaigos savininko sprendimas (2025-04-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-29).

- - -

MB "Ekoada", kodas 305661097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Želvos sen., Laumėnų k., Žiedo g. 2, LT-20204
Pranešimo Nr. 6970983

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Namėja", kodas 305604961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 18B-1, LT-44295
Pranešimo Nr. 6970984

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-02).

- - -

UAB "Baltic Development", kodas 301841767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6970985

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Vilniaus drabužių linija", kodas 304584954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 32, LT-01312
Pranešimo Nr. 6970986

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

VOKIŠKAI KALBANČIŲJŲ DRAUGIJA, kodas 303034509
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 311

Buveinės adresas: Alytus, Miklusėnų g. 28, LT-62333
Pranešimo Nr. 6970987

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

UAB "Detekcija", kodas 135907930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 41-112, LT-49441
Pranešimo Nr. 6970988

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

VšĮ "SJ Motorsport", kodas 306984559
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6970989

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

MB "Emuga", kodas 304764411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Biržų g. 11, LT-39143
Pranešimo Nr. 6970990

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-04-30).

- - -

UAB "GS Core", kodas 305718420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11B, LT-03228
Pranešimo Nr. 6970991

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Stebėtojų tarybos sprendimas
(2025-04-30).

- - -

UAB 4MARK, kodas 302985382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 8-11, LT-07128



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 312

Pranešimo Nr. 6970992

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-25); Įstatai (2025-04-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2025-04-25); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2025-04-25).

- - -

Asociacija "Žirgija", kodas 305053718
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Pašvinių k., Pašvinių g. 15, LT-80228
Pranešimo Nr. 6970993

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

MB Žikosta, kodas 306268887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Vytauto Didžiojo g. 15-2, LT-75132
Pranešimo Nr. 6970994

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Nuostatai (2025-04-29); Sprendimas
(2025-04-29).

- - -

BALTIC GOLD, UAB, kodas 302665090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Domantų k., Mokyklos g. 14, LT-81439
Pranešimo Nr. 6970995

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-04-30).

- - -

MB "Wideline logistics", kodas 305409922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pašilių k., Šilo g. 4, LT-58154
Pranešimo Nr. 6970996

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

VšĮ Šokių ir gimnastikos studija "Marina", kodas 304915984
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 17-9, LT-31145



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 313

Pranešimo Nr. 6970997

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

UAB "Kedai group", kodas 305467480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6970998

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Basos pievos vaikai", kodas 305916726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6970999

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Latmus", kodas 304174026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 8-13, LT-09238
Pranešimo Nr. 6971000

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02); Sprendimas (2025-05-02).

- - -

MB "Namų šiluma", kodas 305084756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Paparčių k., Briedžių g. 10, LT-54319
Pranešimo Nr. 6971001

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Kultūros centras "IN ACTIO", kodas 300572043
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6971002

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 314

kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CORNUS", kodas 300530603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125B, LT-08221
Pranešimo Nr. 6971003

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Darnoje", kodas 304232885
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Pavartėnų k., Pylimo g. 10, LT-64146
Pranešimo Nr. 6971004

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02).

- - -

MB "Dovydo garažas", kodas 306205470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, S. Daukanto g. 8, LT-90165
Pranešimo Nr. 6971005

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Pirkena", kodas 305720574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Draugystės g. 4, LT-53251
Pranešimo Nr. 6971006

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

Solis prosperitas, UAB, kodas 306289486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 5-12, LT-03214
Pranešimo Nr. 6971007

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 315

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Ocoya, UAB, kodas 305673313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6971008

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Auditas Jums", kodas 145589764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 51-20, LT-76344
Pranešimo Nr. 6971009

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

VšĮ "Socialinių inovacijų ir mokslo centras", kodas 305663753
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 12-12, LT-08431
Pranešimo Nr. 6971010

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

Asociacija "Simfukai Alumni Simfoninis Orkestras", kodas 305471870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 6-23, LT-03211
Pranešimo Nr. 6971011

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB "Beatum", kodas 148062354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 20-31, LT-11342
Pranešimo Nr. 6971012



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 316

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Investicijų valdytojas", kodas 303130475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6971013

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Įstatai (2025-04-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-04-30).

- - -

Lietuvos gamtos išteklių asociacija, kodas 305722479
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bernatonių g. 6A-1, LT-47267
Pranešimo Nr. 6971014

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-05-02).

- - -

MB "GURMANIŠKO MAISTO EKSPERTAI", kodas 305620061
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 56, LT-92329
Pranešimo Nr. 6971015

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Kajustata", kodas 307003952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Medviediškių k., Medviediškių g. 6, LT-14207
Pranešimo Nr. 6971016

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-02 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

Aa grape juice, MB, kodas 306707633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 105-88, LT-09116
Pranešimo Nr. 6971017



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 317

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-21 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Dataera", kodas 305819615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6971018

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-05-02).

- - -

Lietuvos lazerių asociacija, kodas 300078849
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 235, LT-02300
Pranešimo Nr. 6971019

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

UAB "Sklypų projektai", kodas 302857856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6971020

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-29).

- - -

MB "Cartop", kodas 306661335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6971021

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-15 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Švelnios rankos", kodas 306322025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 318

Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6971022

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Whality UAB, kodas 306544442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9, LT-08247
Pranešimo Nr. 6971023

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

MB S. Slavinskienės psichiatrijos ir psichoterapijos klinika, kodas 305583022
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Turgaus a. 6, LT-87122
Pranešimo Nr. 6971024

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB "Takeida", kodas 303074610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Ginėnų k., Neries g. 21, LT-54430
Pranešimo Nr. 6971025

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

Lietuvos fiziologų draugija, kodas 191587786
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 9, LT-44307
Pranešimo Nr. 6971026

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 319

Uždaroji akcinė bendrovė "Gintesa", kodas 304829026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Gojaus g. 43, LT-59220
Pranešimo Nr. 6971027

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Funkcinis dizainas", kodas 133891185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 18H, LT-51211
Pranešimo Nr. 6971028

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "FS RE IV", kodas 307043092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6971029

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

MB "Centum somnia", kodas 306101906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 34-8, LT-08414
Pranešimo Nr. 6971030

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Kauno karate kiokušin klubas, kodas 135800647
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seinų g. 9-1
Pranešimo Nr. 6971031

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-01).

- - -

Viešoji įstaiga Taikomosios chemijos institutas, kodas 303065091
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Piliakalnio g. 68, LT-15175
Pranešimo Nr. 6971032



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 320

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02).

- - -

MB "Gurumena", kodas 306326301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Liubavo k., Briedžių g. 51A, LT-15143
Pranešimo Nr. 6971033

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OTTENSTEN", kodas 111520074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 187, LT-02300
Pranešimo Nr. 6971034

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2025-05-02).

- - -

Danutės g. 5-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148493397
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 5, LT-36235
Pranešimo Nr. 6971035

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdymo organų duomenų įregistravimo
(2025-04-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2025-04-28); Įstatai (2025-04-28).

- - -

UAB "KAMINTOS INVESTICIJA", kodas 300035716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A, LT-12142
Pranešimo Nr. 6971036

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

Asociacija "Sportas basomis", kodas 305587444
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Šilai, Vilties g. 3A-1, LT-38172



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 321

Pranešimo Nr. 6971037

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-02).

- - -

MB Outfits, kodas 306669086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 104-35, LT-76163
Pranešimo Nr. 6971038

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-25 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB Gp motors, kodas 306761264
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6971039

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-14 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB Itanma, kodas 305505899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šeštokų g. 31-6, LT-46426
Pranešimo Nr. 6971040

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "NAUDITAS", kodas 145294739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vaisių g. 11A-2, LT-76236
Pranešimo Nr. 6971041

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 322

Akcinė bendrovė agrofirma "Josvainiai", kodas 161316576
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 95, LT-57352
Pranešimo Nr. 6971042

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario patikslintų duomenų įregistravimo
(2025-04-29).

- - -

Anykščių aikido centras, kodas 305403531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Dariaus ir Girėno g. 3-47, LT-29116
Pranešimo Nr. 6971043

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-02).

- - -

VšĮ TARNYBINĖS ŠUNININKYSTĖS KLUBAS, kodas 302326407
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 15-oji g. 11, LT-02214
Pranešimo Nr. 6971044

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB Paversmis, kodas 302920363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Vilniaus g. 16, LT-18123
Pranešimo Nr. 6971045

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02); Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio
(ataskaitos) Nr. 000865908016 (2025-05-02).

- - -

UAB "Doremus", kodas 300575210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192C-13, LT-44151
Pranešimo Nr. 6971046



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 323

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Beresa", kodas 305263403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5, LT-01108
Pranešimo Nr. 6971047

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB CRAFT developments, kodas 306320184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6971048

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB STEIGIMAS LT, kodas 306124335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6971049

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Kauno šratasvydžio asociacija "Ash", kodas 305564260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Karklinių k. 2, LT-69381
Pranešimo Nr. 6971050

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB "ARGOVELDA", kodas 305271663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 324

Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačius, Aukštaičių a. 2, LT-40405
Pranešimo Nr. 6971051

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-02).

- - -

UAB "Kaidens", kodas 302306486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sausinės g. 25, LT-47483
Pranešimo Nr. 6971052

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Būginių kaimo bendruomenė, kodas 302328422
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Būginių k.
Pranešimo Nr. 6971053

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-05-02).

- - -

UAB "Bigama", kodas 304425208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 7-57, LT-02108
Pranešimo Nr. 6971054

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Smiltaidas", kodas 305561727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Sližiūnų k., Merkio g. 26, LT-17252
Pranešimo Nr. 6971055

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

Active Construction Management UAB, kodas 300122690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176F, LT-03154



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 325

Pranešimo Nr. 6971056

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

MB Stogų servisas, kodas 305570039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Juozapavos tak. 3, LT-54371
Pranešimo Nr. 6971057

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "ALPILRA", kodas 125696374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149, LT-02199
Pranešimo Nr. 6971058

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Hubrilas", kodas 305265386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5-63, LT-06335
Pranešimo Nr. 6971059

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

VšĮ "Gal meno?", kodas 304295024
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 16-109, LT-10306
Pranešimo Nr. 6971060

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02).

- - -

VšĮ Bastai, kodas 302467735
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 326

Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-69, LT-09118
Pranešimo Nr. 6971061

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-04-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Panta", kodas 133710674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47, LT-44242
Pranešimo Nr. 6971062

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

UAB "Virgis", kodas 301506530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Pušėnų k. 8, LT-62189
Pranešimo Nr. 6971063

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Prime Cdex UAB, kodas 306008359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6971064

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-05-02).

- - -

UAB "Perfectionai", kodas 304860858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Juozapo Tiškevičiaus g. 3, LT-97106
Pranešimo Nr. 6971065

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2025-05-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 327

MB "Greitform", kodas 306365674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6971066

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB Xl auto, kodas 306669321
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Vakarinė g. 7, LT-13102
Pranešimo Nr. 6971067

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-26 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "VALVARUS", kodas 302589269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Juodbūdžio k., Jaunimo g. 4, LT-59297
Pranešimo Nr. 6971068

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Mažoji bendrija Rb invest, kodas 306734580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškis, Kerupės g. 17, LT-53431
Pranešimo Nr. 6971069

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-26 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "ARVIS KROSNER", kodas 302923039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Ąžuolų g. 2E, LT-53269
Pranešimo Nr. 6971070

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 328

- - -

MB Namų istorija, kodas 306093295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 19-18, LT-21105
Pranešimo Nr. 6971071

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-04-30).

- - -

MB "Adolėjas", kodas 307023257
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Valstiečių g. 7, LT-89213
Pranešimo Nr. 6971072

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-11-08 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB Delreta, kodas 307029801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6971073

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29).

- - -

Baltijos lizdas VšĮ, kodas 306949501
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6971074

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-12 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

Nerauto, MB, kodas 305703055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Birutės g. 12, LT-28249
Pranešimo Nr. 6971075

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 329

- - -

Logopedinis kabinetas "Logo ABC", MB, kodas 306952426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paukščių tak. 6-1, LT-78166
Pranešimo Nr. 6971076

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-19 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB Vesko, kodas 304412812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 10B-6, LT-62156
Pranešimo Nr. 6971077

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Vaitukaičiai", kodas 305256679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, S. Nėries g. 11-17, LT-32121
Pranešimo Nr. 6971078

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Klubas "TOP Dogz", kodas 302538883
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavės sen., Kryžiaukos I k. 8, LT-19170
Pranešimo Nr. 6971079

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-01).

- - -

MB Frominbox, kodas 307162506
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 28-6, LT-09311
Pranešimo Nr. 6971080

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija "Turkish Lithuanian chamber of commerce", kodas 306647353



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 330

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6971081

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-04-30).

- - -

VšĮ "Projazas", kodas 304676979
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 17-20, LT-55209
Pranešimo Nr. 6971082

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-01).

- - -

UAB "Mobility supply", kodas 307067257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Džiuginėnų k., Juzefo Perkovskio g. 35, LT-87415
Pranešimo Nr. 6971083

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-01); Akcininkų sprendimas (2025-05-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-05-01).

- - -

VšĮ šokių studija "FLOW", kodas 306720958
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6971084

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-09 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

UAB "ELEKTROS SERVISO GRUPĖ", kodas 300003608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44, LT-09117
Pranešimo Nr. 6971085

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Lankininkų klubas "Perkūno strėlė", kodas 302617786
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 331

Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Daubėnų k., Eglių g. 27, LT-97270
Pranešimo Nr. 6971086

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

Viešoji įstaiga Šou centras, kodas 233697690
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 57-30, LT-48232
Pranešimo Nr. 6971087

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-01).

- - -

UAB "Arlutas", kodas 305354881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Pelėdiškio k., Pelėdų g. 9, LT-38461
Pranešimo Nr. 6971088

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Erdė", kodas 303139816
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 17-40, LT-02208
Pranešimo Nr. 6971089

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

Mounts-in Group, MB, kodas 306660906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prano Skardžiaus g. 5, LT-02193
Pranešimo Nr. 6971090

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-15 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 332

MB Q sprendimai, kodas 306341246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6971091

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB Žaidimų kambarys, kodas 306830543
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 49C-25, LT-11118
Pranešimo Nr. 6971092

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-11 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

MB "Mėsos Inžinerija", kodas 306993120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Aguonų g. 40, LT-13268
Pranešimo Nr. 6971093

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-17 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Taurus miškas", kodas 304080299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Salos k., Kalvų g. 18, LT-64136
Pranešimo Nr. 6971094

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

VšĮ Sasnavos vaikų ir jaunimo gerovės centras "Židinys", kodas 301513546
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnava, Žaliosios g. 2-5, LT-69479
Pranešimo Nr. 6971095

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 333

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-02).

- - -

MB "Web3 rise", kodas 305714735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6971096

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

Nugalėtojų MB, kodas 306295471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raseinių g. 30, LT-44201
Pranešimo Nr. 6971097

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Sprendimas (2025-04-29).

- - -

Marinos Mižigurskajos privati gimnazija, kodas 191713199
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 7, LT-11209
Pranešimo Nr. 6971098

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-02).

- - -

Lietuvos spaustuvininkų asociacija, kodas 222774210
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6971099

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02).

- - -

UAB "Maguna LT", kodas 306654999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6971100

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-05 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 334

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

Autodolius MB, kodas 306245600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 8-8, LT-93159
Pranešimo Nr. 6971101

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

Lengvosios atletikos sporto klubas, kodas 302713375
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jazminų g. 4-22, LT-63173
Pranešimo Nr. 6971102

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-02).

- - -

"Scandija", UAB, kodas 302647384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 15-19, LT-37121
Pranešimo Nr. 6971103

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vigrė", kodas 151202670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 17-160A, LT-68243
Pranešimo Nr. 6971104

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUNETĖ", kodas 121707631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2A, LT-47183
Pranešimo Nr. 6971105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 335

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

"Andromartas", MB, kodas 304690313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7, LT-08113
Pranešimo Nr. 6971106

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

VšĮ Regioninė televizija "Aidas", kodas 304520987
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vyšnių g. 2, LT-21123
Pranešimo Nr. 6971107

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

MB Markety group, kodas 306725396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6971108

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Sprendimas (2025-04-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-30).

- - -

MB Tautau, kodas 306653897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6971109

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Lumi math", kodas 306426419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6971110

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 336

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Nuostatai (2025-04-29); Sprendimas
(2025-04-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-04-29).

- - -

MB Visumaistas, kodas 306128383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Piliakalnio g. 27, LT-15175
Pranešimo Nr. 6971111

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-28); Sprendimas / Visų narįų sprendimas
(2025-04-28).

- - -

Viešoji įstaiga NAUJOJI OPERA, kodas 306282723
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 19-7A, LT-01125
Pranešimo Nr. 6971112

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

VšĮ Opera Light, kodas 307045022
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 9-17, LT-08339
Pranešimo Nr. 6971113

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-04-30).

- - -

MB Tronikel, kodas 305695402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stasio Krasausko g. 18, LT-25128
Pranešimo Nr. 6971114

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB FLUNO, kodas 307161112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Smalininkų g. 7-5, LT-44295
Pranešimo Nr. 6971115

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 337

- - -

Mažoji bendrija Lbyte solutions, kodas 306659708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštutinių Kaniūkų g. 45A-2, LT-47297
Pranešimo Nr. 6971116

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-04-28); Sprendimas / Dėl bendrijos likvidavimo (2025-04-28).

- - -

UAB "NT laibenis", kodas 305612698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 56, LT-50271
Pranešimo Nr. 6971117

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

MB Suplimed, kodas 305770627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių g. 84, LT-08425
Pranešimo Nr. 6971118

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB Made of rose, kodas 305679615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 76, LT-92222
Pranešimo Nr. 6971119

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB "Trio capital", kodas 304936099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 22-27, LT-03225
Pranešimo Nr. 6971120

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 338

- - -

Elektrėnų krašto ypatingų vaikų namai, kodas 307142813
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Taikos g. 8B, LT-26115
Pranešimo Nr. 6971121

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02).

- - -

UAB "Autokėbulita", kodas 304774455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Radastų g. 3, LT-54310
Pranešimo Nr. 6971122

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

iDentalCrown, UAB, kodas 305609289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 228-1, LT-50317
Pranešimo Nr. 6971123

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Visuomenės saugumas, kodas 307155700
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Bukšos g. 16-3, LT-08431
Pranešimo Nr. 6971124

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

MB "Mano Skveras", kodas 306796429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Samanų g. 14A, LT-53306
Pranešimo Nr. 6971125

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-22 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 339

MB "Giedrius Cijunelis", kodas 305708821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 70-5, LT-05239
Pranešimo Nr. 6971126

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Hadas MB, kodas 306299224
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Šulaičių k. 3, LT-58252
Pranešimo Nr. 6971127

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viktra", kodas 159837586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Kreivoji g. 5, LT-54360
Pranešimo Nr. 6971128

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-02).

- - -

MB "Greiti darbai", kodas 305148479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6971129

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Idea vestra", kodas 304939095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6971130

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 340

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

MB "Signa intermedia", kodas 304964807
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Akacijų g. 20B-5, LT-46423
Pranešimo Nr. 6971131

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Kartara", kodas 306656651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6971132

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Technikos meistrai", kodas 126346843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8D, LT-03151
Pranešimo Nr. 6971133

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Varpų aidai", kodas 126391361
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 24-25, LT-10100
Pranešimo Nr. 6971134

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

MB "Raveda", kodas 304619526
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Saulėtekio g. 11-10, LT-87143
Pranešimo Nr. 6971135

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 341

- - -

IĮ "STOGO GARANTAS", kodas 300855671
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 226-19, LT-50317
Pranešimo Nr. 6971136

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-04-30).

- - -

Opdest, MB, kodas 307160569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lietaus g. 11-29, LT-04125
Pranešimo Nr. 6971137

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "GAS NT", kodas 303024415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perspektyvos g. 18-1, LT-52119
Pranešimo Nr. 6971138

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29).

- - -

UAB TRIDIGY, kodas 125518788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio Sodų 20-oji g. 41, LT-11303
Pranešimo Nr. 6971139

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-05-02).

- - -

UAB "Amber Terminal Klaipėda", kodas 305196890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 125, LT-95112
Pranešimo Nr. 6971140

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Klaipėdos Intermodalinis Terminalas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Įstatai (2025-04-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2025-04-29).

- - -

Gamtos apsaugos asociacija "Baltijos vilkas", kodas 300932790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 342

Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 6A-54, LT-08300
Pranešimo Nr. 6971141

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

MB Jar src, kodas 305817621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Serapiniškės k., Salako g. 7, LT-30241
Pranešimo Nr. 6971142

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB Dijatra, kodas 306658346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 56-13, LT-63306
Pranešimo Nr. 6971143

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-10 iki 2024-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Amber Solutions", kodas 302595681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6971144

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KuRima", kodas 121967515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19-102, LT-02190
Pranešimo Nr. 6971145

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 343

- - -

UAB "Misticus", kodas 304862147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 52-4, LT-92226
Pranešimo Nr. 6971146

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-02).

- - -

UAB "Eurometras", kodas 170550172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, S. Daukanto g. 24, LT-90165
Pranešimo Nr. 6971147

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB RBALTIC A, kodas 307145318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Plento g. 25, LT-60249
Pranešimo Nr. 6971148

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02).

- - -

Lietuvos socialinio verslo asociacija, kodas 304781115
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17, LT-10312
Pranešimo Nr. 6971149

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos posėdžio protokolas (2025-04-30).

- - -

MB "Menas būti kartu", kodas 305877668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 6-16, LT-08124
Pranešimo Nr. 6971150

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 344

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Dainupės bendruomenė, kodas 304214289
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Padainupio k., Dainupės g. 12, LT-53300
Pranešimo Nr. 6971151

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-02).

- - -

Ažušilių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304087436
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Ramybės g. 3, LT-42342
Pranešimo Nr. 6971152

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

PV Performance, MB, kodas 307015207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 77-45, LT-05217
Pranešimo Nr. 6971153

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-22 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Romkesta", kodas 304995998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 3-7, LT-99142
Pranešimo Nr. 6971154

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022
m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 345

- - -

UAB "M logistika", kodas 301625538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 14-2, LT-01102
Pranešimo Nr. 6971155

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Almadinas", kodas 303326919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6971156

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

MB "Stoginių prekyba", kodas 306097589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sparnų g. 6A, LT-46283
Pranešimo Nr. 6971157

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

VšĮ Eko mintis, kodas 305922825
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavės sen., Vičiūnų k., Devyniaragio g. 30, LT-19170
Pranešimo Nr. 6971158

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

"AKME4" MB, kodas 306219623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6971159

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 346

- - -

UAB "Glyro", kodas 307157046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6971160

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29).

- - -

Krepšinio klubas "Krituliai", kodas 302611178
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 142-34, LT-08209
Pranešimo Nr. 6971161

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-01).

- - -

VšĮ "Tiltai profesionalams", kodas 303150392
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlynės Sodų 3-ioji g. 23, LT-10106
Pranešimo Nr. 6971162

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEVILA", kodas 167533572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Amatų g. 3, LT-33102
Pranešimo Nr. 6971163

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

MB Illuminati solutions, kodas 307162520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 35-22, LT-09106
Pranešimo Nr. 6971164

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Autolava", kodas 125774798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6971165



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 347

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

Žemės ūkio paslaugų kooperatyvas "Pamario žiedas", kodas 177415768
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 10, LT-99116
Pranešimo Nr. 6971166

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

VšĮ "Pirmoji pagalba Ukrainai", kodas 306054545
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Žemaitės g. 14, LT-41170
Pranešimo Nr. 6971167

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-05-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m.
finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita (2025-05-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m.
finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita (2025-05-02).

- - -

UAB "RAMSTA", kodas 300539050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 49-4, LT-94262
Pranešimo Nr. 6971168

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-05-02).

- - -

MB "SADALMELIKA", kodas 305567146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Viškonių k., Ąžuolo g. 12F, LT-20343
Pranešimo Nr. 6971169

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 348

- - -

UAB SILA Capital, kodas 302473179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 11B, LT-01116
Pranešimo Nr. 6971170

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Įstatai (2025-04-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-04-29).

- - -

MB "Samas LT", kodas 306142657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Elnio g. 17C, LT-53277
Pranešimo Nr. 6971171

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "TASTE TRADE", kodas 304625372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6971172

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "ERES Optimus", kodas 302680338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 135, LT-44146
Pranešimo Nr. 6971173

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-05-01).

- - -

MB "Cikados pieva", kodas 305557604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonių sen., Jurkonių k., Liepų g. 30, LT-64481
Pranešimo Nr. 6971174

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 349

- - -

MB SHARP BARBERS, kodas 306700076
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 75A-4, LT-78131
Pranešimo Nr. 6971175

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-12 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Subačiaus projektai", kodas 305429387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 17-20, LT-01300
Pranešimo Nr. 6971176

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB JiroTech, kodas 306663927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-401, LT-03231
Pranešimo Nr. 6971177

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-19 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

VšĮ "Patirties ekspertai", kodas 305702900
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-135, LT-01108
Pranešimo Nr. 6971178

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

MB Jaudauto, kodas 306694100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Šiaurės g. 17, LT-70150
Pranešimo Nr. 6971179

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 350

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Agrotechas", kodas 304693195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 14A-3, LT-08232
Pranešimo Nr. 6971180

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

UAB "Dolseka", kodas 306000387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Žirgų g. 19, LT-14158
Pranešimo Nr. 6971181

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB "Boros grupė", kodas 304891864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 28-3, LT-09211
Pranešimo Nr. 6971182

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rosma", kodas 133963745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Lauko g. 2, LT-54448
Pranešimo Nr. 6971183

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Sėkmės strategija", kodas 305690729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 57-92, LT-09300



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 351

Pranešimo Nr. 6971184

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

MB "Edenwind", kodas 305888668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 32-27, LT-95149
Pranešimo Nr. 6971185

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "VINER", kodas 186157719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 107-4, LT-11115
Pranešimo Nr. 6971186

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mažoji bendrija "Nematoma", kodas 305812859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Piliakalnio g. 6D, LT-62252
Pranešimo Nr. 6971187

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Megvalda", kodas 123508756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Želvos g. 11A-3, LT-08100
Pranešimo Nr. 6971188

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

Lietuvos investicijų valdytojų asociacija, kodas 304461108
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101, LT-08104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 352

Pranešimo Nr. 6971189

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elstila", kodas 134311048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 62A, LT-44192
Pranešimo Nr. 6971190

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, vadovybės ataskaita (2025-05-02).

- - -

Balledo šokio namai, kodas 306111213
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 78-6, LT-68241
Pranešimo Nr. 6971191

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB "Viremus", kodas 305239669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6971192

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

MB "Verslo skambutis", kodas 304927584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Žemaitkiemio sen., Martnonių k., Klevų g. 16, LT-20378
Pranešimo Nr. 6971193

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 353

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

MB "TURTONA", kodas 124605934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 25, LT-01402
Pranešimo Nr. 6971194

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB "DIVIVERA", kodas 302622872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 126A, LT-05268
Pranešimo Nr. 6971195

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Kaimiškosios muzikos klubas "Juonė pastogė", kodas 293249250
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 31A, LT-76300
Pranešimo Nr. 6971196

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

MB "Best baldai", kodas 305564164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 44-56, LT-05237
Pranešimo Nr. 6971197

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Orasta", kodas 303195455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 9-60, LT-48133
Pranešimo Nr. 6971198



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 354

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB "Fluens lingua", kodas 305852608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 11-11, LT-03213
Pranešimo Nr. 6971199

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB Vision seven, kodas 307128315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 2-12, LT-08121
Pranešimo Nr. 6971200

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-28).

- - -

UAB "Auristina", kodas 301614591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7, LT-48107
Pranešimo Nr. 6971201

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Asociacija Šilalės krašto istorijos langas, kodas 307128226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Vingininkų k., Jievaro g. 27, LT-75113
Pranešimo Nr. 6971202

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-01); Sprendimas / Sprendimas
(2025-05-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-05-01).

- - -

VšĮ Minčia, kodas 307162591
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 74-27, LT-28150
Pranešimo Nr. 6971203



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 355

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Linos artelė, kodas 126183360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 7, LT-06326
Pranešimo Nr. 6971204

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Daugiabučio namo Saulės takas 3 savininkų bendrija, kodas 145516944
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Saulės tak. 3-84, LT-78301
Pranešimo Nr. 6971205

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos narių, valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2025-04-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos narių, valdybos
pirmininko išrinkimo (2025-04-28).

- - -

UAB "Logika LT", kodas 304988548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 3, LT-08236
Pranešimo Nr. 6971206

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "PROTEŽĖ", kodas 125300693
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-135, LT-06145
Pranešimo Nr. 6971207

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

UAB "Landrosa", kodas 302688395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 27-424, LT-44312
Pranešimo Nr. 6971208



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 356

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Artvesta, MB, kodas 306731755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gardino g. 27, LT-02123
Pranešimo Nr. 6971209

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-20 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Memelio logistika", kodas 307159862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5, LT-93224
Pranešimo Nr. 6971210

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Visuomeninė organizacija "Dubingių bendruomenės centras", kodas 167620479
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingiai
Pranešimo Nr. 6971211

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-02).

- - -

Mažoji bendrija "Problemos sprendimas", kodas 306259660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 4-306, LT-08412
Pranešimo Nr. 6971212

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTIJARA", kodas 157024655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Krėslynų k., Pavėsio g. 1, LT-55326
Pranešimo Nr. 6971213



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 357

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

VšĮ Science Matters, kodas 305489384
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 6-68, LT-08300
Pranešimo Nr. 6971214

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB "Denbusas", kodas 305389665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Arlaviškių k., Žeimenos g. 5, LT-53194
Pranešimo Nr. 6971215

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

MB Oro prekyba, kodas 305643658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 92, LT-96101
Pranešimo Nr. 6971216

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB Papečkio klinika, kodas 305992581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. I. Kraševskio g. 14, LT-50281
Pranešimo Nr. 6971217

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 358

- - -

UAB "Maža ką", kodas 305232272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Totorių g. 10-1, LT-44236
Pranešimo Nr. 6971218

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

MB I. Macijauskienės dizaino ir siuvimo studija, kodas 304830740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Joniškės k., Putinų g. 37, LT-72173
Pranešimo Nr. 6971219

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-28); Sprendimas (2025-04-28).

- - -

MB "Kongista", kodas 306250266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6971220

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Lazdijų rajono Mikyčių kaimo bendruomenės komitetas, kodas 302588007
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šventežerio sen., Mikyčių k., Sodžiaus g. 35, LT-67206
Pranešimo Nr. 6971221

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-02).

- - -

UAB "Tilis", kodas 304104736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Naujatriobių k., Kalno g. 25, LT-54100
Pranešimo Nr. 6971222

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 359

- - -

UAB Sunvesta, kodas 306546703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Vakario g. 40-2, LT-13108
Pranešimo Nr. 6971223

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

UAB "Palankūs vėjai", kodas 304751905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-114, LT-08240
Pranešimo Nr. 6971224

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-04-29).

- - -

MB "Qulla", kodas 306814884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Antano Sereikos g. 26-1, LT-53304
Pranešimo Nr. 6971225

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2025-04-30).

- - -

UAB "NT Druskininkai", kodas 305738095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Guronių k., Ančios g. 31, LT-67307
Pranešimo Nr. 6971226

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga vaikų futbolo klubas "Plungės žiogelis", kodas 170528980
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Biliūno g. 13, LT-90122
Pranešimo Nr. 6971227

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-01).

- - -

MB Plement, kodas 306946074
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 12-72, LT-87135



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 360

Pranešimo Nr. 6971228

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-08 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Ignitis renewables", kodas 304988904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10, LT-04215
Pranešimo Nr. 6971229

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-04-28).

- - -

MB "Varikliai urmu", kodas 305758685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6971230

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-30).

- - -

UAB "Koratus", kodas 305610697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6971231

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-04-29); Akcininkų sprendimas (2025-04-29).

- - -

MB Pumpėnų mėsinė, kodas 305504427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnai, Pasvalio g. 41, LT-39234
Pranešimo Nr. 6971232

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

Degučių bendruomenė "Rytdiena", kodas 300662829
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Degučių k., Plaškuoto g. 2, LT-99216
Pranešimo Nr. 6971233

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 361

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-02).

- - -

VšĮ "Jogos akademija", kodas 302530491
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 75-19, LT-49217
Pranešimo Nr. 6971234

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-05-01).

- - -

Preičiūnų bendruomenė, kodas 168297534
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Preičiūnų k.
Pranešimo Nr. 6971235

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-05-02).

- - -

UAB "Sinkroteksas", kodas 151374894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Tarpučių g. 69, LT-68131
Pranešimo Nr. 6971236

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Transveika & Co Logistics", kodas 305552991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 15, LT-99116
Pranešimo Nr. 6971237

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

MB Guskaita, kodas 307159136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Saulės skg. 8-2, LT-53372
Pranešimo Nr. 6971238

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 362

- - -

VšĮ "Parkai ir Sodai", kodas 302614039
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 3-ioji g. 16, LT-08426
Pranešimo Nr. 6971239

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-05-02).

- - -

Polikam Hi Tech MB, kodas 306176314
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6971240

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Deluxe Spedition", kodas 302671937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 10, LT-94177
Pranešimo Nr. 6971241

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

UAB "Pelno linija", kodas 302893585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 25B, LT-02184
Pranešimo Nr. 6971242

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-04-28); Įstatai (2025-04-28);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2025-04-28).

- - -

Bendruomenė "Skaudvilės kraštas", kodas 302464657
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Ryšininkų g. 3A, LT-73427
Pranešimo Nr. 6971243

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 363

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-02).

- - -

UAB "Vimata", kodas 151364448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Alytaus g. 1A, LT-68265
Pranešimo Nr. 6971244

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-05-02).

- - -

UAB "Astrodent", kodas 141864412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 17, LT-94170
Pranešimo Nr. 6971245

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-05-02).

- - -

VšĮ Edukacijos keliu, kodas 305976164
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306-94, LT-12102
Pranešimo Nr. 6971246

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-05-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-05-02).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-123 Puslapis 364

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


